
K ATA L O G  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

K
A

T
A

L
O

G
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í



Poznejte svět Příslušenství IveCo.
 

Pro osobItý desIgn, oChranu a Pohodlí PřI PráCI.
 

díKY Příslušenství IveCo sI MŮŽete svÉ IveCo ještě víCe PřIzPŮsobIt, 
uPravIt a obohatIt Podle vlastníCh Představ. 

 
Příslušenství IveCo: neKoneČný výběr doPlňKŮ, nástrojŮ 

a Příslušenství. drobnostI, KterÉ Mohou Mít velKý doPad. a to vše 
v nejvYšší KvalItě, Kterou váM zaruČí Pouze IveCo. 

 
v toMto Katalogu najdete šIroKou nabídKu Příslušenství IveCo.

další InforMaCe jsou K dIsPozICI
v ON-LINE PRŮVODCI.

 

šŤastnou Cestu.

Kompletní řadu Iveco příslušenství najdete také v online katalogu na tomto odkazu:
http://application.cnh-parts-service.eu/iveco.php

stahujte zdarma z app store a získejte exkluzivní přístup k obrázkům a informacím navíc.

objevte kompletní řadu IveCo příslušenství s volně dostupnou aplikací “Iveco accessories”.





vnější Příslušenství
osobnost v KaŽdÉM detaIlu.

STYL 6
 

STŘEŠNÍ NOSIČ 20
 

AERODYNAMIKA 24

BOXY NA NÁŘADÍ 32

HOUKAČKY 36
VN

ĚJ
ŠÍ

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



6

PotIsK

elegantní, agresivní a seriózní – vyjádřete charakter svého vozidla. sady potisků odolné proti počasí a uv záření existují 
v řadě poutavých podob.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

500050568 stříbrný povrch

MODELY DAILY MY2014, MY2016



7

500025883 Mako

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015

500025307 sun

MODELY
EUROCARGO MY2008, 
MY2015
STRALIS AD MY2013, 
MY2016

500025308 tribe

MODELY
EUROCARGO MY2008, 
MY2015
STRALIS AS MY2013, 
MY2016

500025306 fire eye

MODELY
EUROCARGO MY2008, 
MY2015
STRALIS AT MY2013, 
MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



8

500050288 oranžová Marks

500050529 Červená Marks

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

500050289 Modrá silhouette

500050530 šedá silhouette

500050538 bílá silhouette

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

500050290 šedá outlines

500050531 Černá outlines

500050532 Modrá outlines

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

MARKS

SILHOUETTE

OUTLINES

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



9

500050292 Červená horizon

500050535 šedá horizon

500050536 oranžová horizon

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

500050537 oranžová flow

500050293 šedá flow

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

500050291 šedá double

500050533 oranžová double

500050534 Červená double

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

DOUBLE

HORIZON

FLOW

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



10

500044110 Italská vlajka

MODELY STRALIS AS MY2013, MY2016

500025723 strana kabiny

MODELY STRALIS AS, AT MY2007, 
MY2013, MY2016

500051879
Modrý potisk pro 
mezinápravové spoilery levý/
pravý

5802206973 stříbrný potisk pro levý 
mezinápravový spoiler

5802206972 stříbrný potisk pro pravý 
mezinápravový spoiler

MODELY STRALIS AS MY2016

POTISK PRO MEZINÁPRAVOVé 
SPOILERY

PotIsK

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



11

tunIng

vybavte své vozidlo krásnými detaily, které zdůrazní jeho charakter a styl.

500051509 tuningová sada

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050302 tuningová sada

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2012

TUNINGOVÁ SADA

•	 2 ozdobné lišty na zrcátka
•	 4 lemy světel
•	 4 kryty klik dveří

TUNINGOVÁ SADA

•	 2 kryty zrcátek z abs
•	 2 kliky dveří v chromované nerezové oceli
•	 6 lemů bočních výdechů v chromované nerezové oceli

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



12

500051771 sada pro úpravu

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

500051777 Chromované mřížky

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

500051778 Chromovaný postranní 
spoiler

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

SADA PRO ÚPRAVU

Materiál: nerezová ocel ve vysokém lesku.
•	 2 kryty zrcátek
•	 2 dveřní kliky
•	 1 horní lem chladiče
•	 8 lemů postranních výdechů

CHROMOVANé MŘÍŽKY

Materiál: nerezová ocel.
sada obsahuje 6 dílů, které se umístí na původní mřížku 
chladiče.

CHROMOVANÝ POSTRANNÍ SPOILER

Materiál: nerezová ocel.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



13

500051780 Chromované logo a lemy

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

500051781 Chromovaná stupátka

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

500025722 Chromovaný lem stupátek

MODELY STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016

500051784 lem pro mezinápravové 
spoilery rozvor 3650

500051785 Mezinápravové spoilery 
rozvor 3800

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

CHROMOVANé LOGO A LEMY

Materiál: nerezová ocel.
•	 1 logo IveCo
•	 4 lemy

CHROMOVANÁ STUPÁTKA

Materiál: nerezová ocel.
sada obsahuje 6 kusů.

CHROMOVANÝ LEM STUPÁTEK

nerezové oplechování. laserově vyřezané logo stralis.
rozměry: 100 × 400 mm, tloušťka: 1,5 mm

CHROMOVANÝ LEM PRO 
MEZINÁPRAVOVé SPOILERY

Materiál: nerezová ocel.
sada obsahuje 2 kusy.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



14

KrYtY zrCáteK

lehké plastové kryty z abs, v barvě vozidla. Chrání zrcátka a zlepšují vzhled. soupravu tvoří 4 díly (2 hlavní kryty 
zrcátek, 2 kryty panoramatických zrcátek).

500050253 Červená Maranello

500050648 Purpurově červená

500050249 oranžová

500050257 Černá

500025719 Chromování

500050476 bílá

500050251 alpská bílá

500050996 Modrá obloha

500050259 Istanbulská modrá

MODELY
STRALIS MY2007, MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, MY2012, MY15
TRAKKER MY2007, MY2013

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



15

KrYtY MatIC Kol

Kryty matic z plastu či nerezové oceli. různé barevné odstíny ladící s vozidly nebo chromování.

500050479 Plast bílý 32" – 10 kusů

500050258 Plast černý 32" – 10 kusů

500050260 Plast istambulská modř 
32" – 10 kusů

500050281 Chromovaný plast 32" 
– 10 ks

500050252 Plast alpská bílá 32" – 10 
kusů

500050254 Plast červená Maranello 
32" – 10 kusů

MODELY
STRALIS MY2007, MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, MY2012, MY15
TRAKKER MY2007, MY2013

500050997
Chromovaná ocel 
s modrými prvky 32" – 10 
kusů

500051794 Chromovaný plast 32" – 
10 kusů

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

93162600 ocel s vylisovaným logem 
IveCo 32" – 10 kusů

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

2994362 Chromovaný plast 32" 
– 20 ks

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

2994360 Chromovaný plast 27" pro 
dvojmontáž – 16 ks

MODELY DAILY MY2012, MY2014, 
MY2016

2994361 Chromovaný plast 30" 
– 20 ks

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



16

KrYtY nábojŮ Kol *

navrženo pro maximální ochranu náboje kola, průměr 22,5" – 10 otvorů.
* není kompatibilní se systémem řízení tlaku v pneumatikách

500051782 1 nerezový čelní kryt 
předního náboje kola

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

500051783 1 nerezový kryt zadního 
náboje

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

500050296
2 černé kryty nábojů 
předních kol s oranžovým 
logem IveCo

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



17

93162440
2 chromované kryty 
nábojů předních kol 
s logem IveCo

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

93162678
2 ocelové kryty nábojů 
předních kol s logem 
IveCo

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

500025725 1 nerezový kryt zadního 
náboje s logem IveCo

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

500025726 1 ocelový kryt zadního 
náboje

MODELY
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016,
TRAKKER MY2007, 
MY2013

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



18

KrYtY Kol

Kryty kol spojují styl a inteligenci v pohybu a pomáhají snižovat spotřebu paliva. jsou k dispozici v leštěném 
nerezovém povrchu či pochromovaném plastu, jsou osazené upevňovacími prvky a středovou poklicí s logem 
IveCo. dodávají se ve dvoudílných sadách.

2994358 ocelové kryty předních 
kol – 16" pro dvojmontáž

MODELY
DAILY s2000, MY2006, 
MY2009, MY2012, 
MY2014, MY2016

2994354 ocelové kryty předních 
kol – 22,5" (10 otvorů)

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

2994352 ocelové kryty předních 
kol – 19,5" (8 otvorů)

2994356 ocelové kryty předních 
kol – 17,5" (6 otvorů)

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



19

2994359 ocelové kryty zadních kol 
– 16" pro dvojmontáž

MODELY
DAILY s2000, MY2006, 
MY2009, MY2012, 
MY2014, MY2016

2994355 ocelové kryty zadních kol 
– 22,5" (10 otvorů)

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

500025886
ocelové kryty předních/
zadních kol – 16" pro 
jednoduchou montáž kola

MODELY
DAILY MY2006, MY2009, 
MY2012, MY2014, 
MY2016

500025732 Plastové poklice na přední 
kola – 22,5" (10 otvorů)

500025733 Plastové poklice na zadní 
kola – 22,5" (10 otvorů)

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
EUROCARGO MY2008, 
MY2012, MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

2994353 ocelové kryty zadních kol 
– 19" (8 otvorů)

2994357 ocelové kryty zadních kol 
– 17,5" (6 otvorů)

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



20

střešní nosIČ

K dispozici je široký sortiment střešních nosičů, které jsou vhodné pro všechny typy konfigurací i všechny rozvory 
kol. nosiče jsou vyrobeny z lehké hliníkové konstrukce, která je naprosto korozivzdorná, snadno se opravuje 
v případě poškození a je bezúdržbová. jednoduše se upevní na stávající upevňovací body – není nutné vrtat otvory 
do karoserie. ukotvení na střeše rozkládá zatížení rovnoměrným a bezpečným způsobem. K dispozici jsou dvě verze: 
standardní a dlouhá, což uspokojí všechny potřeby.

500050810 standardní střešní nosič (2 600 × 1 700 mm), rozvor 3000

500050811 dlouhý střešní nosič (3 000 × 1 700 mm), rozvor 3000

500050812 standardní střešní nosič (2 600 × 1 700 mm), rozvor 3520, h1

500050813 dlouhý střešní nosič (3 200 × 1 700 mm), rozvor 3520, h1

500050814 standardní střešní nosič (2 800 × 1 500 mm), rozvor 3520, h2

500050815 dlouhý střešní nosič (3 200 × 1 500 mm), rozvor 3520, h2

500050816 standardní střešní nosič (2 800 × 1 500 mm), rozvor 3520l, h2

500050817 dlouhý střešní nosič (3 500 × 1 500 mm), rozvor 3520l, h2

500050818 standardní střešní nosič (2 800 × 1 500 mm), rozvor 4100, h2

500050819 dlouhý střešní nosič (4 500 × 1 500 mm), rozvor 4100, h2

500050820 standardní střešní nosič (3 200 × 1 500 mm), rozvor 4100l, h2

500050821 dlouhý střešní nosič (4 500 × 1 500 mm), rozvor 4100l, h2

MODELY DAILY MY2014, MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



21

ŽebříK

500050824 Žebřík výška h1

500050825 Žebřík výška h2

MODELY DAILY MY2014, MY2016

drŽáK trubeK

500050822 držák trubek 
3 metry

500050823 držák trubek 
4 metry

MODELY DAILY MY2014, MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



22

drŽáK MajáKu

Podlahová PlošIna
500050826 Podlahová plošina 2600

500050827 Podlahová plošina 2800

500050828 Podlahová plošina 3000

500050829 Podlahová plošina 3200

500050830 Podlahová plošina 3500

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050831 držák majáku

MODELY DAILY MY2014, MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



23

500050832 sada střešních příčníků 1700 h1

500050833 sada střešních příčníků 1500 h2

500050834 dodatečný příčník h1 1700

500050835 dodatečný příčník h2 1500

MODELY DAILY MY2014, MY2016

střešní PříČníKY

hliníkové příčníky, které jsou spolehlivé a snadno se instalují.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



24

střešní sPoIlerY

originální střešní spoilery představují vynikající řešení aerodynamiky, které snižuje spotřebu paliva. dodávají se 
v pevné a nastavitelné verzi. Konstrukce je pevná, ale zároveň lehká díky použití konstrukční tkaniny a vnitřních 
žeber spojených pryskyřicí. Instalace je rychlá a jednoduchá.

500051887 
Pevný střešní spoiler 
s upevněním pomocí 
lepidla

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050770 nastavitelný střešní spoiler 
standard line

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050771 Pevný střešní spoiler sport 
line

500050772 nastavitelný střešní spoiler 
sport line

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500051130 Pevný spoiler řady 
business s boxy

500051101 sada kabelů + ovládání 
z kabiny

MODELY DAILY MY2014, MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



25

504061897
nastavitelný spoiler pro 
krátkou kabinu s nízkou 
střechou

504061883
nastavitelný spoiler pro 
dlouhou kabinu s nízkou 
střechou

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015

2994517 boční spoiler

MODELY EUROCARGO ≤ euro 4

500025955 boční spoiler

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015 (≥ euro 5)

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

500025954 aerodynamická souprava

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015 (≥ euro 5)

AERODYNAMICKÁ SOUPRAVA 
PRO KRÁTKOU KABINU S NÍZKOU 
STŘECHOU

•	 nastavitelný střešní spoiler (Pn 2994518)
•	 boční spoilerl (PN 500025955)



26

AERODYNAMICKÁ SOUPRAVA 
NÍZKÁ STŘECHA

•	 střešní spoiler
•	 boční spoiler
•	 sada držáků

AERODYNAMICKÁ SOUPRAVA VYSOKÁ STŘECHA

SOUPRAVA SPOILERU NÍZKÁ 
STŘECHA

SOUPRAVA SPOILERU NÍZKÁ 
STŘECHA

500025743 aerodynamická souprava 
nízká střecha

MODELY STRALIS AS MY2013, 
MY2016

5801698846 dolní levý boční spoiler

5801698838 horní levý boční spoiler

5801698793 dolní pravý boční spoiler

5801698798 horní pravý boční spoiler

5801698782 Pevný střešní spoiler

5801698762 nastavitelný střešní spoiler

500051611 sada držáků

MODELY STRALIS AT MY2013, 
MY2016

3796403 nastavitelný střešní spoiler

500051612 sada držáků

MODELY STRALIS AT MY2007, 
MY2013, MY2016

3796223 nastavitelný střešní spoiler 

500051613 upevňovací sady

MODELY STRALIS AD MY2007, 
MY2013, MY2016

5801621995 dolní levý boční spoiler

5801592114 horní levý boční spoiler

5801592064 dolní pravý boční spoiler

5801592119 horní pravý boční spoiler

5801592113 nastavitelný střešní spoiler

500051610 sada držáků

MODELY STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



27

sluneČní ClonY

sluneční clona snižuje dopad slunečních paprsků a v zimě pomáhá předcházet tvorbě ledu na čelním okně.
•	 Materiál: Plexisklo
•	 tloušťka: 6 mm

2994472 sluneční clona

MODELY DAILY MY2006, MY2009, 
MY2012

500051520 sluneční clona

MODELY DAILY MY2014, MY2016

504067744 sluneční clona střední 
střecha

504061726 sluneční clona nízká střecha

MODELY EUROCARGO MY2008, 
MY2015 

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



28

504042824 souprava sluneční clony 
vysoká střecha

MODELY STRALIS AS MY2003

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY VYSOKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona
•	 držáky
•	 halogenové lampy

5801319344 souprava sluneční clony 
vysoká střecha

MODELY STRALIS AS MY2007, 
MY2013

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY VYSOKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona (Pn 504146434)
•	 držáky
•	 halogenové lampy

5801303970 souprava sluneční clony 
nízká střecha

MODELY STRALIS AS MY2007, 
MY2013

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY NÍZKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona (Pn 504146434)
•	 držáky
•	 halogenové lampy

504107239 souprava sluneční clony 
nízká střecha

MODELY STRALIS AS MY2003

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY NÍZKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona
•	 držáky
•	 halogenové lampy

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



29

5801715570 souprava sluneční clony 
vysoká střecha

MODELY STRALIS AS MY2013, 
MY2016

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY VYSOKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona (Pn 5801715565)
•	 držáky
•	 led lampy

504056838 sada sluneční clony

MODELY STRALIS AT, AD MY2003
TRAKKER

SADA SLUNEČNÍ CLONY 
PREDISPOSITION OPT 632 – ANTITURBO

•	 sluneční clona
•	 držáky
•	 halogenové lampy

504107220 sada sluneční clony

MODELY STRALIS AT, AD MY2007
TRAKKER

SADA SLUNEČNÍ CLONY

•	 sluneční clona
•	 držáky
•	 halogenové lampy

5801574288 sada sluneční clony

MODELY STRALIS AT, AD MY2013
TRAKKER

SADA SLUNEČNÍ CLONY

•	 sluneční clona
•	 držáky
•	 halogenové lampy

5801715571 sada sluneční clony

MODELY
STRALIS AT, AD MY2013, 
MY2016
TRAKKER

SADA SLUNEČNÍ CLONY

•	 sluneční clona (Pn 5801715566)
•	 držáky
•	 led lampy

5801846019 souprava sluneční clony 
nízká střecha

MODELY STRALIS AS MY2013, 
MY2016

SOUPRAVA SLUNEČNÍ CLONY NÍZKÁ 
STŘECHA

•	 sluneční clona (Pn 5801715565)
•	 držáky
•	 led lampy

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



30

defleKtorY

deflektory vyrobené z metakrylátu snižují aerodynamický odpor a turbulence, aniž by ovlivňovaly viditelnost.
sada obsahuje dva kusy.

500051521 deflektory

MODELY DAILY MY2014, MY2016

2994744 Krátké deflektory

2994745 dlouhé deflektory

MODELY DAILY MY2006, MY2009, 
MY2012

93162784 Krátké deflektory

1904366 dlouhé deflektory

MODELY

EUROCARGO MY2008, 
MY2015
STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2007, 
MY2013

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



31

boČní KaPotáŽ

boční kapotáž v sobě spojuje design a funkčnost. zlepšuje vzhled vozidla a snižuje spotřebu.

500051131 2 boční kryty podvozku, rozvor 3650 – močovina l 50/80

500051132 2 boční kryty podvozku, rozvor 3800 – močovina l 50/80

500051134 2 boční kryty podvozku, rozvor 3650 – močovina l 100

500051135 2 boční kryty podvozku, rozvor 3800 – močovina l 100

MODELY STRALIS MY2016

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



32

oCelovÉ boXY na nářadí

boxy vyrobené z leštěné či matné nerezové oceli nebo z nerezové oceli s reliéfem jsou opatřeny plastovými 
západkami europlex. díky širokému výběru úprav na míru jsou tyto boxy dokonale vhodné pro širokou škálu 
různých typů vozidel.

500050200 rozměry: 500 × 350 × 400 mm
tloušťka: 1,2 mm 

500050201 rozměry: 600 × 400 × 470 mm
tloušťka: 1,2 mm

500050202 rozměry: 500 × 350 × 400 mm
tloušťka: 1,5 mm

MODELY CELÁ ŘADA

500050211 rozměry: 800 × 500 × 500 mm

500050212 rozměry: 1000 × 500 × 500 mm

MODELY CELÁ ŘADA

500050213 rozměry: 800 × 500 × 500 mm

500050214 rozměry: 1000 × 500 × 500 mm

MODELY CELÁ ŘADA

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

SCHRÁNKY Z MATNéHO NEREZU

SCHRÁNKY Z LEŠTĚNéHO NEREZU

BOX Z NEREZOVé OCELI S RELIéFNÍMI 
KVĚTINAMI



33

500050206 Plechový box z nerezové oceli s 
reliéfními květinami – 10 l

MODELY CELÁ ŘADA

PLECHOVÝ BOX Z NEREZOVé OCELI S 
RELIéFNÍMI KVĚTINAMI – 10 L

NÁDOBA NA MYTÍ RUKOU Z NEREZOVé 
OCELI S RELIéFNÍMI KVĚTINAMI

500050204 rozměry: 285 × 245 × 400 mm
tloušťka: 1 mm – 25 l

MODELY CELÁ ŘADA

500050205 rozměry: 170 × 370 × 400 mm
tloušťka: 1 mm – 25 l

MODELY CELÁ ŘADA

500050215 Pár nerezových držáků 
schránky

MODELY CELÁ ŘADA

PÁR NEREZOVÝCH DRŽÁKŮ SCHRÁNKY

rozměry: 420 × 160 mm – tloušťka: 2,5 mm

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



34

PolYetYlenový boX s nářadíM

tento box vyrobený z polyetylenu o střední hustotě je opatřen exkluzivním uzamykacím systémem s inovativní 
západkou s dvojstupňovým uvolňováním a magnetickým prvkem „M.l.d“, který zabraňuje náhodnému otevření. 
box se dodává s klíčem a krytkou klíčového otvoru.

500050577 rozměry schránky na nářadí: 400 × 350 × 400 mm

500050584 schránka na 4 kusy Pn 500050577

500050578 rozměry schránky na nářadí: 500 × 350 × 400 mm

500050585 schránka na 8 kusů Pn 500050578

500050579 rozměry schránky na nářadí: 600 × 450 × 470 mm

500050586 schránka na 8 + 2 kusy Pn 500050579

500050580 rozměry schránky na nářadí: 700 × 450 × 470 mm

500050587 schránka na 8 + 2 kusy Pn 500050580

500050581 rozměry schránky na nářadí: 800 × 450 × 470 mm

500050588 schránka na 8 + 2 kusy Pn 500050581

500050582 rozměry schránky na nářadí: 1000 × 450 × 470 mm

500050589 schránka na 8 + 2 kusy Pn 500050582

500050583 rozměry schránky na nářadí: 1000 × 500 × 650 mm

500050589 schránka na 8 + 2 kusy Pn 500050583

500050590 Písty pro všechny modely

MODELY CELÁ ŘADA

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



35

500050210 rozměry: 500 × 1 200 × 1 870

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050208 nerezová schránka na paletový 
vozík

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500050216 bezpečnostní schránka

MODELY STRALIS AS MY2007, MY2013, 
MY2016

GALVANICKY POKOVENÁ OCELOVÁ 
NÁSTĚNNÁ SKŘÍň NA ZADNÍ STĚNU 
KABINY V PROVEDENÍ „BÍLÁ IVECO“

NEREZOVÁ SCHRÁNKA NA PALETOVÝ 
VOZÍK

BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKA

bezpečnostní schránka je ukrytá v kabině pod lůžkem. Můžete si do ní bezpečně uložit své cennosti.
Materiál: nerezová ocel a nerezový zamykací systém euroinox.
tloušťka: 1,5 mm.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



36

houKaČKY

váš vůz se od ostatních bude lišit i zvukem. tyto silné nerezové houkačky jsou nejlepším způsobem, jak o sobě 
v případě potřeby dát vědět.

2994779 s 12v elektropneumatickým 
kompresorem

MODELY DAILY MY 2006, MY2009, 
MY2012, MY2016

2994781 s 12v elektropneumatickým 
kompresorem

MODELY DAILY MY2006, MY2009, 
MY2012, MY2016

SADA HOUKAČEK – ČERNé 
S LOGEM IVECO

SADA HOUKAČEK – CHROMOVANé 
S LOGEM IVECO

2994780 s 24v elektropneumatickým 
kompresorem

2994777 houkačka na stlačený vzduch 
bez elektromagnetického ventilu

MODELY

EUROCARGO MY2008, MY2015
STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2002, MY 2007, 
MY2013

2994782 s 24v elektropneumatickým 
kompresorem

2994778 houkačka na stlačený vzduch 
bez elektromagnetického ventilu

MODELY

EUROCARGO MY2008, MY2015
STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2002, MY 2007, 
MY2013

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ



37

HOUKAČKA NA STLAČENÝ VZDUCH

s vestavěným 24v elektromagnetickým ventilem, délka: 19 cm.

2993750 součásti: spoiler a 24v 
elektropneumatický kompresor

MODELY

EUROCARGO MY2008, MY2015
STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2002, MY2007, 
MY2013

2993749 součásti: spoiler a 12v 
elektropneumatický kompresor

MODELY DAILY MY 2006, MY2009, MY2012, 
MY2016

PNEUMATICKÁ HOUKAČKA

Pro vozidla bez zdroje stlačeného vzduchu.

500025951 houkačka na stlačený vzduch

MODELY

EUROCARGO MY2008, MY2015
STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2002, MY 2007, 
MY2013

HOUKAČKA NA STLAČENÝ VZDUCH SE DVĚMA TÓNY

součásti: spoiler, 24v elektromagnetický ventil a montážní těsnění.
délka 50–60 cm.

500025949 houkačka na stlačený vzduch se 
dvěma tóny

MODELY STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016

500051880 houkačka na stlačený vzduch pro 
kloubové nákladní automobily

MODELY

EUROCARGO MY2008, MY2015
STRALIS MY2002, MY2007, 
MY2013, MY2016
TRAKKER MY2002, MY 2007, 
MY2013

HOUKAČKA NA STLAČENÝ VZDUCH PRO KLOUBOVé NÁKLADNÍ 
AUTOMOBILY

vybavená 24v elektromagnetickým ventilem a spoilery.
délka: 55–60 cm, silný zvuk s vysokými a nízkými tóny.

STYL AERODYNAMIKA HOUKAČKYSTŘEŠNÍ NOSIČ BOXY NA NÁŘADÍ

VN
ĚJ

ŠÍ
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ





InterIÉrovÉ Příslušenství
Krása vYzařujíCí zevnItř

POTAHY SEDADEL 40

 kObErEčkY 52

STOLEk 60
 

ObLOŽENÍ ZAVAZADLOVÉHO PrOSTOrU 61
IN

TE
RI

éR
O

Vé
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ



40

PotahY sedadel

PotahY sedadel daIlY

Potahy sedadel IveCo jsou navrženy tak, aby uspokojily všechny potřeby, umožnily přizpůsobení interiéru kabiny 
a zpříjemnily pobyt v ní.

ORIGINAL LINE

Polyester

BLUE ORIGINAL LINE

Polyester s logem daIlY. 

SX POPIS

93162487 sedadlo řidiče standardní

93162488 dvojsedadlo standardní

93162500 dvojsedadlo s airbagem

93162795 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY s2000

SX POPIS

2994800 sedadlo řidiče standardní

2994801 dvojsedadlo standardní

2994802 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

2994803 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2006, MY2009, MY2012

ČERNÁ KOŽENKOVÁ ŘADA

Koženka s logem daIlY.

SX POPIS

2994942 sedadlo řidiče standardní

2994943 dvojsedadlo standardní

500025703 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2006, MY2009, MY2012

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



ŘADA BLUE INSTINCT

originální modré a černé prodyšné mikrovlákno, 
doplněné logem IveCo.

SX DX POPIS

500051473 500051479 sedadlo řidiče standardní

500051474 500051480 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500051475 500051481 dvojsedadlo standardní

500051476 500051482 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500051477 500051483 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500051478 500051484 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

GREY LINE

originální potahový materiál nettuno v šedé barvě s logem daIlY

SX POPIS

500043600 sedadlo řidiče standardní

500043601 dvojsedadlo standardní

500043602 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500043603 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2006, MY2009, MY2012

ŘADA BLACK ECO

Koženka s logem IveCo.

SX DX POPIS

500051486 500051492 sedadlo řidiče standardní

500051487 500051493 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500051488 500051494 dvojsedadlo standardní

500051489 500051495 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500051490 500051496 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500051491 500051497 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



42

PREMIUM RED LINE

originální prodyšná látka z mikrovlákna, ozdobená 
logem IveCo a červenými vsadkami.

PREMIUM BLUE LINE

originální prodyšná látka z mikrovlákna, ozdobená 
logem IveCo a modrými vsadkami.

SX DX POPIS

500050886 500051052 sedadlo řidiče standardní

500050887 500051053 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500050888 500051054 dvojsedadlo standardní

500050889 500051055 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500050890 500051056 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500050891 500051057 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

SX DX POPIS

500050880 500051046 sedadlo řidiče standardní

500050881 500051047 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500050882 500051048 dvojsedadlo standardní

500050883 500051049 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500050884 500051050 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500050885 500051051 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



43

PREMIUM SILVER LINE

hedvábná látka tecnosilk

SX DX POPIS

500050892 500051058 sedadlo řidiče standardní

500050893 500051059 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500050894 500051060 dvojsedadlo standardní

500050895 500051061 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500050896 500051062 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500050897 500051063 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

CONSTRUCTION LINE

speciální řada pro nejnáročnější práci. 
Čalounění černou a šedou umělou kůží, pevné, se 
snadnou údržbou.

SX DX POPIS

500050898 500051064 sedadlo řidiče standardní

500050899 500051065 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500050900 500051066 dvojsedadlo standardní

500050901 500051067 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500050902 500051068 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500050903 500051069 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



44

TRANSPORTER LINE

speciální řada pro svět logistiky. 
Mikrovlákno v pískové barvě, pevné a výjimečně 
prodyšné se vsadkami z umělé kůže a tkaným logem 
IveCo.

SX DX POPIS

500050904 500051070 sedadlo řidiče standardní

500050905 500051071 sedadlo řidiče s otvorem pro loketní opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

500050906 500051072 dvojsedadlo standardní

500050907 500051073 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy

500050908 500051074 dvojsedadlo se středními bezpečnostními pásy a zásuvkou

500050909 500051075 4 sedadla spolujezdců

MODELY DAILY MY2014, MY2016

oPěrKa hlavY daIlY

SX DX POPIS

500051485 500051485 opěrka hlavy pro řady InstInCt 
a PreMIuM

MODELY DAILY MY2016

SX DX POPIS

500051498 500051498 opěrka hlavy pro řadu blaCK eCo

MODELY DAILY MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



45

ŘADA OLIMPO

Plachtovina olimpo & Quilted s logem euroCargo.

PotahY sedadel euroCargo

SX POPIS

2994442 sedadlo řidiče

2994488 sedadlo spolujezdce

MODELY EUROCARGO MY2003

SX POPIS

500025873 sedadlo řidiče standard

500025874 lavice

500025875 sedadlo spolujezdce

500025876 sklopná lavice

MODELY EUROCARGO MY2008

ŘADA RED FLAME

tkanina black zenith. Červené pruhy, výšivka s logem 
euroCargo.

SX DX POPIS

500050680 500050750 sedadlo řidiče standard

500050681 500050751 lavice

500050682 500050752 sedadlo spolujezdce

500050683 500050753 sklopná lavice

MODELY EUROCARGO MY2008

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

ORIGINAL LINE



46

BLUE LINE

šedý materiál tecnosilk. Modré pruhy, výšivka s logem 
euroCargo.

ŘADA PREMIUM BLUE SKY

Prodyšná látka z mikrovláken opatřená logem IveCo 
a modrými vložkami z PvC.

SX DX POPIS

500051141 500051143 standardní sedadlo řidiče bez loketní opěrky

500051145 500051147 standardní sedadlo řidiče s loketní opěrkou

500051149 500051151 sedadlo řidiče – vysoce komfortní sedadlo – verze 2916

500051153 500051155 sedadlo spolujezdce

500051158 500051162 dvojsedadlo

500051159 500051163 dvojsedadlo s deskou

MODELY EUROCARGO MY2015

SX DX POPIS

500050684 500050754 sedadlo řidiče standard

500050685 500050755 lavice

500050686 500050756 sedadlo spolujezdce

500050687 500050757 sklopná lavice

MODELY EUROCARGO MY2008

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



47

ECO LINE 

Koženka s logem IveCo.

SX DX POPIS

500051140 500051142 standardní sedadlo řidiče bez loketní opěrky

500051144 500051146 standardní sedadlo řidiče s loketní opěrkou

500051148 500051150 sedadlo řidiče – vysoce komfortní sedadlo – verze 2916

500051152 500051154 sedadlo spolujezdce

500051156 500051160 dvojsedadlo

500051157 500051161 dvojsedadlo s deskou

MODELY EUROCARGO MY2015

PotahY sedadel stralIs

ŘADA GRACE

boky z koženky, opěradlo z mikrovlákna s vyšitým 
logem stralIs.

SX POPIS

2994445 standardní sedadlo řidiče

2994446 sedadlo spolujezdce

MODELY STRALIS AT/AD MY2007

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



48

ŘADA NETTUNO

šedý materiál nettuno a microstar, s vyšitým logem 
stralIs.

SX POPIS

500025233 standardní sedadlo řidiče

500025234 sedadlo spolujezdce

MODELY STRALIS AS MY2007

ŠEDÁ KOŽENKOVÁ ŘADA

šedá koženka s logem IveCo.

SX POPIS

2994447 standardní sedadlo řidiče

2994448 sedadlo spolujezdce

MODELY STRALIS AT/AD MY2007

ORIGINAL LINE

Polyester

SX POPIS

500025231 standardní sedadlo řidiče

500025232 sedadlo spolujezdce

MODELY STRALIS AS MY2007

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



49

PREMIUM LINE 

Černá koženka s mikroperforovanou opěrkou zad 
a vyšívaným logem IveCo.

SX DX POPIS

500051798 500051836 standardní sedadlo řidiče 

500051799 500051837 vysoce pohodlné sedadlo řidiče 

500051800 500051838 sedadlo spolujezdce

500051801 500051839 Potah matrace

500051802 500051802 Polštář

500051803 500051803 záclonky 

MODELY STRALIS AS MY20013, MY2016

ECO LINE 

Černý materiál tech, boky plyš, opěrka zad úplet, 
vyšívané logo IveCo.

SX DX POPIS

500051806 500051841 standardní sedadlo řidiče 

500051807 500051842 vysoce pohodlné sedadlo řidiče 

500051808 500051843 sedadlo spolujezdce

500051809 500051844 Potah matrace

500051810 500051810 Polštář

500051811 500051811 záclonky 

MODELY STRALIS AS MY20013, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



50

ELEGANCE LINE 

šedé mikrovlákno s šedým lemováním a vyšívaným 
logem IveCo.

RACING LINE 

Černá tkanina „tecnosilk“, elektricky svařovaný středový 
panel, vložka z oranžového mikrovlákna a vyšité logo 
IveCo.

SX DX POPIS

500051820 500051851 standardní sedadlo řidiče 

500051821 500051852 vysoce pohodlné sedadlo řidiče 

500051822 500051853 sedadlo spolujezdce

500051823 500051854 Potah matrace

500051824 500051824 Polštář

500051825 500051825 záclonky 

MODELY STRALIS AS MY20013, MY2016

SX DX POPIS

500051814 500051846 standardní sedadlo řidiče 

500051815 500051847 vysoce pohodlné sedadlo řidiče 

500051816 500051848 sedadlo spolujezdce

500051817 500051849 Potah matrace

500051818 500051818 Polštář

500051819 500051819 záclonky 

MODELY STRALIS AS MY20013, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



51

SAFARI LINE

hnědé mikrovlákno s hnědým lemováním a vyšívaným 
logem IveCo.

SX DX POPIS

500051828 500051856 standardní sedadlo řidiče 

500051829 500051857 vysoce pohodlné sedadlo řidiče 

500051830 500051858 sedadlo spolujezdce

500051831 500051859 Potah matrace

500051832 500051832 Polštář

500051833 500051833 záclonky 

MODELY STRALIS AS MY20013, MY2016

PotahY sedadel traKKer

DAKAR EDITION

zelená koženka, černé mikrovlákno s vyšívaným 
logem traKKer.

500050118 standardní sedadlo řidiče

500050119 sedadlo spolujezdce

MODELY TRAKKER MY2013

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



52

SX POPIS MODELY

93162783 základní model koberečku - souprava STRALIS AS MY2007, MY2013, MY2016

2994146 základní model koberečku - souprava STRALIS AT/AD MY2007, MY2013, MY2016
TRAKKER MY2007, MY2013

500025223 Prémiový model koberečku STRALIS AS MY2007, MY2013, MY2016

500025224 Prémiový model koberečku STRALIS AT/AD MY2007, MY2013, MY2016
TRAKKER MY2007, MY2013

PRYŽOVé ROHOŽE

umožňují udržovat čistotu v kabině a chrání originální potahy. odolné vůči kyselinám, pratelné a tvarově stálé. se 
zvýšeným okrajem, který udržuje nečistoty uvnitř. vytlačené logo. 

SX POPIS

93162584 základní model koberečku

93162585 základní model koberečku - 
zadní část vozu

500025827 Prémiový model koberečku do 
přední části vozu

MODELY LEHKÁ ŘADA

SX POPIS

2994147 základní model koberečku - 
přední část vozu

500025927 Prémiový model koberečku

MODELY STŘEDNÍ ŘADA

KobereČKY
Pohodlnější prostředí kabiny zpříjemňuje práci. Můžete si vybrat mezi: gumovým, textilním a PvC koberečkem.

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



53

KOBEREČKY Z PVC

PvC/polyester se zesílenou opěrkou paty, voděodolný, nepodléhající plísním, pohlcující zvuk, nehořlavý. Pratelný 
s šedým logem IveCo. 

SX POPIS

500025829 sada šedého předního koberečku s patní opěrkou

500025831 šedý střední kobereček s naznačenými místy prořezu pro parkovací brzdu a převodovku

MODELY STRALIS AT/AD MY2007, MY2013, MY2016
TRAKKER MY2007, MY2013

SX POPIS

500025830 sada šedého předního koberečku s patní opěrkou

500025832 šedý střední kobereček s naznačenými místy prořezu pro parkovací brzdu a převodovku

MODELY STRALIS AS MY2007, MY2013, MY2016

SX POPIS

500025828 sada předního a středního koberečku s patní opěrkou

MODELY STŘEDNÍ ŘADA

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
V

é
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í



54

SX DX POPIS

2994964 - zadní kobereček z materiálu endurance

MODELY LEHKÁ ŘADA KabIna

SX DX POPIS

93162671 - Přední kobereček v antracitovém sametovém provedení

MODELY DAILY 4×4

SX DX POPIS

93162672 - zadní kobereček v antracitovém sametovém provedení

MODELY DAILY KabIna 4×4

SX DX POPIS

500036284 500051076 Premium red: kobereček v sametovém materiálu Magnum, červené 
lemování a stříbrně vyšité logo

500036285 500051077 Premium blue: kobereček v sametovém materiálu Magnum, modré lemování 
a stříbrně vyšité logo

500050698 500051078 Premium silver: kobereček v sametovém materiálu Magnum, šedé 
lemování a stříbrně vyšité logo

500051499 500051500 Premium black: kobereček v sametovém materiálu Magnum, černé 
lemování a stříbrně vyšité logo

500043695 - Přední kobereček z materiálu endurance

MODELY LEHKÁ ŘADA

LÁTKOVé KOBEREČKY

vyrobené tak, aby ladily se sortimentem potahů sedadel, jsou označeny vyšívaným logem a barevnými okraji. dvojitý 
systém upevnění zaručuje jejich nehybnost v určené pozici, aby nedocházelo k nebezpečným situacím. 

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



55

SX DX POPIS MODELY

2994966 - Přední kobereček z materiálu endurance EUROCARGO MY2003

500025877 - Přední kobereček z materiálu endurance

EUROCARGO MY2008, 
MY2015

500025878 - Přední a střední kobereček ze sametového 
materiálu Magnum – manuální převodovka 

500025879 -
Přední a střední kobereček ze sametového 
materiálu Magnum – automatická 
převodovka

500050695 500050762
rudý plamen: sada předních koberečků 
v sametovém materiálu Magnum, lemování 
a červeně vyšité logo

500050696 500050763
Modrá obloha: sada předních koberečků 
v sametovém materiálu Magnum, lemování 
a modře vyšité logo

500051014 500051015
tmavě šedá: sada předních koberečků 
v sametovém materiálu Magnum, šedé 
lemování a stříbrně vyšité logo

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



56

ŘADA PREMIUM (1)

Černý sametový materiál, antracitové nubukové lemy a modré stehy. 

SX DX POPIS MODELY

500051804 500051840 sada předních koberečků STRALIS AS MY2013, 
MY2016

500051805 500051867
Kobereček pro noční zónu 
pro vozidla s automatickou 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

ŘADA ECO (2)

Černý sametový materiál, antracitové nubukové lemy. 

SX DX POPIS MODELY

500051812 500051845 sada předních koberečků STRALIS AS MY2013, 
MY2016

500051813 500051868
Kobereček pro noční zónu 
pro vozidla s automatickou 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

ŘADA ELEGANCE (4)

šedý sametový materiál, nubukové lemy, stříbrně vyšité logo. 

SX DX POPIS MODELY

500051826 500051855 sada předních koberečků STRALIS as MY2013, 
MY2016

500051827 500051869
Kobereček pro noční zónu 
pro vozidla s automatickou 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

ŘADA RACING (3)

tmavě šedý materiál zodiac – barevné lemování, oranžově vyšité logo a stehy. 

SX DX POPIS MODELY

500050275 500050345 sada předních koberečků STRALIS AS MY2013, 
MY2016

500050276 500050346
Kobereček pro noční zónu 
pro vozidla s automatickou 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



1

2

3

4
5

ŘADA SAFARI (5)

Černý sametový materiál, šedé lemy, hnědě vyšité logo a stehy. 

SX DX POPIS MODELY

500051834 500051860 sada předních koberečků STRALIS AS MY2013, 
MY2016

500051835 500051870
Kobereček pro noční zónu 
pro vozidla s automatickou 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
V

é
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í



58

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



59

SX POPIS MODELY

2994967 sada předních koberečků z materiálu endurance STRALIS AS MY2007

2993715 sada předních koberečků z materiálu anthracite 
s lemy opatřenými páskou STRALIS AS MY2007, MY2013, MY2016

500025222 sada předních koberečků ze sametového 
materiálu Magnum s logem stralis STRALIS AS MY2007

500025079
Kobereček pro noční zónu ze sametového 
materiálu Magnum pro vozidla s manuální 
převodovkou

STRALIS AS MY2007, MY2013, MY2016

500025080
Kobereček pro noční zónu ze sametového 
materiálu Magnum pro vozidla s automatickou 
převodovkou 

SX POPIS

2994969 sada předních koberečků z materiálu endurance

500050123 limitovaná edice dakar: sada předních koberečků z černého sametového materiálu

MODELY TRAKKER

SX POPIS

2993958 sada předních koberečků z materiálu anthracite s lemy opatřenými páskou

MODELY STRALIS AT/AD
TRAKKER MY2007, MY2013, MY2016

SX POPIS

2994968 sada předních koberečků z materiálu endurance

MODELY STRALIS AT/AD MY2007, MY2013, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
Vé

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



60

stoleK

sklopný stolek, který lze instalovat do odkládací schránky. navržený tak, abyste si každou pauzu užili v naprostém 
pohodlí.

SKLOPNÝ STOLEK

sklopný stolek s držákem šálku v abs plastu zasazený do 
odkládací schránky novÉho Modelu stralIs.
rozměry: 39 × 30 cm. 

500051792 sklopný stolek

MODELY STRALIS AS MY2013, 
MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY



61

obloŽení zavazadlovÉho Prostoru

obložení zavazadlového prostoru bylo speciálně vyvinuto pro nový model daily. Kryty podlahy lze snadno vyjmout, 
ale přesto zůstávají pevně na svých místech. Panely poskytují vozidlu nejlepší možnou ochranu, protože jsou 
výjimečně odolné vůči vlhkosti, chemikáliím i škrábancům. Kryty podlahy se vyrábějí z 12 mm silného laminátu na bázi 
fenolické pryskyřice a boční panely jsou vyrobeny ze 4 mm silného polypropylenu s vnitřní voštinovou strukturou.

SX DX POPIS

500050836 500051031 sada krytů podlahy pro rozvor 3000, jednoduchá montáž 
kol

500050837 500051032 sada krytů podlahy pro rozvor 3520, jednoduchá montáž kol

500050838 500051033 sada krytů podlahy pro rozvor 3520l, jednoduchá montáž 
kol

500050839 500051034 sada krytů podlahy pro rozvor 4100, jednoduchá montáž 
kol

500050840 500051035 sada krytů podlahy pro rozvor 4100l, jednoduchá montáž 
kol

500051000 500051036 sada krytů podlahy pro rozvor 3520, dvojitá montáž kol

500051001 500051037 sada krytů podlahy pro rozvor 3520l, dvojitá montáž kol

500051002 500051038 sada krytů podlahy pro rozvor 4100, dvojitá montáž kol

500051003 500051039 sada krytů podlahy pro rozvor 4100l, dvojitá montáž kol

500050841 500051040 sada panelů pro rozvor 3000, h1

500050842 500051041 sada panelů pro rozvor 3520, h1

500050843 500051042 sada panelů pro rozvor 3520, h2, h3

500050844 500051043 sada panelů pro rozvor 3520l, h2, h3

500050845 500051044 sada panelů pro rozvor 4100, h3

500050846 500051045 sada panelů pro rozvor 4100l, h2, h3

MODELY DAILY MY2014, MY2016

POTAHY
SEDADEL STOLEK

OBLOŽENÍ 
ZAVAZADLOVéHO 

PROSTORU
KOBEREČKY

IN
TE

RI
éR

O
V

é
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í





bezPeČnost
větší KlId díKY bezPeČnostI.

OSVĚTLENÍ 64

NOUZE 72

OCHRANNÉ TYČE 79

SYSTÉMY PROTI ODCIZENÍ 81

POMŮCKY PRO COUVÁNÍ 90

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 99
 

RŮZNÉ 100
 

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ 104

BE
ZP

EČ
N

O
ST



64

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

světelná raMPa

doPlňKovÉ osvětlení

vidět a být viděn.

zaručují lepší viditelnost za všech podmínek při zachování velmi nízké spotřeby energie a dlouhé životnosti. světla 
jsou vodotěsná a odolná proti korozi.

500051471 led mlhová světla

MODELY DAILY MY2014, MY2016

LED MLHOVÁ SVĚTLA

500051772 světelná rampa

MODELY STRALIS AS MY2016

500051470 světelná rampa

MODELY DAILY MY2014, MY2016

SVĚTELNÁ RAMPA

světelná lišta je navržena ve tvaru kabiny nového modelu stralIs a zvyšuje bezpečnost vozidla díky zajištění 
dokonalé viditelnosti na silnici z velké vzdálenosti.
•	 lišta led
•	 Podsvětlený znak flotily: možnost použít loga stralIs, nebo vlastního loga
•	 samolepka s logem stralIs
•	 funkce: led lišta dálková světla
 
opt 79454: příprava pro led lištu a podsvětlení flotilového loga s ovladačem v kabině.
 
* Prověřte, zda instalace osvětlení vyhovuje platným zákonům ve vaší zemi.



65

PRAHOVé LIŠTY

s led osvětlením a logem stralIs.
Materiál: nerezová ocel, kartáčovaný povrch, 
protiskluzový profil.
sada obsahuje 2 kusy.

500051787 Prahové lišty

MODELY STRALIS AS MY2016

OSVĚTLENÍ DVEŘÍ

s led a logem IveCo.
sada obsahuje 2 kusy.

PŘÍDAVNÁ SVĚTLA FULL LED

500051788 osvětlení dveří

MODELY STRALIS AS MY2016

500050665 Přídavné světlo full led 565 lm. průměr 5”, černý kryt/chromovaný kroužek 

500050661 Přídavné světlo full led 700 lm. průměr 7" černý kryt/chromovaný kroužek 

500050662 Přídavné světlo full led 700 lm. průměr 9" černý kryt/chromovaný kroužek 

500050663 Přídavné světlo full led 1 200 lm. průměr 9" černý kryt/chromovaný kroužek 

500050664 Přídavné světlo full led 1 200 lm. s 9" černým krytem nebo chromovaným rámem 

MODELY CELÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



66

otoČnÉ MajáKY

doporučený pro nouzové situace nebo speciální manévry. oranžový maják zajišťuje viditelnost ze všech směrů. 
K dispozici ve verzi s magnetickým uchycením nebo v antivibračním voděodolném gumovém provedení. zajišťuje 
vyšší bezpečnost v kritických situacích.

500051533 otočný maják, uchycení 
pomocí 3 šroubů, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051535
otočný maják, 
magnetické uchycení 
mag-50, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051536
led maják, uchycení 
pomocí 3 šroubů, 
10–30 v dC

MODELY CELÁ ŘADA

500051538 led maják, magnetické 
uchycení, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051534 otočný maják, uchycení 
flexi dIn Pole,12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051537 led maják, uchycení flexi 
dIn Pole,12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



67

500051557 halogenová pracovní 
lampa 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051559 led pracovní lampa, 
1650 lm, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051561 led osvětlení prostor 
12/24 v, 120 mm

MODELY CELÁ ŘADA

500051543
led minilišta, upevnění 
pomocí dvou šroubů, 
12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051558 led pracovní lampa, 
500 lm, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051560 led pracovní lampa, 
600 lm, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

500051544 led minilišta, magnetické 
uchycení, 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



68

500051545
otočná světelná lišta, 
2 rotory, osvětlený 
střed,12 v 1,20 m

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500051551 led světelná lišta, 1,20 m

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500051552 led světelná lišta, 1,50 m

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500051547
otočná světelná lišta, 
4 rotory, osvětlený 
střed,12 v 1,50 m

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500050915
světelná lišta s 2 led 
a pracovním osvětlením 
1,50 m (servIsní 
dodávKa)

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500051553 ovládací displej pro Pn 
500051551, 500051552

MODELY LEHKÁ ŘADA

500051565 směrové led osvětlení, 
12/24 v (20 led)

MODELY CELÁ ŘADA 

500051566 směrové led osvětlení, 
12/24 v (6 led)

MODELY CELÁ ŘADA 

500051567
směrové led osvětlení, 
montáž na povrch, 
12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA 

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



69

93162554 Kompletní sada 12v 
žárovek

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS 

2994995 Kompletní sada 12v 
žárovek

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS 

ŽárovKY

sada náhradních žárovek pro bezpečný průběh cesty.

KOMPLETNÍ SADA 12V ŽÁROVEK

•	 1 žárovka pro přední světlo – h1 – 12 v – 55 W
•	 1 žárovka pro přední světlo – h7 – 12 v – 55 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – W5W – 12 v – 5 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru – PY21W 12 v – 21 W
•	 1 žárovka pro brzdové světlo – P21W 12 v – 21 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – r10W 12 v – 10 W 
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – r5W 12 v – 5 W

KOMPLETNÍ SADA 12V ŽÁROVEK

•	 1 žárovka pro přední světlo – h1 – 12 v – 55 W
•	 1 žárovka pro přední světlo – h7 – 12 v – 55 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru – PY21W – 12 v – 21 W
•	 1 žárovka pro brzdové světlo – P21W – 12 v – 21 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – r5W – 12 v – 5 W 
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – W5W – 12 v – 5 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační 

značku, různá interiérová světla – W16W – 12 v – 16 W

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



70

93162799 Kompletní sada 24v 
žárovek

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

KOMPLETNÍ SADA 24V ŽÁROVEK

•	 1 žárovka pro přední světlo – h1 – 24 v 70 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, registrační značku, různá interiérová světla – t4W – 24 v – 4 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, různá interiérová světla – r10W – 24 v –10 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační značku, různá interiérová světla – W5W – 12 v – 5 W
•	 2 žárovky pro brzdové světlo, ukazatel směru – P21W – 24 v -– 21 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru, polohová světla, registrační značku, různá interiérová světla – W5W – 24 v – 5 W
•	 1 žárovka pro ukazatel směru – PY21W – 24 v – 21 W
•	 1 žárovka pro přední světlo – h7 – 24 v – 70 W

500025202 Kompletní sada 24v 
žárovek

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

KOMPLETNÍ SADA 24V ŽÁROVEK

•	 1 žárovka pro přední světlo – h1 – 24 v – 70 W
•	 1 žárovka pro přední světlo – h7 – 24 v – 70 W 
•	 1 žárovka pro ukazatel směru – PY21W – 24 v – 21 W
•	 2 žárovky pro brzdové světlo – P21W – 24 v – 21 W
•	 1 žárovka pro polohová světla, registrační značku, různá interiérová světla – r5W – 24 v – 5 W
•	 1 žárovka pro polohová světla, registrační značku, různá interiérová světla – t4W – 24 v – 4 W 
•	 2 žárovky pro polohová světla, registrační značku, různá interiérová světla – W5W – 24 v – 5 W

SPECIÁLNÍ ŽÁROVKY PRO PŘEDNÍ SVĚTLA 

Maximální osvětlení zaručuje kratší reakční čas 
•	 až o 90 % více světla dopadá na silnici
•	 světelný kužel až o 35 m delší
•	 světlo až o 10 % bělejší, což zajišťuje pohodlnější a méně vyčerpávající jízdu
•	 Životnost až o 50 % delší
 
dodávají se v sadách po dvou žárovkách.

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

500025698 h1 - 12v - 55W - P14,5s

500025800 h4 - 12v - 60/55W - P43t

500025803 h7 - 12v - 55W - PX26d

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS



71

500025701 h1 - 12 v - 55 W - P14,5s

500025802 h4 - 12 v - 60/55 W - P43t

500025805 h7 - 12 v - 55 W - PX26d

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS

500025699 h1 - 12 v - 55 W - P14,5s

500025801 h4 - 12 v - 60/55 W - P43t

500025804 h7 - 12 v - 55 W - PX26d

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS

500025700 PY21v - 12 v - 21 W - 
bau15s

MODELY LEHKÁ  ŘADA, MINIBUS

SILNé ŽÁROVKY PRO PŘEDNÍ SVĚTLA

vyměňují se méně často – šetří váš čas a peníze 
•	 Životnost až třikrát delší než standardní žárovky
•	 dokonalá spolehlivost
•	 vhodné pro všechny typy předních reflektorů
 
dodávají se v sadách po dvou žárovkách.

MODRé ŽÁROVKY PRO PŘEDNÍ SVĚTLA

Xenonový efekt pro vyšší bezpečnost 
•	 jasné bílé světlo s namodralým nádechem a barevnou teplotou až 4 200 K, podobné světlu xenonových lamp
•	 až o 20 % jasnější než standardní žárovky
•	 vysoce kontrastní osvětlení silnice méně namáhá oči
 
dodávají se v sadách po dvou žárovkách.

ČIRé ŽÁROVKY PRO UKAZATEL SMĚRU

opalescentní efekt pro ukazatele směru
•	 opalescentní povrch: změní se na oranžovou barvu, pouze když je žárovka zapnutá
•	 Průhledný vzhled je ideální pro ukazatele směru a zadní světla
•	 Životnost je dvojnásobná oproti standardním žárovkám
 
dodávají se v sadách po dvou žárovkách.

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



72

sPotřební MaterIál

MaXIMální rYChlost

reflexní nálepky, odrazné desky a pruhy, vše homologované a vyhovující nařízením.

8191485 40 km – ItálIe 

8191486 60 km – ItálIe 

8191487 70 km – ItálIe 

8191488 80 km – ItálIe 

500025859 90 km – ItálIe 

8191489 100 km – ItálIe

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

2994852 25 km – franCIe 

2994854 50 km – franCIe 

2994855 60 km – franCIe 

2994856 70 km – franCIe 

2994857 80 km – franCIe 

2994858 90 km – franCIe

2994859 100 km – franCIe 

2994860 110 km – franCIe 

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500037449 50 km – něMeCKo 

500037455 60 km – něMeCKo 

500037456 62 km – něMeCKo 

500037457 70 km – něMeCKo 

500037458 80 km – něMeCKo 

500037459 90 km – něMeCKo

500037448 100 km – něMeCKo 

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



73

odraznÉ PruhY Pro 
PevnÉ PovrChY

PruhY

odraznÉ PruhY Pro 
MěKKÉ PovrChY

500025214 bílá barva

500025216 Červená barva

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500025211 bílá barva

500025212 Žlutá barva

500025213 Červená barva

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050633
bílý pruh – přeprava 
zboží třetích stran 120 × 
307 mm – ItálIe
24 ks

500050634
bílý pruh – přeprava 
zboží třetích stran 160 × 
307 mm – ItálIe
12 ks

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050635
role – přeprava zboží 
třetích stran 307 mm × 
25 m – ItálIe

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050632
role – přeprava vlastního 
zboží 307 mm × 25 m 
– ItálIe

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050630
Červený pruh – přeprava 
vlastního zboží 120 × 
307 mm – ItálIe
24 ks

500050631
Červený pruh – přeprava 
vlastního zboží 160 × 
307 mm – ItálIe
12 ks

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



74

lÉKárnIČKa

LéKÁRNIČKA A SADA PRO PŘÍPAD 
NOUZE

•	 Černá brašna se sítotiskovým potiskem IveCo
•	 reflexní vesta
•	 Kompaktní trojúhelník euro
•	 svítilna s 19 vysoce svítivými led, prostiskluzovou 

rukojetí a třemi bateriemi
•	 lékárnička splňující normu dIn 13164
•	 sada žárovek a pojistek

5801293205 trojúhelník

2993973 reflexní vesta

500025919 sada trojúhelníku a reflexní vesty 

MODELY CELÁ ŘADA

SADA FLUORESCENČNÍCH DESEK

2 ks (1 dX a 1 sX) se značkou IveCo
rozměry: 565 × 130 × 1,8 mm

SADA FLUORESCENČNÍCH DESEK 
PRO TAHAČE

2 ks (1 dX a 1 sX) se značkou IveCo
rozměry: 565 × 130 × 1,8 mm

2994174 sada fluorescenčních 
desek pro tahače

MODELY TĚŽKÁ  ŘADA

2994173 sada fluorescenčních 
desek

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050777 lékárnička a sada pro případ nouze daIlY*

500050998 lékárnička a sada pro případ nouze euroCargo**

500051796 lékárnička a sada pro případ nouze stralIs***

MODELY
* DAILY MY2014, MY2016 
** EUROCARGO MY2015 
*** STRALIS MY2013, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



75

500050745 Protipožární ochrana eolo

MODELY CELÁ ŘADA

500051881 doplňovací lahev pro 
Pn 500050780

MODELY LEHKÁ  ŘADA

sYstÉM Pro oPravu a huštění PneuMatIK

RUČNÍ HASICÍ SPREJ

Kompaktní aerosolový hasicí sprej se snadným 
použitím. napájený z baterie, vybavený led, která 
signalizuje stav nabití. 
•	 rozměry: průměr 3 cm, délka 34 cm
•	 Celková hmotnost: 250 g
•	 Požární třída: a, b, C
•	 elektrická aktivace
•	 1,5v alkalická baterie
•	 Mezinárodní patent

SYSTéM PRO OPRAVU A HUŠTĚNÍ PNEUMATIK

•	 15a kompresor
•	 8m elektrické kabely s čelisťovými konektory pro přímé připojení na póly akumulátoru
•	 620ml lahev s těsnicí kapalinou, která dokáže opravit otvory o průměru až 8 mm v bezdušových pneumatikách
•	 tato speciální konfigurace sady nevyžaduje odšroubování ventilku

500050780 systém pro opravu 
a huštění pneumatik

MODELY LEHKÁ  ŘADA

boj s ohněM

93162986 hasicí přístroj 2 kg – ItálIe 

500050624 hasicí přístroj 6 kg – ItálIe 

2994544 hasicí přístroj 2 kg – 
něMeCKo 

2994545 hasicí přístroj 6 kg – 
něMeCKo 

MODELY CELÁ ŘADA 

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



76

500050782 Přenosné napájení 12 v

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500050783 Přenosné napájení 24 v

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050778 startovací vozík

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ  ŘADA

startÉrY a nabíjeČKa aKuMulátorŮ

PŘENOSNé NAPÁJENÍ 12 V

•	 jmenovité napětí 12 v
•	 startovací proud 1 000 a – špičkový 2 750 a
•	 rozměry 38 × 11 × 42 cm
•	 hmotnost: 11,5 kg
•	 délka kabelů a jejich průřez 130 cm / 25 mm²
•	 nabíječka 230 v aC 12 v / 1,3 a
•	 Pomocná zásuvka 12 v 16 a
•	 nabíjecí kabel 12 v dC

PŘENOSNé NAPÁJENÍ 24 V

•	 jmenovité napětí 24 v
•	 startovací proud 1 200 a – špičkový 3 100 a
•	 rozměry 53 × 16 × 48 cm
•	 hmotnost: 28 kg
•	 délka kabelů a jejich průřez 150 cm / 50 mm²
•	 nabíječka 230 v aC 24 v / 4 a
•	 výstraha při obrácení polarity 
•	 nabíjecí kabel 12 v dC

VOZÍK NA STARTéRY

•	 určený pro 12/24v a 24v startéry
•	 snadno rozložitelný pro umístění ve vozidle
•	 Podpora pro pomocné kabely
•	 vysoká stabilita startéru díky upevnění k rukojeti
•	 Plná kola bránící proražení

LEHKé OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



77

500050787 napájení 24 v s vozíkem

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050784 dílenská napájecí 
základnová stanice 12 v 

MODELY LEHKÁ ŘADA

500050981

nabíjecí stanice pro 
vozidla 12 v kompatibilní 
s dílenskou základnovou 
napájecí stanicí (číslo dílu 
500050784)

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500050785
dílenská napájecí 
základnová stanice 
12/24 v 

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050982

nabíjecí stanice pro vozidla 
12/24 v kompatibilní 
s dílenskou základnovou 
napájecí stanicí (číslo dílu 
500050785)

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

PŘENOSNé NAPÁJENÍ 24 V 
S VOZÍKEM

•	 jmenovité napětí 24 v
•	 startovací proud 1 600 a – špičkový 3 875 a
•	 rozměry 47 × 34 × 97 cm
•	 hmotnost: 55 kg
•	 délka kabelů a jejich průřez 180 cm / 70 mm²
•	 nabíječka 230 v aC 24 v / 4 a
•	 výstraha při obrácení polarity
•	 nabíjecí kabel 12 v dC

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



78

500050983 dílenská nabíječka MXts 
70/50 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA 

500050984 dílenská nabíječka MXts 
40 12/24 v

MODELY CELÁ ŘADA 

500025746 nabíječka akumulátoru

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500025749 nabíječka akumulátoru

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

DÍLENSKÁ NABÍJEČKA MXTS 
70/50 12/24 V

•	 napájení 220–240 v aC, 50–60 hz
•	 nabíjecí proud max. 50 a (70 a pro dodávku do 

30 s)
•	 nabíjecí napětí max. 16 v
•	 fáze a programy – 8 kroků / 5 nastavitelných 

programů
•	 Kapacita akumulátoru 20–1 500 ah
•	 velikost: 332 × 130 × 65 mm / kabel délky 5 m
•	 hmotnost: 3,6 kg

DÍLENSKÁ NABÍJEČKA MXTS 40 
12/24 V

•	 napájení 220–240 v aC, 50–60 hz
•	 nabíjecí proud max. 40/20 a
•	 nabíjecí napětí 14,4/14,7/15,8 v 28,8/29,4/31,6 v
•	 fáze a programy – 8 kroků, plně automatický 

nabíjecí cyklus
•	 Kapacita akumulátoru 10–600 ah 20–1 200 ah
•	 velikost: 260 × 150 × 80 mm / kabel délky 2,5 m
•	 hmotnost: 1,5 kg

NABÍJEČKA AKUMULÁTORU
 
akumulátor upload universal MXs 7.0 dokáže nabíjet akumulátory až do 150 ah, to vše při zachování kompaktních 
rozměrů. je vybavena speciálním formátovacím programem CteK pro laminované akumulátory a speciální funkcí 
stabilizovaného zdroje. lze ji využít jako náhradu za startovací akumulátor vašeho vozidla, aniž byste tak ztratili 
důležitá nastavení. Ideální rovněž pro vozidla vybavená systémem start & stop.

NABÍJEČKA AKUMULÁTORU
 
výkonná 24 v nabíječka akumulátoru s nabíjecím proudem až 14 a pro akumulátory až do 300 ah, a schopné zvládat 
zátěže až 500 ah.

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



79

500050850 ochranný oblouk

MODELY DAILY MY2014, MY2016

oChranný oblouK

boČní oChrannÉ tYČe 

ochranný oblouk s certifikátem eu poskytuje ochranu přední části a zvyšuje aktivní i pasivní ochranu vozidel i chodců.

boční ochranné tyče vyrobené z nerezové oceli brání poškození boků vozidla a podvozku. dveře lze otevřít i po nárazu 
z boku.

500050852 sada pro rozvor 3000

500050853 sada pro rozvor 3520

500050854 sada pro rozvor 4100

500050855 dodatečná sada pro převis – 3520l

500050856 dodatečná sada pro převis – 4100

500050857 dodatečná sada pro převis – 4100

MODELY DAILY MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



80

oChrannÉ ráMY

speciálně tvarovaný pro zvýraznění designu přední části vozidla, kterému dodává robustní vzhled.
Horní ochranný rám: 
průměr 60 mm, s držáky pro 4 dodatečná světla.
Dolní ochranný rám: 
průměr 50 mm, s držáky pro 2 dodatečná světla.
 
opt 79454: příprava pro led světla.

500051769 elektrolyticky leštěný horní ochranný rám

500051795 nerezový černý horní ochranný rám

MODELY STRALIS AS MY2016

500051773 nerezový elektrolyticky leštěný dolní ochranný rám

500051774 elektrolyticky leštěný ochranný rám

500051775 nerezový černý dolní ochranný rám

500051776 nerezový černý ochranný rám

MODELY STRALIS AS MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



81

sYstÉMY ProtI odCIzení vozIdla

zajistí vám klid a maximální ochranu proti krádeži v době, kdy se nacházíte mimo vozidlo.

vlastnosti: 
•	 spustí se automaticky 30 s po vypnutí motoru 

a vypne se pomocí rádiového vysílače
•	 Může ovládat více dálkově řízených relé
•	 automatické učení nových vysílačů nad rámec dvou 

dodaných kusů
•	 nouzové odblokování pomocí PIn kódu, funkce 

anti-scan
•	 dosah 20 cm.
•	 Může ovládat až 5 vysílačů

ELEKTRONICKÝ IMOBILIZéR 07K13

DIABLOCK

diablock je automatický bezpečnostní zámek 
nákladových prostorů. Po uzavření dveří vyčká systém 
5 sekund a následně je mechanismus automaticky 
zamkne. 
•	 1 řídicí jednotka (dokáže zároveň ovládat až 3 další 

zámky, pro uzavření zadních dveří a až dvou 
postranních dveří)

•	 1 zámek a 1 dálkové ovládání

2994694 elektronický imobilizér 07K13

MODELY LEHKÁ ŘADA

 2994697
Kompletní diablock pro 
zamykání nákladového 
prostoru

500025078 upínací držák pro vozidla pro 
jízdu vpravo

2994944 jednopístový diablock

MODELY LEHKÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



82

ELEKTRONICKÝ A MECHANICKÝ 
IMOBILIZéR

dvojitá ochrana: elektronická a mechanická. Pomocí 
elektronické části se blokuje spouštěcí okruh, zatímco 
mechanickou částí se blokuje hydraulický okruh 
spojky, čímž se přeruší pohonný systém vozidla, takže 
výkon nelze přenést na kola.

LEOBLOCK

systém alarmu s možností vyslat signál systému 
dIabloCK pro další posílení zabezpečení vozidla. 
•	 1 siréna s vlastním napájením, snímač nárazu
•	 1 ultrazvukový snímač objemu a 1 imobilizér

2994166 Imobilizér 06Q12 
automatická převodovka

2994171 Imobilizér 06Q12 
manuální převodovka

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

2994167 Imobilizér 06Q12

MODELY LEHKÁ ŘADA

2994945 leoblock

MODELY LEHKÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

SYSTéM PROTI ODCIZENÍ

satelitní zařízení s možností ovládání z mobilního 
telefonu.
•	 zámek motoru a ochrana proti nastartování
•	 Mikrosiréna, 2 dálková ovládání s proměnným 

čtyřmístným kódem
•	 elektronický klíč s proměnným kódem pro nouzové 

odpojení
•	 Centrální zamykání a ochrana integrity vozidla
•	 vestavěný ultrazvukový snímač objemu

500050478 systém proti odcizení

MODELY LEHKÁ ŘADA



83

DÁLKOVĚ OVLÁDANé MODULY OTEVÍRÁNÍ/ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ

•	 2 dálkové ovladače
•	 šestivodičové ovládání centrálního zamykání
•	 Potvrzení příkazu bliknutím směrových světel
•	 negativní výstup pro příslušenství modulu
•	 stavový led indikátor

GPS LOKÁTOR MARIO

gPs lokátor Mario je satelitní systém ochrany příští generace. umožňuje lokalizovat vozidlo prostřednictvím aplikace 
a zobrazit polohu přímo na displeji telefonu nebo obrazovce počítače.
specifikace: 
•	 lokalizace přes internet: umožňuje kontrolovat zvolené trasy, možnost hlásit ujeté kilometry, spotřebované palivo, 

překročené rychlostní limity a kontrolovat časy přestávek a jízdy.
•	 satelitní alarm: v případě odcizení vozidla bude odeslána zpráva s geografickým umístěním.

TECNOSAT

satelitní sledovací systém, který dokáže automaticky vysílat výstrahy při nehodách i nouzové výstrahy pomocí tlačítka 
připojeného k příslušnému vstupu.
specifikace: 
•	 sledování v reálném čase, programované sledování v naplánovaných intervalech, průběžná aktivace sledování, 

záznam trasy.
•	 výstraha při nehodě: poté, co elektronický snímač nehody spustí výstrahu při nehodě, systém tecnosat odešle 

výstrahu buď do řídicího střediska, nebo na soukromá mobilní čísla.
•	 nouzová výstraha: po stisknutí nouzového tlačítka připojeného ke vstupu odešle systém tecnosat žádost 

o nouzovou pomoc buď do řídicího střediska, nebo na soukromá mobilní čísla.

500050593 dálkově ovládané moduly 
otevírání/zavírání dveří

MODELY STŘEDNÍ ŘADA

500051469 gPs lokátor Mario

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ  ŘADA

2994953 tecnosat

MODELY CELÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



84

SAFELOCK

Pro zvýšení bezpečnosti ložného prostoru nabízí příslušenství IveCo inovativní, odlehčený systém zamykání.
specifikace: 
•	 Mimořádně bezpečný díky certifikovanému válci s ochranou proti odvrtání a vyháčkování
•	 rychlá a snadná montáž
•	 nenapadnutelný díky kulatému tvaru, který nenabízí žádnou možnost zachycení nebo využití páky

BEZPEČNOSTNÍ MATICE KOL

Materiál: pozinkované
sada obsahuje: 4 matice a utahovací klíč

500025711 bezpečnostní matice kol 
M20 × 1,5

MODELY EUROCARGO

500025710 bezpečnostní matice kol 
M22 × 1,5

MODELY
STRALIS 
TRAKKER se železnými 
okraji

500025712 bezpečnostní matice kol 
M18 × 1,5

MODELY DAILY matice kol M18 
s železnými okraji

500051472 safelock

MODELY DAILY MY2014, 2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



85

sYstÉMY ProtI KrádeŽI PalIva

hliníková zařízení bránící krádeži nafty. nijak nebrání normálnímu tankování až do průtoku 120 l/min. osazena 
speciálním ventilem bránícím vysátí paliva, a to i při plné nádrži, a vylití přebytečného paliva.

Funkce brání odsátí

Hrdlo Krátké (22 mm)

Délka (mm) 135

Vnitřní průměr hrdla (mm) 80

Vnější průměr hrdla (mm) 105

Hmotnost (Kg) 0,55

Konstrukční průtok nafty 140 l/min

Číslo Dílu 500050871

MODELY STRALIS RIGIDI MY2007, 
MY2013, MY2016

Funkce brání odsátí

Hrdlo standardní (40 mm)

Délka (mm) 148

Vnitřní průměr hrdla (mm) 80

Vnější průměr hrdla (mm) 105

Hmotnost (Kg) 0,55

Konstrukční průtok nafty 140 l/min

Číslo Dílu 500050870

MODELY STRALIS ARTICOLATI 
MY2007, MY2013, MY2016

Funkce brání odsátí, přeplnění a 
pěnění

Hrdlo standardní (40 mm)

Délka (mm) 340

Vnitřní průměr hrdla (mm) 80

Vnější průměr hrdla (mm) 105

Hmotnost (kg) 1,1

Konstrukční průtok nafty 140 l/min

Číslo Dílu 500050869

MODELY STRALIS MY2007, MY2013, 
MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



86

Funkce brání odsátí

Hrdlo standardní

Délka (mm) 153

Vnitřní průměr hrdla (mm) 64

Vnější průměr hrdla (mm) 82

Hmotnost (Kg) 0,55

Konstrukční průtok nafty 120 l/min

Číslo Dílu 500050872

MODELY EUROCARGO euro4, MY2008 
– serbatoio interno in plastica

Funkce brání odsátí

Hrdlo standardní

Délka (mm) 168

Vnitřní průměr hrdla (mm) 60

Vnější průměr hrdla (mm) 80

Hmotnost (Kg) 0,5

Konstrukční průtok nafty 120 l/min

Číslo Dílu 500050873

MODELY
EUROCARGO euro 6, 
MY2015 – serbatoio in 
plastica

Funkce brání odsátí

Hrdlo standardní

Délka (mm) 153

Vnitřní průměr hrdla (mm) 40

Vnější průměr hrdla (mm) 55

Hmotnost (Kg) 0,2

Konstrukční průtok nafty 85 l/min

Číslo Dílu 500051030
MODELY DAILY MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



87

víČKa nádrŽe
Pro ochranu paliva v nádrži. dostupné ve standardní a tuningové verzi.

2993929 šroubovací víčko nádrže M60 × 2, 
ø 77,5 mm

MODELY
DAILY 30 f8Minibus, Combi, grinta 
30,8 a 35,8 (1°serIe) kabina / kabina 
posádky

2993922

 
bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 129 mm
(nákladní vozidla vnitřní průměr 
ø 80)

MODELY
EUROSTAR, Cursor 
STRALIS at MY2002,  
STRALIS euro4; 
MY2007: as, at, ad

2993919 šroubovací víčko nádrže M80 × 2, 
ø 96 mm

MODELY DAILY 30f8

504078728 bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 40 mm

MODELY IVECO Požární

2993920
bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 60 mm
(nákladní vozidla vnitřní ø 60)

MODELY
DAILY grinta 30.8, 35.8 
DAILY 45.10, 49.10 
DAILY 30 f8

500043667
bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 80 mm
(nákladní vozidla vnitřní ø 80)

MODELY

EUROTECH, 
EUROTECH CURSOR
EUROSTAR, 
EUROSTAR CURSOR
EUROTRAKKER, 
EUROTRAKKER CURSOR

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



88

2994798
víčko nádrže s vnějším závitem 
M.65 × 6,5
ø 103 mm

MODELY
EUROCARGO euro4,MY2008 
TRAKKER at, ad, euro4, MY2002, 
MY2007

500025735
šroubovací víčko nádrže pro 
nákladní vozidla s plastovým 
plnicím hrdlem M80 × 6, ø 103 mm

MODELY
EUROCARGO euro 4
teCtor 60 -> 180 e
DAILY CITY, 
TURBO DAILY

2993923

víčko nádrže s vnějším závitem 
M.65 × 6, ø 74,5 mm
Pro nákladní vozidla s plastovým 
plnicím hrdlem 65 × 6,5 (nákladní 
vozidla vnitřní ø 39)

MODELY
EUROCARGO euro 4
TECTOR 60 e -> 180 e 
DAILY CITY

500050986 bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé 
60 mm

MODELY
STRALIS as, at, ad MY2013, 
euro6, MY2016
TRAKKER at, ad euro6, MY2013 
EUROCARGO euro 6, MY2015

2994797
bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 76,8 mm
(nákladní vozidla vnitřní ø 40)

MODELY DAILY MY2006, MY2009, MY2012

2993927
bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, ø 72,5 mm
(nákladní vozidla vnitřní ø 40)

MODELY
DAILY CItY van 
DAILY MY2006, MY2009, MY2012, 
MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



89

500025779
bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 
ø 96 mm 
(nákladní vozidla vnitřní ø 60)

MODELY
EUROCARGO euro4,MY2008 
STRALIS euro4: as, at, ad
TRAKKER at, ad euro4, MY2002, 
MY2007

500050987 bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm

MODELY
EUROCARGO euro6,MY2015 
STRALIS as, at, ad euro, MY2013, 
MY2016 
TRAKKER at, ad euro6,MY2013

2994176

bajonetové víčko nádrže 
dvoukřídlé, 
80 mm, ø 122 mm
(nákladní vozidla vnitřní průměr 
ø 80)

MODELY

DAILY CITY
EUROCARGO > aŽ Po MY2003
TECTOR 60 --> 180e > aŽ Po 
MY2003 
EUROSTAR CURSOR
STRALIS at MY2002 
STRALIS as, at, ad euro4, 
MY2007

2994179 šroubovací víčko nádrže M65 × 6,5 

MODELY
EUROTECH, EUROSTAR, 
EUROTRAKKER
EUROCARGO 130 --> 180e 
EUROCARGO 4 × 4

MoČovInová řada

tunIngová řada

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



90

zadní KaMerY

vysoce kvalitní parkovací bezpečnostní systémy zajišťují větší přehled při manévrování s vozidlem. Každý produkt je 
navržen tak, aby poskytoval maximální spolehlivost během standardního i náročného provozu.

ÚPLNÁ SADA ZADNÍ KAMERY

•	 vestavěná profesionální kamera, voděodolná IP 67 
se 170° zorným polem (číslo dílu 500050729)

•	 tft lCd 4,3" barevný displej, poměr stran 16 : 9, 
12/24 v, 1 vstup (číslo dílu 500050732)

•	 9m kabel

ÚPLNÁ SADA ZADNÍ KAMERY 

•	 vestavěná profesionální kamera, voděodolná IP 67 
se 170° zorným polem (číslo dílu 500050729)

•	 5,6" barevný tft lCd, poměr stran 4 : 3, 2 vstupy 
(číslo dílu 500050733)

•	 9m kabel

ÚPLNÁ SADA ZADNÍ KAMERY

•	 vestavěná profesionální kamera, voděodolná IP 67 
se 170° zorným polem (číslo dílu 500050729)

•	 5,6" barevný tft lCd, poměr stran 4 : 3, 2 vstupy 
(číslo dílu 500050733)

•	 barevná mikrokamera s prizmatickými objektivy 
umožňuje pohled dopředu doleva a doprava se 
zorným polem 30° (číslo dílu 500050716)

•	 9m kabel

500050731 Úplná sada zadní kamery 

MODELY LEHKÁ  ŘADA

500050727 Úplná sada zadní kamery

MODELY LEHKÁ ŘADA

500050728 Úplná sada zadní kamery 

MODELY LEHKÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



91

SLOŽENÍ SOUPRAVY PRO 
TROJSTRANNÝ VÝHLED

•	 Profesionální vodotěsná zadní kamera IP 69K / 10g 
se zorným úhlem 120° a šesti infračervenými led

•	 barevná mikrokamera s prizmatickými objektivy 
umožňujícími přední výhled v zorném úhlu 30°

•	 barevná mikrokamera, snímač 1/3", plný úhel 180° 
s interním čipem 

•	 pro omezení zkreslení 7.0" tft barevný monitor, 
poměr stran 16 : 9, 2 vstupy + av-in připojení pro 
3 kamery, dálkové ovládání, 12/24 v

•	 Kabel 18 m pro zpětnou kameru, 4m kabel pro 
přední kameru a 5m kabel pro boční kamery

SOUPRAVA PRO VÝHLED 360°

•	  4 profesionální vodotěsné kamery IP 67 se zorným 
úhlem sledovacím úhlem 180°

•	 Profesionální digitální 7" tft lCd barevný monitor, 
poměr stran 16 : 9, pro zorný úhel 360° 

•	 dálkový joystick pro manuální přepínání 
zobrazovaných pohledů

•	 1× kabel 18 m pro zpětnou kameru, 1× kabel 5 m 
pro přední kameru a 2× kabel 10 m pro boční 
kamery

500050702 složení soupravy pro 
trojstranný výhled 

MODELY EUROCARGO MY2015

500050703 souprava pro výhled 360°

MODELY EUROCARGO MY2015

SLOŽENÍ SOUPRAVY PRO 
TROJSTRANNÝ VÝHLED + DVR + 
SNÍMAČE

•	 Profesionální vodotěsná zadní kamera IP 69K / 10g 
se zorným úhlem 120° a šesti infračervenými led

•	 barevná mikrokamera, snímač CMos 1/3", rozsah 
v plném úhlu 180° s interním čipem pro snížení 
zkreslení

•	 digitální videorekordér dvr-220 z kamery na čelním 
skle, karta 16 gb, současné nahrávání předního/
bočního obrazu

•	 barevný tft lCd monitor CM-708 7,0", formát 16 : 9, 
se 2 vstupy + av vstupem pro 3 kamery, dálkovým 
ovládáním, 12/24 v

•	 4 boční snímače přiblížení (vzdálenost 1 m / 2 m) 
připojené jedním kabelem

•	 1 kabel 18 m pro zpětnou kameru, 2m kabel pro 
přední kameru a 5m kabel pro boční kamery

500050739
 složení soupravy pro 
trojstranný výhled + dvr 
+ snímače

MODELY EUROCARGO MY2015

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



92

SADA ZADNÍ KAMERY, DISPLEJ 5,6"

•	 Profesionální vestavěná vodotěsná kamera IP 69K / 
10g se zorným úhlem 120° a šesti infračervenými 
led

•	 5,6" barevný tft monitor, poměr stran 4 : 3, se 
dvěma doplňkovými kamerovými vstupy, 12/24 v

•	 Kabel 18 m
500050706

Kompletní sada pro 
zpětný pohled, 5.6" 
obrazovka

MODELY EUROCARGO, STRALIS

KOMPLETNÍ SADA PRO ZPĚTNÝ 
POHLED, 7,0" OBRAZOVKA

•	 Profesionální vestavěná vodotěsná kamera IP 69K / 
10g se zorným úhlem 120° a šesti infračervenými 
led

•	 7,0" barevný tft monitor, poměr stran 16 : 9, se 
dvěma doplňkovými kamerovými vstupy, 12/24 v

•	 18m kabel 500050705
Kompletní sada pto 
zpětný pohled, 7.0" 
obrazovka

MODELY EUROCARGO, STRALIS

KOMPLETNÍ SADA PRO PŘEDNÍ/
ZADNÍ VIDITELNOST

•	 Profesionální vestavěná vodotěsná kamera IP 69K / 
10g se zorným úhlem 120° a šesti infračervenými led

•	 5,6" barevný tft monitor, poměr stran 4 : 3, se dvěma 
doplňkovými kamerovými vstupy, 12/24 v

•	 barevná mikrokamera s prizmatickými objektivy 
umožňujícími přední výhled v zorném úhlu 30°

•	 Kabel 18 m pro zpětnou kameru a kabel 4 m pro 
přední kameru

500050707 Kompletní sada pro 
přední/zadní viditelnost

MODELY EUROCARGO, STRALIS

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



93

 7,0" TFT MONITOR 3 VSTUPY 12/24 V (VODĚODOLNÝ)

 7,0" TFT MONITOR SE 4 VSTUPY 12/24 V SE SPLITTEREM PRO SIMULTÁNNÍ 
SLEDOVÁNÍ (VODĚODOLNÝ)

ZÁKLADNÍ SADA ZADNÍ KAMERY

•	 1 barevná kamera s CCd snímačem 1/4", 150°, 
voděodolná (IP 69), mikrofon, 5 infračervených led

•	 1 4.1" barevný tft lCd monitor, 4 : 3, 12/24 v
•	 Kabel 18 m

500050708 základní sada zadní 
kamery

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ  ŘADA

500050710 7,0" tft monitor 3 vstupy 
12/24 v

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

500050711 7,0" tft monitor 4 vstupy 
12/24 v

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ  ŘADA

VYHŘÍVANÁ ZADNÍ KAMERA PRO IVECONNECT

•	 Profesionální vyhřívaná a voděodolná kamera IP 69K, s pozorovacím úhlem 170°. automatická aktivace odmlžování 
a odmrazování

•	 Konektory typu plug and play, kabely

500051791 vyhřívaná zadní kamera 
pro IveConneCt

MODELY STRALIS MY2013, 
MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



94

VODĚODOLNÁ ZADNÍ KAMERA 
IP 69K / 10G

•	 1/3" CCd vybavený 6 infračervenými led
•	 zorný úhel 120°
•	 Kabel 18 m

VODĚODOLNÁ BAREVNÁ 
KAMERA IP 69

•	 1/3" super had CCd, s 9 infračervenými led
•	 nastavitelný zorný úhel 125°
•	 Kabel 18 m

SHUTTER KAMERA BAREVNÁ

•	 1/3" CCd
•	 automatický kryt, infračervená, proti mlze + 

mikrofon
•	 zorný úhel 120°
•	 Kabel 18 m

500050712 voděodolná zadní kamera 
IP 69K / 10g

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500050713 voděodolná barevná 
kamera IP 69

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

500050714 shutter kamera barevná

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

ZADNÍ KAMERA 

•	 zadní kamera CCd ¼" 
•	 jas 0,5 lx 
•	 rozlišení 280 000 pixelů 
•	 25 snímků/s 
•	 délka kabelu 10 m 

VESTAVĚNÁ KAMERA

•	 vestavěná profesionální kamera, voděodolná IP 67 
se 170° zorným polem

•	 9m kabel

500050793 zadní kamera 

MODELY DAILY MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

500050729 vestavěná kamera 

MODELY LEHKÁ ŘADA



95

VODĚODOLNÁ BAREVNÁ 
MIKROKAMERA IP 69

•	 1/4" CCd, 5 infračervených led a mikrofon
•	 zorný úhel 150°
•	 Kabel 18 m

BOČNÍ BAREVNÁ KAMERA

•	 rozměry: 6 cm
•	 zorný úhel 90°
•	 Kabel 5 m

BAREVNÁ KAMERA PRO VNITŘEK 
VOZIDLA

•	 ochranná skořepina
•	 zorný úhel 90°
•	 Kabel 0,5 m

500050715 voděodolná barevná 
mikrokamera IP 69

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500050717 boční barevná kamera

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

500050718 barevná kamera pro 
vnitřek vozidla

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ ŘADA

500050725 Přísavka pro uchycení tft 
5"–7" monitoru

MODELY CELÁ ŘADA

500050719 Prodlužovací kabel kamery 5 m

500050720 Prodlužovací kabel kamery 9 m

500050721 Prodlužovací kabel kamery 18 m

500050722 6pinový Mini-dIn adaptér (samec/samice) závitem 

500050723 6pinový Mini-dIn adaptér (samice/samec) závitem

MODELY CELÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



96

SIGNALIZÁTOR COUVÁNÍ BA-160

signalizátor couvání ba-160 s alarmem 97 db.

SIGNALIZÁTOR COUVÁNÍ BA-42

signalizátor couvání ba-42 (ns) s 90db alarmem 
a ztišením 78 db.

SIGNALIZÁTOR COUVÁNÍ BA-57

signalizátor couvání ba-57 s alarmem 90 db. vhodný 
pro většinu lehkých vozidel a malá vysokozdvižná 
vozidla. zahrnuje volitelnou funkci nočního ztišení, 
která automaticky vypne pípání při zapnutých 
světlech.

aKustICKÉ sIgnalIzátorY

sIgnalIzátorY se stálou hlasItostí

záruka vyšší spolehlivosti, vyšší akustická přesnost, rychlejší a přesnější automatické nastavení hladiny okolního hluku, 
snadnější instalace a delší životnost.

Pevný rám, bezjiskrová elektronika, utěsněné epoxidem pro ochranu před bahnem, vodou a vibracemi, odolné proti 
parnímu a vysokotlakému čištění.

2994519 signalizátor couvání 
ba-160

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

2994581 signalizátor couvání 
ba-42

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

92928614 signalizátor couvání 
ba-57

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



97

AKUSTICKÝ SIGNALIZÁTOR 
COUVÁNÍ

akustický signalizátor couvání s voděodolným 
a kyselinám odolným reproduktorem se zpomalovači 
hoření. signalizátor se spustí automaticky vždy, když je 
zařazena zpátečka.

SYSTéM PRO VYPNUTÍ 
COUVACÍHO ALARMU

Časovací relé ovládané jedním dotykem, umístěné na 
palubní desce, umožňuje řidiči vypnout couvací alarm 
při couvání mimo město mezi 23:30 a 7:30 h. systém 
se automaticky resetuje po uplynutí 3–4 minut.

2994260 akustický signalizátor 
couvání

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

92939994 systém pro vypnutí 
couvacího alarmu

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

PARKOVACÍ SENZORY

sada pro doplnění kamerových systémů.
 
složení soupravy:
•	 4 senzory
•	 řídicí jednotka pro připojení k monitoru
•	 5m kabel

ParKovaCí senzorY

Při omezené zadní viditelnosti, čím dál menších parkovacích místech a rostoucích nákladech na opravy je rozumné 
vybavit vozidlo parkovacími senzory. snižte riziko, výši možné škody a náklady na opravy.

500050709 Parkovací senzory 

MODELY LEHKÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



98

PARKOVACÍ SENZORY PRO 
ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ 12/24 V

•	 Montážní otvor: 18–22 mm
•	 nastavitelná hloubka senzorů: 17 mm
 
sada obsahuje:
•	 4 senzory
•	 4 šikmé adaptéry 12°
•	 4 ploché adaptéry
•	 4 kryty senzorů
•	 4 kabely senzorů
•	 4 kusy oboustranné lepicí pásky
•	 řídicí jednotka, rozměry: 98 × 72 × 25 mm
•	 Kabel senzoru: 2,5 m + 5 m

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY SE 
BZUČÁKEM 12 V

•	 Montážní otvor: 19 mm
•	 hloubka senzorů: 15 mm
 
sada obsahuje:
•	 4 přední senzory s možností přelakování
•	 reproduktor pro čtyřstupňovou zvukovou 

signalizaci
•	 Kabel s konektory pro snadnou montáž
•	 vrták na otvor v zadním nárazníku

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY 
S DISPLEJEM 12 V

•	 4 přední ultrazvukové senzory kompatibilní 
s tažnými háky

•	 lCd barevný displej
•	 zvuková signalizace
•	 vrták na otvor v zadním nárazníku

2994813 zadní parkovací senzory

2994958 jeden senzor

500043624 jeden senzor pro kovový 
nárazník

MODELY LEHKÁ ŘADA

500051501 Přední parkovací senzory 
pro zapuštěnou montáž

500051502 zadní parkovací senzory 
pro zapuštěnou montáž

500051503 vybavení pro řezání 
montážního otvoru

500051504 led displej

MODELY LEHKÁ ŘADA

5802234765 sada zadních parkovacích 
senzorů s bzučákem 12 v

MODELY DAILY MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



99

ČÍSLO DÍLU POPIS

93162542

XD – VELIKOST 16
SKUPINA 225 
rozměry:
205-14
195/80-15
205/75-15
205/70-15
215/60-16
195-15
205/75-14
185/75-16
215/65-15
205/80-14
195/75-15
195/70-16
205/65-16"

ČÍSLO DÍLU POPIS

93162543

XD – VELIKOST 16
SKUPINA 230 
rozměry:
215-14
185-16
6,40-16
185/80-16
225/70-15
225/40-19
7,50-14
195-16
215/80-14
215/75-14
215/65-16
6,70-15
6,00-16
195/80-16
215/75-15
225/60-16"

ČÍSLO DÍLU POPIS

500050514

XD – VELIKOST 16
SKUPINA 227 
rozměry:
195/75-16
215/70-15
215/60-16 
225/50-17"

ČÍSLO DÍLU POPIS

500050565

XD – VELIKOST 16
SKUPINA 235 
rozměry:
205/75-16
235/60-16
215/55-18
215/70-16
215/60-17
245/45-18
225/65-16
225/55-17"

ČÍSLO DÍLU POPIS

2994978

XD – VELIKOST 16
SKUPINA 245 
rozměry:
215-16
215/8016
235/6516
235/55-18
245/45-19
6,50-17
235/75-15
225/65-17
245/50-18
215/85-16
225/75-16
235/60-17
255/45-19"

sněhovÉ řetězY

vysoce výkonný 16mm řetěz s ručním napínáním:
•	 ocelové vlákno s hustým kosočtverečným vzorem
•	 systém mikronastavení pro dokonalé napnutí řetězu
•	 zařízení se dvěma pružinami pro udržení napětí 

řetězu na silnici
•	 adaptéry na různé typy pneumatik
•	 homologace Ö-norm v5117 a v5119

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



100

role a KotouČKY do taChografŮ

Pro dokonalou bezpečnost za volantem.

2997576 Kotoučky – 180 km/h

2997575 Kotoučky – 140 km/h

2997574
Kotoučky – 125 km/h se 
záznamem otáček motoru 
na zadní straně

2997573 Kotoučky – 125 km/h

500050976
stojánek na 10 krabiček 
s kotoučky číslo dílu 
2997573

500050130 balík 3 rolí

500050977 stojánek na 20 balíků rolí 
Pn 500050130

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

DLK PRO DOWNLOADKEY
„KLÍČ“ PRO STAŽENÍ DAT ZA TACHOGRAFU

stáhnout lze: karty řidičů, velkoobjemovou paměť, speciální data.
specifikace:
•	 lithiová baterie
•	 dotyková obrazovka
•	 rozšiřitelná paměť
•	 Integrovaná čtečka karet
•	 Interní hodiny synchronizované s dtCo
•	 usb port pro připojení k PC
„stahovací nástroje“ nevyžadují instalaci žádných programů na PC.

5000502452 dlk pro downloadkey

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

Příslušenství taChografu

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



101

TIS-COMPACT PRO
KLÍČ PRO STAŽENÍ DAT A ANALÝZA DAT Z TACHOGRAFU

stáhnout lze: karty řidičů, velkoobjemovou paměť, speciální data
specifikace:
•	 lithiová baterie
•	 dotyková obrazovka
•	 rozšiřitelná paměť
•	 Integrovaná čtečka karet
•	 Interní hodiny synchronizované s dtCo
•	 usb port pro připojení k PC
•	 správa až 5 vozidel a 10 řidičů
„stahovací nástroje“ nevyžadují instalaci žádných programů na PC.

DTCO SMART LINK
PŘIPOJENÍ TACHOGRAFU POMOCÍ BLUETOOTH

Po navázání komunikace s chytrým telefonem a po otevření (bezplatné) aplikace lze získat přístup k mnoha užitečným 
funkcím pro řidiče:
•	 aplikace vdo pro řidiče: aplikace pro řidiče
•	 flotilová aplikace tIs-Web: aplikace pro řidiče a manažery flotil (vyžaduje aktivní účet tIs-Web)

500050540 tIs-Compact Pro

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

500050979 dtCo smart link

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

500050558 záložní baterie do vdo

MODELY LEHKÁ, STŘEDNÍ, 
TĚŽKÁ ŘADA

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



102

sYstÉM MonItorování tlaKu v PneuMatIKáCh 
(tPMs)

systém monitorování tlaku v pneumatikách (tPMs) neustále kontroluje teplotu a tlak pneumatik.

TPMS PRO LEHKÁ NÁKLADNÍ 
VOZIDLA

sada obsahuje:
•	 6 snímačů na ventilky
•	 4 prachotěsné kryty
•	 1 displej: (d)42 × (š)88 × (v)14 mm
 
technické vlastnosti:
•	 rozsah tlaku: 0–5,2 bar / 0–75 psi
•	 vizuální a zvuková výstraha
•	 automatický test při každém zapnutí
•	 Inteligentní klidový režim pro úsporu energie

TPMS KOMPATIBILNÍ S A/V 
VSTUPEM

tento systém monitorování tlaku v pneumatikách je 
kompatibilní s multimediálním systémem
(číslo dílu 500050796, číslo dílu 500050800, číslo dílu 
500050875)
sada obsahuje:
•	 4 snímače na ventilky
•	 4 prachotěsné kryty
•	 1 jednotka edC
 
technické vlastnosti:
•	 rozsah tlaku: 0–4,5 bar / 0–65 psi
•	 tlačítko pro zapnutí/vypnutí systému na 

a/v monitoru
•	 vizuální a zvuková výstraha
•	 automatický test při každém zapnutí

500051505 tPMs pro lehká nákladní 
vozidla

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500051506 tPMs kompatibilní s a/v 
vstupem

MODELY DAILY MY2014, MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



103

uPínaCí PásY
upínací pásy jsou nutností pro bezpečnou jízdu s řádně umístěným a upevněným nákladem. dostupné v řadě 
různých velikostí a kategorií zátěže.

SYSTéM MONITOROVÁNÍ 
TLAKU V PNEUMATIKÁCH PRO 
NÁKLADNÍ VOZIDLA

sada obsahuje:
•	 6 snímačů na ventilky
•	 displej (d)56 × (š)118 × (v)20 mm
•	 1 opakovač
•	 7 prachotěsné kryty
 
vlastnosti:
•	 rozsah tlaku: 0–12 bar / 0–174 psi
•	 vizuální a zvuková výstraha
•	 vlastní test při každém zapnutí
•	 Inteligentní klidový režim pro úsporu energie

8191364 upínací systém 5 m 
s dvojitým hákem

MODELY CELÁ ŘADA 

500051112 upínací systém 9 m 
dvojitý hák

MODELY CELÁ ŘADA 

500051113 upínací systém 9 m 
s dvojitým hákem

MODELY CELÁ ŘADA 

500051114
upínací systém pro 
použití v interiéru 4m 
typ se standardním 
popruhem a hákem

MODELY CELÁ ŘADA 

500051115
upínací systém pro 
použití v interiéru 4m typ 
se zesíleným popruhem 
a hákem

MODELY CELÁ ŘADA 

500051116 bezpečnostní pás 11 m

MODELY CELÁ ŘADA 

500051793
systém monitorování 
tlaku v pneumatikách pro 
nákladní vozidla

MODELY STRALIS MY2016

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST



104

taŽná zařízení

sfÉrICKá taŽná zařízení

tažná zařízení od Iveco accessories jsou stejná jako oeM typy. Procházejí typovými zkouškami a schvalováním. 
dodržují stejné bezpečnostní normy a snadno se osazují.
v každé sadě se nacházejí příčné nosníky, tažné zařízení (už osazené na příčných nosnících), další díly a držáky, jsou-li 
potřeba.
 
* K tažnému zařízení je třeba objednat díly opt. 06520 (zásuvka 13 palců 12 V) + opt. 07848 (digitální tachograf) 
** Smíšené tažné zřízení + sférické tažné zařízení: nekompatibilní s opt. 1065 a opt. 1092
*** Automatické tažné zařízení: nekompatibilní s opt. 1065, 1092 a 1810
 
Dostupné pro: DAILY MY2014, MY2016

ČÍSLO DÍLU TYP VOZIDLA VERZE ROZVOR POZNÁMKA

500050947 furgon 33s-35s 3000-3520

500050973 furgon 33s-35s 3520l Ptt 3,8 t; oPt. 76653

500050973 furgon 33s-35s 3520l

500051599 furgon 33s-35s 4100

500051596 furgon 35C 3520

500051597 furgon 35C 3520l

500051598 furgon 35C 4100 e 4100l

500050975 furgon 40C–50C 3520

500050955 furgon 40C–50C 3520l

500050957 furgon 40C–50C 4100 e 4100l

500051595 furgon 60C–70C

500050949 KabIna 33s-35s

500051593 KabIna 35C–40C

•	 35C Přední zavěšení 
quadleaf a quadtor

•	 40C Přední zavěšení 
quadleaf

500051590 KabIna 35C–40C volIt. 06094 zadní zavěšení

500050951 KabIna 40C Přední zavěšení quadtor

500050952 KabIna 45C–50C

500051592 KabIna 60C–70C

500050961 KabIna 33s-35s 3000

500050961 CaMPer 35s

500050961 CaMPer 35C

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ



105

sMíšená taŽná zařízení

autoMatICKá taŽná zařízení

ČÍSLO DÍLU TYP VOZIDLA VERZE ROZVOR POZNÁMKA

500051600 furgon 30s–35s 3000-3520

500050927 furgon 30s–35s Ptt 3,8 t; oPt. 76653

500050927 furgon 30s–35s 3520l

500051588 furgon 30s–35s 4100

500051585 furgon 35C 3520

500051586 furgon 35C 3520l

500051587 furgon 35C 4100

500050929 furgon 40C–50C 3520

500050939 furgon 40C–50C 3520l s podporou

500050941 furgon 40C–50C 4100

500051584 furgon 60C–70C

500051609 MInIbus 60C–70C

500051608 KabIna 33s-35s

500051583 KabIna 35C–40C

•	 35C Přední zavěšení 
quadleaf a quadtor

•	 40C Přední zavěšení 
quadleaf

500051591 KabIna 35C–40C oPt. 06094

500051601 KabIna 40C Přední zavěšení quadtor

500050935 KabIna 45C–50C

500051581 KabIna 60C–70C

500051605 KabIna 30s–35s 3000

500051605 CaMPer 35s

500051605 CaMPer 35C

ČÍSLO DÍLU TYP VOZIDLA VERZE ROZVOR POZNÁMKA

500050968 KabIna 33s-35s vše

500050972 KabIna 33s-35s 3000

500050969 KabIna 35C–40C

500050970 KabIna 35C–40C oPt. 06094

500050970 KabIna 45C–50C

500051589 KabIna 60C–70C

OSVĚTLENÍ OCHRANNé TYČE POMŮCKY PRO 
COUVÁNÍ SNĚHOVé ŘETĚZY RŮZNé TAŽNÁ ZAŘÍZENÍNOUZE SYSTéMY PROTI 

ODCIZENÍ

BE
ZP

EČ
N

O
ST





KoMfort
PraCujte v Pohodlí, PraCujte lÉPe.

KÁVOVARY 108

CHLADNIČKY 110

POHODLÍ řIDIČe 113

KLIMATIZACe 116

OHřÍVAČe 122
KO

M
FO

RT



108

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

Kávovar lavazza

Plné aroma vynikající kávy lavazza na dosah ruky. v průměru má jen 8 cm a zahřeje vodu za pouhé 2 minuty. uvaří 
vždy jeden šálek kávy. Po každém šálku je nutné doplnit vodu.

500050319 Kávovar lavazza

500050804 dok + kabely

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050319 Kávovar lavazza

500050322 Připojení

500051103 Kabely

MODELY EUROCARGO MY2015

500050318 
Kávovary lavazza 
s přípojkou do zásuvky 
zapalovače

MODELY CELÁ ŘADA

KÁVOVAR LAVAZZA

KÁVOVAR LAVAZZA PRO DAILY

KÁVOVAR LAVAZZA PRO 
EUROCARGO



109

KonvICe

dejte si pauzu a odpočiňte si s horkým nápojem: čajem či horkou polévkou…
Konvice se připojuje přímo na akumulátor vozidla, bez nutnosti instalovat měnič napětí.

KÁVOVAR LAVAZZA PRO STRALIS

500050319 Kávovar lavazza

500050322 Připojení

500050626 Kabely

MODELY STRALIS MY20013, 
MY2016

Technické parametry:
•	 Kapacita: přibližně 0,75 l.
•	 napětí: 12 nebo 24 v
•	 Průměrný příkon: 380 W.
•	 Proudový odběr: 20 a.
•	 barva: černá/stříbrná.
•	 rozměry (d × v × š): 190 × 205 × 125 mm
•	 upevňovací sada
•	 hmotnost: 750 g.

Vlastnosti:
automaticky se vypne po dosažení varu nebo není-li 
v konvici voda, stavová kontrolka.

500025778 12v konvice

2994499 24v konvice

MODELY CELÁ ŘADA

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



110

450

319

288

1,
5+

2L 42
0

303

35
2

208

198

550376

265 1,
5 

L

46
0

340

35
0

terMoeleKtrICKÉ ChladnIČKY

Úsporné, lehké a univerzální. tyto termoelektrické chladničky se díky své nízké hmotnosti velmi snadno přenášejí. 
jejich skvělá chladicí schopnost až o 30 °C pod úroveň pokojové teploty je pro většinu účelů zcela dostatečná.
velkou výhodou termoelektrické technologie je možnost chlazení i ohřevu.
Úsporné a spolehlivé termoelektrické řešení je ideální pro malé a střední přenosné chladničky.
speciální elektronika tC s ovládacím panelem s měkkými tlačítky a nízkou spotřebou elektrické energie.

2994956 tropicool 21 l

MODELY CELÁ ŘADA

2994598 tropicool 35 l

MODELY CELÁ ŘADA

CHLADNIČKA/OHŘÍVAČ 21 L

•	 vnitřní objem: přibližně 21 l
•	 vstupní napětí: 12/24 v dC a 230 v aC
•	 Průměrný příkon: 55 W při 12 v dC, 60 W při 24 v dC, 

80 W při 230 v aC
•	 Chlazení: od přibližně 30 °C pod úroveň pokojové 

teploty
•	 ohřev: od +50 °C do +65 °C
•	 odolný termoelektrický modul
•	 hmotnost: přibližně 6,0 kg
•	 sedmistupňový elektronický termostat s led 

kontrolkami a funkcí paměti
•	 funkce vYP/zaP a teplo/chlad se aktivuje z dotykového 

panelu, inteligentní obvod pro úsporu energie.

CHLADNIČKA/OHŘÍVAČ 35 L

•	 vnitřní objem: přibližně 35 l
•	 vstupní napětí: 12/24 v dC a 230 v aC
•	 Průměrný příkon: 60 W při 12 v, 75 W při 24 v, 70 W při 

230 v
•	 Chlazení: až o 30 °C pod úroveň pokojové teploty
•	 ohřev: od +50 °C do +65 °C.
•	 odolný termoelektrický modul
•	 hmotnost: přibližně 10,0 kg.
•	 sedmistupňový elektronický termostat s led 

kontrolkami a funkcí paměti
•	 funkce vYP/zaP a teplo/chlad se aktivuje z dotykového 

panelu, inteligentní obvod pro úsporu energie.

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



111

426250

47
6

KoMPresorovÉ ChladnIČKY

nepřekonatelná efektivita chlazení. Kompresorová funkce chladničky/mrazničky je ideální za všech podmínek. 
všechny kompresorové chladničky v této řadě jsou vybaveny kompresory danfoss bdf, seCoP.
to znamená: skvělý výkon, minimální spotřeba, velmi tichý provoz.

CESTOVNÍ SCHRÁNA 20 L

•	 hrubý objem: 20 l
•	 napětí: 12–24 v dC
•	 Instalovaný výkon: 60 W
•	 systém chlazení: danfoss bd35f ventilovaný
•	 vnější rozměry: (v)476 mm × (š)426 mm × 

(d)250 mm
•	 hmotnost: 15,0 kg

500050549 Cestovní schrána 20 l

MODELY CELÁ ŘADA

500051948 Cestovní schrána 18 l

MODELY CELÁ ŘADA

CESTOVNÍ SCHRÁNA 18 L

•	 hrubý objem: 18 l
•	 napětí: 12–24 v dC
•	 Instalovaný výkon: 35 W
•	 systém chlazení: danfoss bd35f ventilovaný
•	 vnější rozměry: (v)420 mm × (š)235 mm × 

(d)566 mm
•	 elektronický termostat s displejem zobrazujícím 

teplotu
•	 hmotnost: 8,6 kg

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



112

350 mm585 mm

m
m

083

2994954 Chladnička na láhve

MODELY CELÁ ŘADA

500051950 Cestovní schrána 31 l

MODELY CELÁ ŘADA

CHLADNIČKA NA LÁHVE

•	 vstupní napětí: 12/24 v dC
•	 Průměrný příkon: 12 v: 30 W, 24 v: 44 W
•	 topný faktor: chlazení: až o 22 °C pod úroveň 

pokojové teploty ohřev: až do +60 °C
•	 systém: odolný termoelektrický modul s externím 

ventilátorem
•	 rozměry (d × v × š): 150 × 215 × 190 mm
•	 hmotnost: 1,2
•	 jakostní vlastnosti: vhodná pro láhve o objemu 1 

až 1,5 l, funkce chlazení a ohřevu, odolnost proti 
opotřebení, hliníkový vnitřní prostor pro rychlé 
chlazení/ohřev

CESTOVNÍ SCHRÁNA 31 L

•	 hrubý objem: 30 l
•	 napětí: 12–24 v dC
•	 Instalovaný výkon: 50 W
•	 systém chlazení: seCoP bd 1.4f MICro fsd
•	 vnější rozměry: (v)380 mm × (š)350 mm × 

(d)585 mm
•	 elektronický termostat s displejem zobrazujícím 

teplotu
•	 hmotnost: 11,6 kg

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



113

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

500050321 rozměry: 53(d) × 28(š) × 37,5(v) cm

SADA OFUKOVACÍ PISTOLE

sada ofukovací pistole pro interiér kabiny. Ideální 
pro čištění kabiny. díky ergonomické rukojeti 
a vícesměrovému výdechu umožňuje dosáhnout 
i nejhůře přístupných míst.

•	 1 ofukovací pistole
•	 1 univerzální spojka
•	 1 přímá přípojka do kabiny
•	 1 kufřík

TAŠKA

taška navržená tak, aby se přesně vešla do 
odkládacích prostor.

500036271 sada ofukovací pistole

MODELY CELÁ ŘADA

KO
M

FO
RT



114

SADA SERVISNÍCH ZAKRÝVACÍCH 
MATERIÁLŮ

•	 1 nástěnný podavač
•	 1 role 50 útržků návleků na sedadlo s logem IveCo
•	 1 balík 50 ks textilních koberečků s logem IveCo
•	 1 zásobník s rolí návleků na volant a řadicí páku

NÁVLEK NA SEDADLO

•	 1 ze 125 útržků (70 × 165 cm) s logem IveCo

zaKrývaCí MaterIálY

Položky pro péči o vozidlo a jeho údržbu.

500051456 sada servisních 
zakrývacích materiálů

500051457 návlek na sedadlo

ZAKRÝVACÍ KOBEREČKY

•	 1 balík 250 ks (45 × 55 cm) s logem IveCo

500051458 zakrývací koberečky

SADA NÁVLEKŮ NA VOLANT 
A ŘADICÍ PÁKU

•	 10 průhledných rolí z polypropylenu
•	 1 plastový zásobník

500051459 sada návleků na volant 
a řadicí páku

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



115

NÁVLEK NA VOLANT

•	 1 balení 250 návleků na volant 500051460 návlek na volant

NÁVLEK NA ŘADICÍ PÁKU

•	 1 balení 500 návleků na řadicí páku 500051461 návlek na řadicí páku

PLASTOVé TAŠKY IVECO

•	 1 balík 10 kg s logem IveCo
•	 Materiál: biologicky rozložitelný a kompostovatelný
•	 rozměry: 30 × 9 × 55 cm

500051462 Plastové tašky IveCo

NÁVLEK NA BLATNÍK

•	 1 role 50 jednorázových návleků na blatník s logem 
IveCo

•	 Materiál: polyetylen se samolepicím pruhem
•	 rozměry útržku: 70 ×110 cm
•	 dodává se v podavači s otvory pro zavěšení na zeď

500051463 návlek na blatník

ÚKLIDOVÁ SADA

bio čisticí prostředky pro úklid vašeho vozidla 
Profesionální řada, speciální složení
sada 4 výrobků:

•	 Prostředek shining glass 250 ml na čištění oken
•	 Prostředek Perfect Interior 250 ml na čištění 

přístrojové desky, volantu a koberečků
•	 Prostředek Clean air 250 ml pro osvěžení vzduchu
•	 Prostředek shining body 250 ml na ochranu 

karoserie

500050618 Úklidová sada

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



116

SADA KLIMATIZACE MOTOR 2.3 
HP SX

SADA KLIMATIZACE MOTOR 2.3 
HP SX

KlIMatIzaCe

Používání klimatizace se dnes již neomezuje pouze na letní období, ale je užitečné i v zimě, kdy zkracuje čas 
potřebný k odmlžení čelního okna vozidla, čímž zaručí dokonalou viditelnost.
díly pro klimatizace z řady IveCo original air Conditioner jsou typově schváleny podle specifikací originálního 
zařízení, čímž jsou zaručeny stejné výkonnostní parametry.

sX: levé vodítko
dX: pravé vodítko
není-lI urČeno: oK pro všechna vodítka

2993954 sada klimatizace motor 
2.3 hp sX

MODELY DAILY MY2000

2994933 sada klimatizace motor 
2.3 hp sX

MODELY DAILY MY2006

SADA KLIMATIZACE MOTOR 3.0 
HP SX

SADA KLIMATIZACE MOTOR 3.0 
HP SX

2994218 sada klimatizace motor 
3.0 hp sX

MODELY DAILY MY2000

2994934 sada klimatizace motor 
3.0 hp sX

MODELY DAILY MY2006

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



117

SADA KLIMATIZACE MOTOR 3.0 
HP SX

500043699 sada klimatizace motor 
3.0 hp sX

MODELY DAILY MY2009

SADA KLIMATIZACE MOTOR 2.3 HP SX

500043698 sada klimatizace motor 
2.3 hp sX

MODELY DAILY MY2009

SADA KLIMATIZACE MOTOR 2.3 HP SX

500036390 sada klimatizace motor 
2.3 hp sX

MODELY DAILY MY2012

SADA KLIMATIZACE MOTOR 3.0 
HP SX

500036391 sada klimatizace motor 
3.0 hp sX

MODELY DAILY MY2012

SADA KLIMATIZACE MOTOR 2.3 HP

SADA KLIMATIZACE MOTOR 3.0 HP

500050921 sada klimatizace motor 
3.0 hp sX

500050923 sada klimatizace motor 
3.0 hp dX

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500050920 sada klimatizace motor 
2.3 hp sX

500050922 sada klimatizace motor 
2.3 hp dX

MODELY DAILY MY2014, MY2016

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



118

SADA KLIMATIZACE VALEO

500025912 sada klimatizace 

MODELY EUROCARGO MY2003, 
MY2008

SADA KLIMATIZACE DENSO

500043634 sada klimatizace 

MODELY EUROCARGO euro 5 
MY2008

SADA KLIMATIZACE DENSO 
EVAPORATORE S ELEKTRICKÝM 
VENTILÁTOREM

500051885 sada klimatizace 

MODELY EUROCARGO euro 6 
MY2015

U čtyřválcových motorů objednejte rovněž adaptační sadu číslo dílu 500025913

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



119

SADA KLIMATIZACE

SADA KLIMATIZACE

SADA KLIMATIZACE

2994172 sada klimatizace 

MODELY
STRALIS euro 3-4-5 
TRAKKER euro 3-4-5 
CURSOR 10-13

2994148 sada klimatizace 

MODELY
STRALIS euro 3-4-5-6 
TRAKKER euro 3-4-5-6 
CURSOR 8-9

500051886 sada klimatizace 

MODELY
STRALIS euro 6 
TRAKKER euro 6 
CURSOR 11-13

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



120

SADA STACIONÁRNÍ KLIMATIZACE FRESCO RT

500050400 Motorová jednotka

500050402 adaptační rám 

MODELY STRALIS AT-AD MY2007, 
MY2013, MY2016

500050400 Motorová jednotka

500050401 adaptační rám 

MODELY STRALIS AS MY2007, 
MY2013, MY2016

KlIMatIzaCe v odstavenÉM vozIdle

Klimatizace u stojícího vozidla zajišťuje maximální tepelnou pohodu. Pracuje při vypnutém motoru tiše a čistě, snižuje 
teplotu i vlhkost uvnitř kabiny, jak to dokáže jedině skutečná klimatizace. střešní poklop přitom zůstává volný. 
 
Technické parametry:
•	 Používá potrubí refrimaster
•	 Kompresor danfoss bd350gh
•	 Maximální výkon chlazení 950 W (3 245 btu/h)
•	 Maximální elektrický příkon 14,5 a (7,5 a standardní funkce)
•	 dvě různé konfigurace s možností volby horního či zadního kondenzátoru
•	 Pracuje při stejnosměrném napětí 24 v s vypnutým motorem
•	 ekologický plyn r134 (bez freonů)
•	 dálkové ovládání a digitální ovládací panel s programovatelným časovým spínačem
•	 6 rychlostí větrání
•	 Úsporné zařízení automaticky vypne klimatizaci při nízkém stavu akumulátoru
 
Výhody:
•	 nižší celková hmotnost
•	 Přesná kontrola teploty a zdravější prostředí s nižšími teplotami a vlhkostí
•	 nízká hladina hluku a při odstavení vozidla se do okolí neuvolňují žádné výfukové plyny
•	 rozvod vzduchu přímo v ložnici v kabině řidiče

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



121

STACIONÁRNÍ KLIMATIZACE FRESCO TOP

500025706 stacionární klimatizace 
fresco top

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016 
EUROCARGO MY2008, 
MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

STACIONÁRNÍ KLIMATIZACE FRESCO BACK

500025707 stacionární klimatizace 
fresco back

MODELY

STRALIS MY2007, 
MY2013, MY2016 
EUROCARGO MY2008, 
MY2015
TRAKKER MY2007, 
MY2013

Instalace na kabinu. Není kompatibilní s typem Stralis AS osazeným aerodynamickou sadou.

Instalace za kabinu.

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT



122

ohřívaČe

doPlňKovÉ ohřívaČe vzduChu

díky ohřívačům vzduchu IveCo accessories nebudete mít v kabině nikdy zimu. nízká spotřeba a průběžný ohřev i při 
odstávce vozidla.

ohřívače vzduchu fungují nezávisle na motoru vozidla a systému klimatizace.
ohřívače řídí jejich vlastní elektronické řídicí jednotky:
•	 Po startu motoru se provětrá spalovací komora, předehřeje se zapalovací svíčka a čerpadlo napumpuje naftu
•	 svíčka zapálí směs nafty a vzduchu
•	 vzduch se přivádí z interiéru či z exteriéru vozidla
•	 Pomocí tepelného výměníku se teplo výfukových plynů přenáší do vzduchu, který je následně odváděn do kabiny. 

Po zapnutí nasaje studený vzduch zvenčí, ohřeje ho a odvede do interiéru vozidla. 
lze je instalovat buď pod sedadla, nebo do nákladového prostoru. obě sady jsou vybaveny elektronickými časovými 
spínači pro zajištění maximálního pohodlí.

EBERSPÄCHER – DOPLňKOVé OHŘÍVAČE VZDUCHU AIRTRONIC

AIRTRONIC D2 AIRTRONIC D4

malý střední vysoký výkon malý střední vysoký výkon

Teplo (W) 850 1200 1800 2200 1000 2000 3000 4000

Průtok vzduchu (kg/h) 40 60 90 105 65 110 150 185

spotřeba paliva (l/h) 0,10 0,15 0,23 0,28 0,13 0,25 0,38 0,51

Hmotnost (kg) 2,7 4,5

Rozměry (mm) 305 × 115 × 122 371 × 140 × 150

Elektrický příkon (W) 8 12 22 34 7 13 24 40

2993705 airtronic d2 - aria 2Kw 12v

2993706 airtronic d4 - aria 4Kw 12v

MODELY LEHKÁ ŘADA

93162700 airtronic d4 - aria 4Kw 24v

MODELY TĚŽKÁ ŘADA

2993707 airtronic d2 - aria 4Kw 24v 

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE



123

DOPLňKOVé OHŘÍVAČE VZDUCHU WEBASTO AT2000S

malý střední

Teplo (W) 900 2000

spotřeba paliva (l/h) 0,12 0,24

Hmotnost (Kg) 2,6

Rozměry (mm) 322 × 130 × 122

Elektrický příkon (W) 9 (střední) 22

500043991 Webasto at2000s

MODELY LEHKÁ ŘADA

500025784 Webasto at2000s

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

EBERSPÄCHER – HYDRONIC PŘÍDAVNé OHŘÍVAČE VODY

PřídavnÉ ohřívaČe vodY

výhoda vodních ohřívačů: instalují se do chladicího okruhu vozidla, čímž zajišťují zároveň předehřátí kabiny 
i motoru. tepelná energie se přenáší do tepelného výměníku umístěného v jednotce ohřívače a teplý vzduch se do 
kabiny přivádí pomocí stávajících výdechů. Maximum pohodlí díky digitálnímu časovému spínači nebo tradičnímu 
dálkovému ovládání a časování / ovládání pomocí telefonu.

malý střední

Teplo (W) 2400 5000

Průtok vzduchu (Kg/h) 0 0

spotřeba paliva (l/h) 0,27 0,62

Hmotnost (Kg) 2,29

Rozměry (mm) 250 × 90 × 160

Elektrický příkon (W) 23 50

2994225 hydronic d5W sC

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

KÁVOVARY POHODLÍ ŘIDIČE OHŘÍVAČECHLADNIČKY KLIMATIZACE

KO
M

FO
RT





hI-teCh
jednoduChá a snadno PouŽItelná, to je teChnologIe, jaK jI MáMe rádI.

MULTIMEDIÁLNÍ SYSTÉM 126
 

AUDIO | VIDEO 129
 

RÁDIO 130
 

BLUETOOTH | CB 133

NAVIGACE 136
 

RŮZNÉ 137 H
I-T

EC
H



126

MultIMedIální sYstÉM

500050800 Multimediální systém

MODELY DAILY MY2014, MY2016

500051514 Multimediální systém dab+ 
s navigací

MODELY DAILY MY2014, MY2016

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

MULTIMEDIÁLNÍ SYSTéM

•	 6,2" dotykový lCd/tft displej hI-sens s rozlišením 
800 × 480

•	 dynamické grafické rozhraní podporující přetahování 
položek

•	 dvd mechanika podporující více formátů
•	 frekvenční syntezátor Pll se systémem rds-eo n
•	 Integrovaný gPs modul s aktivní anténou
•	 bluetooth® s a2dP a avrC
•	 externí reproduktor a mikrofon
•	 dva zadní usb porty se samostatným řízením zdroje
•	 slot sd karty pro navigační software
•	 audio ovládání pro iPod–iPhone na displeji
•	 aux audIo-/vIdeovstup
•	 dva usb porty
•	 Připojení Plug and Play, napájení a anténa

MULTIMEDIÁLNÍ SYSTéM DAB+ 
S NAVIGACÍ

•	 Multimediální systém (číslo dílu 500050800)
•	 sd karta (číslo dílu 500050801)
•	 dab+ modul, plug&play
•	 rozhraní pro ovládání na volantu daIlY (číslo dílu 

500050792)

•	 anténa a maska součástí dodávky
•	  navigační software igo, verze truCK
•	 systém zadávání hmotnosti a velikosti vozidla pro 

optimální výpočet trasy
•	 evropské mapy tomtomtM, 43 zemí
•	 body zájmu IveCo a Camper
•	 První aktualizace v ceně
•	 ovládání na volantu (500050792) / volitelně: 78319



127

Multimediální systém „full vIsIon“ je dodáván včetně navigačního systému a zadní kamery, a nabízí tak kompletní 
multimediální a navigační řešení včetně bezpečného couvání.

500050796 sada full vision pro furgon 

MODELY DAILY MY2014, MY2016

SADA FULL VISION PRO FURGON

•	 Multimediální systém (číslo dílu 500050800)
•	 sd karta (číslo dílu 500050801)
•	 Profesionální kamera (číslo dílu 500050793) / volitelně: 

77865
•	 usb prodlužovací kabel

500050875 sada full vision pro kabinu 

MODELY DAILY MY2014, MY2016

SADA FULL VISION PRO KABINU

•	 Multimediální systém (číslo dílu 500050800)
•	 sd karta (číslo dílu 500050801)
•	 Profesionální kamera (číslo dílu 500051004) / volitelně: 

77865
•	 usb prodlužovací kabel

Volitelně s 3999 (start a stop) objednejte doplňkové číslo dílu 500051988: Napájecí kabel se stabilizátorem 
a měničem napětí
Volitelně s 79245 (DIGITÁLNÍ BLUETOOTH RÁDIO – DAB) objednejte doplňkové číslo dílu 500051987: 
Anténový adaptér pro DAB rádio
Volitelně s 79246 (DIGITÁLNÍ BLUETOOTH RÁDIO – DAB) objednejte doplňkové číslo dílu 500051987: 
Anténový adaptér pro DAB rádio

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



128

MultIMedIální sYstÉM dab

POMOCNÝ SYSTéM INTELIGENTNÍHO 
ŘÍZENÍ

Pomocný systém inteligentního řízení je kombinovaný 
produkt:
•	 8" kapacitní dotykový displej s vysokým rozlišením
•	 Integrovaný navigační gPs systém se třemi různými 

způsoby navigace: navigace podle map, v reálném čase, 
nebo obojí

•	 upozornění na rychlostní radary
•	 dvr s kamerou s vysokým rozlišením pro záznam případné 

nehody
•	 Přehrávání záznamu jízdy
•	 bt telefon / bt hudba

ZADNÍ KAMERA PRO POMOCNÝ 
SYSTéM INTELIGENTNÍHO ŘÍZENÍ

•	 funkce záznamu dvr
•	 Pozorovací úhel: 72 stupňů, světelnost 1,8 luxu, rozlišení 

300 000 pixelů
•	 voděodolná: úroveň: IP 67
•	 zrcadlový obraz
•	 Provozní teplota: −20 °C až 60 °C
•	 stejnosměrné napájení: 5 v
•	 délka kabelu 7 m.

500051508 Pomocný systém 
inteligentního řízení

MODELY LEHKÁ ŘADA

SD KARTA PRO POMOCNÝ SYSTéM 
INTELIGENTNÍHO ŘÍZENÍ

•	 navigační software igo neXt gen verze s 3d vizualizací
•	 Mapy 42 evropských zemí od značky tomtom™
•	 funkce převodu textu na hlas (tts)
•	 Pokročilý výpočet trasy pro nižší spotřebu paliva nižší 

emise Co₂
•	 vícebodové cesty a správa bodů zájmu PoI

500051513
sd karta pro pomocný 
systém inteligentního 
řízení

MODELY LEHKÁ ŘADA

500051512
zadní kamera pro 
pomocný systém 
inteligentního řízení

MODELY LEHKÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



129

audIo | vIdeo

500051107 hi-vision 24 v

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

500050629 hi-sound 24v

MODELY STRALIS MY2013, MY2016

HI-VISION 24 V

audio-/videosystémy hi-vision v sobě spojují inovace, 
technologii a snadné použití a vytvářejí tak ideální prostředí 
pro relaxaci:
•	 1 zesilovač
•	 1 subwoofer
•	 4 reproduktory
•	 1 dvd/usb/sd
•	 1 digitální dekodér
•	 1 monitor 19"

HI-SOUND 24V

audiosystém navržený pro kvalitní trávení času na palubě 
vozidla:
•	 1 zesilovač
•	 1 subwoofer
•	 4 reproduktory

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



130

autorádIo

PIONEER DEH-150UB

•	 Cd přehrávač kompatibilní s WMa/MP3/Wav
•	 osvětlený přední usb port, slot na sd kartu a pomocný 

vstup
•	 rds radiopřijímač s tunerem fM/aM a automatickým 

vyhledáváním frekvence (asf)
•	 Kompatibilní s ostatními hudebními zařízeními pomocí 

předního auX vstupu
•	 dálkový vstup na volantu
•	 výkon 4× 50 W

500050449 Pioneer deh-150ub

500050127 Pioneer deh-150MP 
(16 ks)

MODELY CELÁ ŘADA

PIONEER DEH-S100UB

•	 Cd přehrávač kompatibilní s WMa/MP3/Wav
•	 osvětlený přední usb port, slot na sd kartu a pomocný 

vstup
•	 autorádio fM/aM World tuner rds, možnost uložit až 24 

stanic a systém automatického vyhledávání frekvence 
(asf)

•	 Kompatibilní s chytrým telefonem android 
prostřednictvím kabelu, ostatní přehrávače přes auX 
vstup

•	 dálkový vstup na volantu
•	 výkon 4× 50 W

PIONEER DEH-S4000BT 

•	 Cd přehrávač kompatibilní s WMa/MP3/Wav
•	 osvětlený přední usb port, slot na sd kartu a pomocný 

vstup
•	 bluetooth®/audio streamování
•	 autorádio fM/aM World tuner rds, možnost uložit až 

24 stanic a systém automatického vyhledávání frekvence 
(asf)

•	 ovládání Iphone/Ipod prostřednictvím usb, kompatibilní 
se systémem android 

•	 dálkový vstup na volantu
•	 výkon: 4× 50 W

500050450 Pioneer deh-s100ub

500050128 Pioneer deh-s100ub
(16 ks)

MODELY CELÁ ŘADA

500050451 Pioneer deh-s4000bt 

500050129 Pioneer deh-s4000bt 
(16 ks)

MODELY CELÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



131

JVC KD-R484

•	 autorádio Cd rds s možností přehrávat MP3/WMa
•	 Přední usb port, slot na sd kartu a vstup aux
•	 Příprava na bezdrátové připojení bluetooth®
•	 fM/aM World tuner rds radiopřijímač, možnost uložit až 

18 stanic
•	 Inteligentní ovládání hudby pro android (aplikace přes 

usb)
•	 dálkový vstup na volantu
•	 výkon: 4× 50 W

500044080 jvC Kd-r484

MODELY CELÁ ŘADA

500050806  digitální autorádio 
IveCo

MODELY CELÁ ŘADA

DIGITÁLNÍ AUTORÁDIO IVECO

•	 snímatelný čelní panel a matricový lCd s bílým 
podsvícením

•	 elektronická ochrana proti otřesům
•	 radiopřijímač fM-aM-rds-Pll eo n, možnost uložení 

18 stanic v pásmu fM a 12 v pásmu aM
•	 1 slot na sd kartu, max. 8 gb
•	 1 přední usb port, max. 8 gb

500050620 blaupunkt heidelberg 
220bt

MODELY CELÁ ŘADA

BLAUPUNKT HEIDELBERG 220BT

•	 Kompatibilní Cd přehrávač s podporou Cd-da, Cd-r, 
Cd-rW

•	 Přední usb port, slot na sd kartu a vstup aux
•	 bluetooth®/audio streamování
•	 autorádio fM/aM World tuner rds, možnost uložit až 

25 stanic
•	 Přehrávač formátů WMa a MP3 s funkcí Id3-tag (zobrazuje 

soubory a složky)
•	 Max výkon 4× 45 W

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



132

BLAUPUNKT TORONTO 440 BT

•	 Kompatibilní Cd přehrávač s podporou Cd-da, Cd-r, 
Cd-rW

•	 2 přední usb porty, slot na sd a vstup aux
•	 Integrované audiostreamování a přístup do paměti 

telefonu přes bluetooth®
•	 autorádio fM/aM World tuner rds, možnost uložit až 

25 stanic
•	 Přehrávač formátů WMa a MP3 s funkcí Id3-tag 

(zobrazuje soubory a složky)
•	 Kompatibilita se zařízeními iPod a iPhone a android
•	 výkon 4× 50 W

500051866 blaupunkt toronto 
440 bt

MODELY CELÁ ŘADA

AUDIOSYSTéM DAB „PLUS“

•	 Přehrávač Cd/MP3/WMa
•	 Přední usb port a vstup aux
•	 bluetooth® handsfree systém s externím mikrofonem*
•	 autorádio fM-aM-rds-Pll eon, 18 pamětí v pásmu fM 

a 12 pamětí v pásmu aM
•	 Id3 tag zobrazuje na displeji název skladby / interpreta / 

album
•	 elektronická ochrana proti otřesům
•	 Připojení I-Podu prostřednictvím vstupu auX-In
•	 4 zesílené výstupy 4× 45 W

500051108 reduktor napětí

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500051105 Přídavné usb pro údaje o jízdě

MODELY CELÁ ŘADA

REDUKTOR NAPĚTÍ

Plug and play napájecí s reduktorem napětí 
12–24 v.

PŘÍDAVNé USB PRO ÚDAJE 
O JÍZDĚ

zapuštěná usb zásuvka (délka kabelu 80 cm).

500050803 audiosystém dab 
„Plus“

500051876

radiopřijímač 
IveCo dab „Plus“ 
s ovládáním na 
volantu pro vozidla 
daIlY

MODELY CELÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



133

bluetooth | Cb

CB STABO

•	 Multifunkční led displej s možností volby až 7 frekvenčních pásem
•	 Přímý přístup na kanál 19
•	 automatický omezovač hluku anl
•	 zásuvka pro externí reproduktor (3,5 mm)
•	 6pinová mikrofonová zásuvka

Pozor: Tento výrobek se nesmí používat v Rakousku!

2994815 sada Parrot CK 3100

MODELY CELÁ ŘADA

500036249 Cb stabo

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

SADA PARROT CK 3100

sada Parrot CK 3100 bluetooth s lCd displejem
•	 rozměry lCd displeje: 50 × 15 × 43 mm
•	 bluebox: 135 × 30 × 58 mm / hmotnost: 110 g
•	 Mikrofon
•	 redukce pozaďového šumu a prostorové ozvěny, hlasové ovládání vytáčení až 150 jmen

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



134

PRESIDENT TEDDY ASC PRO POLSKO

•	 40 kanálů aM/fM a otočný přepínač
•	 Manuální squelch a asC
•	 Multifunkční lCd displej
•	 Integrovaný šumový filtr anl
•	 Přední zásuvka pro mikrofon a jack zásuvka pro externí 

reproduktor
•	 Příslušenství v dodávce: kabeláž, 1 mikrofon s držákem 1 

držák s upevňovacím šroubem

PRESIDENT JOHNNY III PRO POLSKO

•	 40 kanálů aM/fM a otočný přepínač
•	 Manuální squelch a asC
•	 Multifunkční lCd displej a zamykání klíčem
•	 s metr, funkce vox (handsfree)
•	 Integrovaný šumový filtr anl a hI-Cut 
•	 Přední zásuvka pro mikrofon a jack zásuvka pro externí 

reproduktor
•	 Příslušenství v dodávce: kabeláž, 1 mikrofon s držákem 1 

držák s upevňovacím šroubem

500050446 President teddy asc

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500050447 President johnny III

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



135

PRESIDENT TAYLOR III ASC

•	 40 kanálů aM/fM a otočný přepínač
•	 Manuální squelch a asC
•	 digitální zobrazení kanálů
•	 zobrazovací nástroj s/rf vu metr
•	 Integrovaný šumový filtr anl
•	 Přední zásuvka pro mikrofon a jack zásuvka pro externí reproduktor
•	 Příslušenství v dodávce: kabeláž, 1 mikrofon s držákem 1 držák s upevňovacím šroubem

NEREZOVÁ ANTéNA

2994422 President taylor III asC pro španělsko

2994485 President taylor III asC pro francii 
a benelux

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

500004895 nerezová anténa

MODELY STŘEDNÍ, TĚŽKÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



136

PŘENOSNÁ NAVIGACE TRAVEL PILOT 
7" TRUCK LMU EU

•	 7" dotykový displej s vysokým rozlišením (800 × 480 
pixelů), 

•	 Kompletní evropské mapy tomtomtM, včetně ruska, 
s bezplatnými aktualizacemi po dobu dvou let

•	 velikost 188 × 114 × 12 mm
•	 2d/3d zobrazení
•	 Informace o rychlosti a upozornění na měření rychlosti 

autovelox
•	 tMC pro správu dopravních informací
•	 real view a asistenční systém pro jízdní pruhy

PŘENOSNÁ NAVIGACE TRAVEL PILOT 
7" TRUCK LMU EU

•	 7" dotykový displej s vysokým rozlišením
•	 rozměry: 188 × 114 × 12 mm
•	 evropské mapy tomtom pro 43 zemí včetně ruska 

s bezplatnými doživotními aktualizacemi
•	 handsfree zařízení bluetooth® se simultánní navigací 

a hovory
•	 automatický audio-/videovstup pro zadní kameru
•	 audio výstup
•	 Integrovaný světelný systém eco-traffic
•	 specializovaný systém pro nákladní vozidla: Po 

zadání hodnot, jako jsou hmotnost vozidla a typ 
přepravovaného materiálu, software vypočítá nejlepší 
možnou trasu s přihlédnutím k šířce vozovek, výšce 
tunelů a hmotnostním omezením mostů pro těžká 
vozidla.

500051518 Přenosná navigace 
travel Pilot 7" lMu eu

MODELY CELÁ ŘADA

500051519 
Přenosná navigace 
travel Pilot 7" truck 
lMu eu

MODELY CELÁ ŘADA

navIgaCe

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



137

rŮznÉ

3G WI-FI SMĚROVAČ

zařízení pro 3g připojení na cestách prostřednictvím sIM 
karty
•	 až 10 zároveň připojených Wi-fi zařízení
•	 Interní Ion baterie 1 800 mah s výdrží 10 hodin, dobíjení 

přes usb
•	 slot na mikro sd kartu o kapacitě až 32 gb pro funkci 

sdílení médií, audio- a videosouborů

UNIVERSAL DVR

•	 rozlišení displeje 1 920 × 1 080 pixelů s pozorovacím 
úhlem 170°

•	 zobrazení na displeji chytrých telefonů nebo media 
station, video kodek h.264 (* .Mov)

•	 Cyklické a kontinuální režim nahrávání ve smyčce 
•	 videovýstup ntsC/Pal
•	 Integrovaný mikrofon
•	 2g externí paměť > 32g tf/sd karta, včetně karty sd 4 gb 

Class 6+
•	 napájení při zapalování v poloze aCC, bez baterie
•	 tříosý snímač přetížení
•	 aplikace pro správu filmů z chytrého telefonu: fInalCaM

ZÁKLADNA PRO CHYTRé TELEFONY 
A TABLETY

základna na palubní desce vyvinutá pro vozy eurocargo 
s podporou pro chytré telefony (do 6") a tablety (do 10").

500051106 základna pro chytré telefony 
a tablety 

MODELY EUROCARGO MY2015

500051511 universal dvr

MODELY CELÁ ŘADA

500050991 3g Wi-fi směrovač

MODELY CELÁ ŘADA

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H



138

MInIbus sPeCIal

500050990 displej pro umístění ke stropu

MODELY MINIBUS MY2014, MY2016

DISPLEJ PRO UMÍSTĚNÍ KE STROPU

•	 Monitor s vysokým jasem, 17,3" s digitálním panelem 
a led podsvícením

•	 Přehrávač médií s usb vstupem a slotem na sd kartu

3G WI-FI SMĚROVAČ

zařízení pro 3g připojení na cestách prostřednictvím sIM 
karty
•	 až 10 zároveň připojených Wi-fi zařízení
•	 Interní Ion baterie 1 800 mah s výdrží 10 hodin, dobíjení 

přes usb
•	 slot na mikro sd kartu o kapacitě až 32 gb pro funkci 

sdílení médií, audio- a videosouborů500050991 3g Wi-fi směrovač

MODELY MINIBUS MY2014, 
MY2016

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé



139

ZESÍLENÝ SUBWOOFER

Pro posílení basových frekvencí bez nutnosti přídavných 
zesilovačů.

500050993 zesílený subwoofer

MODELY MINIBUS MY2014, MY2016

DVOUCESTNé REPROSOUSTAVY 
120 W 

dvoucestné reprosoustavy s adaptéry pro umístění do dveří.

500050995 dvoucestné reprosoustavy 
120 W

MODELY MINIBUS MY2014, MY2016

BEZDRÁTOVÝ MIKROFON

Přenos bez interferencí s akčním rádiem až 60 metrů.

5802262409 bezdrátový mikrofon

MODELY MINIBUS MY2014, MY2016

SATELITNÍ REPRODUKTORY 60 W 

navržené pro dokonalé hI-fI ozvučení celé kabiny.

500050994 satelitní reproduktory 60 W

MODELY MINIBUS MY2014, MY2016

MULTIMEDIÁLNÍ 
SYSTéM RÁDIO NAVIGACEAUDIO | VIDEO BLUETOOTH | CB RŮZNé

H
I-T

EC
H





obsah Pro řadY vozIdel
na následujíCíCh stránKáCh MŮŽete jednoduše nalÉzt 

vešKerÉ dostuPnÉ Příslušenství Pro KaŽdý Model vozIdla.

O
BS

A
H

 P
RO

ŘA
DY

 V
O

ZI
D

EL

LEHKÁ VOZIDLA 142

STŘEDNÍ VOZIDLA 156

TĚŽKÁ VOZIDLA 166

Off-rOAD TĚŽKÁ VOZIDLA 180



142

lehKá vozIdla
Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANAlE

H
KÁ

 V
o

ZI
D

lA
TĚ

ŽK
Á

 V
o

ZI
D

lA
sT

ŘE
D

N
í V

o
ZI

D
lA

o
FF

-R
o

A
D

 T
ĚŽ

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

A

500050803 Audiosystém DAB „Plus“ 132

500051876 Audiosystém DAB „Plus“ s ovládáním volantu pro 132

500050968 Automatické tažné zařízení 33s-35s 105

500050972 Automatické tažné zařízení 33s-35s 105

500050969 Automatické tažné zařízení 35C–40C 105

500050970 Automatické tažné zařízení 35C–40C 105

500050970 Automatické tažné zařízení 45C–50C 105

500051589 Automatické tažné zařízení 60C–70C 105

B

500050718 Barevná kamera Pro vnitřní vozidlo 95

5802262409 Bezdrátový mikrofon 139

500025712 Bezpečnostní matice kol M18 × 1,5 84

500025700 Bílé žárovky pro přední světla PY21V – 12 V – 21 W – BAu15s 71

500050620 Blaupunkt Heidelberg 220BT 131

500051866 Blaupunkt Toronto 440 BT 132

500050717 Boční barevná kamera 95

500050852 Boční ochranné tyče sada pro rozvor 3000 79

500050853 Boční ochranné tyče sada pro rozvor 3520 79

500050854 Boční ochranné tyče sada pro rozvor 4100 79

500050855 Boční ochranné tyče Dodatečná sada pro převis – 3520l 79

500050856 Boční ochranné tyče Dodatečná sada pro převis – 4100 79

500050857 Boční ochranné tyče Dodatečná sada pro převis - 4100l 79

500050213 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050214 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

500050206 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami s 10litrovou nádobou 33

C

500051492 Černé návleky na sedadlo řady Eco DX standardní sedadlo řidiče 41

500051493 Černé návleky na sedadlo řady eco DX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

41

500051494 Černé návleky na sedadlo řady eco DX Dvojsedadlo standardní 41

500051495 Černé návleky na sedadlo řady eco DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 41

500051496 Černé návleky na sedadlo řady eco DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 41

500051497 Černé návleky na sedadlo řady eco DX 4 sedadla spolujezdců 41

500051486 Černé návleky na sedadlo řady Eco sX standardní sedadlo řidiče 41



143

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051487 Černé návleky na sedadlo řady eco sX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

41

500051488 Černé návleky na sedadlo řady eco sX Dvojsedadlo standardní 41

500051489 Černé návleky na sedadlo řady eco sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 41

500051490 Černé návleky na sedadlo řady eco sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 41

500051491 Černé návleky na sedadlo řady eco sX 4 sedadla spolujezdců 41

2994942 Černé návleky na sedadlo z koženky řady sX standardní sedadlo řidiče 40

2994943 Černé návleky na sedadlo z koženky řady sX Dvojsedadlo 40

500025703 Černé návleky na sedadlo z koženky řady sX 4 sedadla spolujezdců 40

500051052 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX standardní sedadlo řidiče 42

500051053 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

42

500051054 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX Dvojsedadlo standardní 42

500051055 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 42

500051056 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 42

500051057 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red DX 4 sedadla spolujezdců 42

500050886 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX standardní sedadlo řidiče 42

500050887 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

42

500050888 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX Dvojsedadlo standardní 42

500050889 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 42

500050890 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 42

500050891 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red sX 4 sedadla spolujezdců 42

500051948 Cestovní schrána 18 l 111

500050549 Cestovní schrána 20 l 111

500051950 Cestovní schrána 31 l 112

2994954 Chladnička na láhve 112

D

500051521 Deflektory 30

2994697 Diablock Kompletní pro zamykání 
nákladového prostoru 81

500025078 Diablock upínací držák pro vozidla pro jízdu 
vlevo 81

2994944 Diablock Jeden šroub 81

500050806 Digitální autorádio IVECo 131



144

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050984 Dílenská nabíječka MXTs 40 12/24 V 78

500050983 Dílenská nabíječka MXTs 70/50 12/24 V 78

500050784 Dílenská napájecí základnová stanice 12 V 77

500050990 Displej pro umístění ke stropu 138

5000502452 Dlk pro downloadkey 100

2994745 Dlouhé deflektory 30

500050811 Dlouhý střešní nosič 3000 × 1 700 mm – rozvor 3000 20

500050813 Dlouhý střešní nosič 3200 × 1700 mm – rozvor 3520, H1 20

500050815 Dlouhý střešní nosič 3200 × 1500 mm – rozvor 3520, H2 20

500050817 Dlouhý střešní nosič 3500 × 1500 mm – rozvor 3520, H2 20

500050819 Dlouhý střešní nosič 4500 × 1500 mm – rozvor 4100, H2 20

500050821 Dlouhý střešní nosič 4500 × 1500 mm – rozvor 4100l, H2 20

2993705 Doplňkové ohřívače vzduchu EBERsPÄCHER Airtronic D2 – Air 2 kW 122

2993706 Doplňkové ohřívače vzduchu EBERsPÄCHER Airtronic D4 – Air 4 kW 122

500043991 Doplňkové ohřívače vzduchu Webasto AT2000s 123

500051881 Doplňovací lahev pro č. dílu 500050780 75

500050584 Držák boxu 4 kusy Pro č. dílu 500050577 34

500050586 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050579 34

500050587 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050580 34

500050588 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050581 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050582 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050583 34

500050585 Držák boxu 8 kusů Pro č. dílu 500050578 34

500050831 Držák majáku 22

500050215 Držák na nerezovou schránku Pár 33

500050822 Držák trubek Metry3 21

500050823 Držák trubek Metry4 21

500050979 DTCo smart link 101

500050995 Dvoucestné reprosoustavy 120 W 139

E

2994694 Elektronický imobilizér 07K13 81

G

500050210 Galvanicky pokovená ocelová nástěnná 
skříň na zadní stěnu kabiny V provedení „bílá Iveco“ 35

500051469 GPs lokátor Mario 83

93162584 Gumový kobereček do přední části vozu Základní 52

500025827 Gumový kobereček do přední části vozu Premium 52

93162585 Gumový kobereček do zadní části vozu Základní 52

H

500051557 Halogenová pracovní svítilna 12/24 V 67

93162986 Hasicí přístroj 2 kg ITÁlIE 75



145

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

2994544 Hasicí přístroj 2 kg NĚMECKo 75

500050624 Hasicí přístroj 6 kg ITÁlIE 75

2994545 Hasicí přístroj 6 kg NĚMECKo 75

I

2994167 Imobilizér 06Q12 82

J

500044080 JVC KD-R484 131

K

500050319 Kávovar lavazza Kávovar 108

500050804 Kávovar lavazza Dok + kabely 108

500050318 Kávovar lavazza s kabely pro zásuvku zapalovače 108

93162671 Kobereček v antracitovém sametovém 
provedení sX Přední 54

93162672 Kobereček v antracitovém sametovém 
provedení sX Zadní 54

500051500 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Black DX

sametové provedení Magnum, černé 
lemování 54

500051499 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Black sX

sametové provedení Magnum, černé 
lemování 54

500051077 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Blue DX

sametové provedení Magnum, 
modré lemování 54

500036285 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Blue sX

sametové provedení Magnum, 
modré lemování 54

500051076 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Red DX

sametové provedení Magnum, 
červené lemování 54

500036284 Kobereček v sametovém provedení 
Premium Red sX

sametové provedení Magnum, 
červené lemování 54

500051078 Kobereček v sametovém provedení 
Premium silver DX

sametové provedení Magnum, šedé 
lemování 54

500050698 Kobereček v sametovém provedení 
Premium silver sX

sametové provedení Magnum, šedé 
lemování 54

500043695 Kobereček z materiálu Endurance sX Přední 54

2994964 Kobereček z materiálu Endurance sX Zadní 54

93162554 Kompletní sada 12V žárovek 69

2994995 Kompletní sada 12V žárovek 69

500051553 Kontrolní displej pro č. dílu 500051551, 500051552 68

2997576 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 180 km/h 100

2997575 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 140 km/h 100

2997574 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h s otáčkami 
motoru 100

2997573 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h 100

500050976 Kotoučky do tachografu stojánek na 10 krabiček s kotoučky 
číslo dílu 2997573 100

2994744 Krátké deflektory 30

2994360 Kryty matic kol z chromovaného plastu 27" pro dvojkola – 16 ks 15

l

500051471 lED mlhová světla 64



146

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051558 lED pracovní svítilna 500 lumenů, 12/24 V 67

500051559 lED pracovní svítilna 1 650 lumenů, 12/24 V 67

500051560 lED pracovní svítilna 600 lumenů, 12/24 V 67

500050777 lékárnička a sada pro případ nouze 74

2994945 leoblock 82

M

500051536 Maják lED 3 upevňovací šrouby, 10 V – 30 V DC 66

500051537 Maják lED upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051538 Maják lED upevnění na magnet 12/24 V 66

500051543 Mini lišta lED Dva upevňovací šrouby, 12/24 V 67

500051544 Mini lišta lED upevnění na magnet 12/24 V 67

500051479 Modré návleky na sedadlo řady Instinct DX standardní sedadlo řidiče 41

500051480 Modré návleky na sedadlo řady instinct DX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

41

500051481 Modré návleky na sedadlo řady instinct DX Dvojsedadlo standardní 41

500051482 Modré návleky na sedadlo řady instinct DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 41

500051483 Modré návleky na sedadlo řady instinct DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 41

500051484 Modré návleky na sedadlo řady instinct DX 4 sedadla spolujezdců 41

500051473 Modré návleky na sEDADlo řady Instinct sX standardní sedadlo řidiče 41

500051474 Modré návleky na sEDADlo řady instinct sX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

41

500051475 Modré návleky na sEDADlo řady instinct sX Dvojsedadlo standardní 41

500051476 Modré návleky na sEDADlo řady instinct sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 41

500051477 Modré návleky na sEDADlo řady instinct sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 41

500051478 Modré návleky na sEDADlo řady instinct sX 4 sedadla spolujezdců 41

2994800 Modré návleky na sedadlo řady original sX standardní sedadlo řidiče 40

2994801 Modré návleky na sedadlo řady original sX Dvojsedadlo 40

2994802 Modré návleky na sedadlo řady original sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 40

2994803 Modré návleky na sedadlo řady original sX 4 sedadla spolujezdců 40

500051046 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX standardní sedadlo řidiče 42

500051047 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

42

500051048 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX Dvojsedadlo standardní 42

500051049 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 42

500051050 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 42



147

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051051 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue DX 4 sedadla spolujezdců 42

500050880 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX standardní sedadlo řidiče 42

500050881 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

42

500050882 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX Dvojsedadlo standardní 42

500050883 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 42

500050884 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 42

500050885 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sX 4 sedadla spolujezdců 42

500025699 Modré žárovky pro přední světla H1 – 12 V – 55 W – P14,5s 71

500025801 Modré žárovky pro přední světla H4 – 12 V – 60/55 W – P43t 71

500025804 Modré žárovky pro přední světla H7 – 12 V – 55 W – PX26d 71

500050800 Multimediální systém 126

500051514 Multimediální systém DAB+ s navigací 126

N

500050981 Nabíjecí stanice do vozidla 12 V Kompatibilní s (č. dílu 500050784) 77

500025746 Nabíječka akumulátoru 78

500050204 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami 25 litrů – rozměry 285 × 245 × 400 mm 33

500050205 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami 25 litrů – rozměry 170 × 370 × 400 mm 33

500050770 Nastavitelný střešní spoiler Řada standard 24

500050772 Nastavitelný střešní spoiler Řada sport 24

500051463 Návlek na blatník 115

500051461 Návlek na řadicí páku 115

500051457 Návlek na sedadlo 114

500051460 Návlek na volant 115

500051064 Návleky na sedadlo řady Construction DX standardní sedadlo řidiče 43

500051065 Návleky na sedadlo řady Construction DX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

43

500051066 Návleky na sedadlo řady Construction DX Dvojsedadlo standardní 43

500051067 Návleky na sedadlo řady Construction DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 43

500051068 Návleky na sedadlo řady Construction DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 43

500051069 Návleky na sedadlo řady Construction DX 4 sedadla spolujezdců 43

500050898 Návleky na sedadlo řady Construction sX standardní sedadlo řidiče 43

500050899 Návleky na sedadlo řady Construction sX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

43

500050900 Návleky na sedadlo řady Construction sX Dvojsedadlo standardní 43



148

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050901 Návleky na sedadlo řady Construction sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 43

500050902 Návleky na sedadlo řady Construction sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 43

500050903 Návleky na sedadlo řady Construction sX 4 sedadla spolujezdců 43

93162487 Návleky na sedadlo řady original sX standardní sedadlo řidiče 40

93162488 Návleky na sedadlo řady original sX Dvojsedadlo 40

93162500 Návleky na sedadlo řady original sX Dvojsedadlo s airbagem 40

93162795 Návleky na sedadlo řady original sX 4 sedadla spolujezdců 40

500051070 Návleky na sedadlo řady Transporter DX standardní sedadlo řidiče 44

500051071 Návleky na sedadlo řady Transporter DX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

44

500051072 Návleky na sedadlo řady Transporter DX Dvojsedadlo standardní 44

500051073 Návleky na sedadlo řady Transporter DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 44

500051074 Návleky na sedadlo řady Transporter DX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 44

500051075 Návleky na sedadlo řady Transporter DX 4 sedadla spolujezdců 44

500050904 Návleky na sedadlo řady Transporter sX standardní sedadlo řidiče 44

500050905 Návleky na sedadlo řady Transporter sX
sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

44

500050906 Návleky na sedadlo řady Transporter sX Dvojsedadlo standardní 44

500050907 Návleky na sedadlo řady Transporter sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 44

500050908 Návleky na sedadlo řady Transporter sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 44

500050909 Návleky na sedadlo řady Transporter sX 4 sedadla spolujezdců 44

o

2994358 ocelové kryty předních kol 16" pro dvojkola 18

500025886 ocelové kryty předních/zadních kol 16" pro jednokola 19

2994359 ocelové kryty zadních kol 16" pro dvojkola 19

500050850 ochranný oblouk 79

500051485 opěrka hlavy DX Pro řady Instinct a Premium 44

500051498 opěrka hlavy DX Pro řadu Black Eco 44

500051485 opěrka hlavy sX Pro řady Instinct a Premium 44

500051498 opěrka hlavy sX Pro řadu Black Eco 44

500051561 osvětlení přihrádky lED 12/24 V, 120 mm 67

500051533 otočný maják 3 upevňovací šrouby, 12/24 V 66

500051534 otočný maják upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051535 otočný maják upevnění na magnet, mag-50 12/24 V 66

P

500050709 Parkovací senzory 97

500051501 Parkovací senzory pro zapuštěnou montáž 
12/24 V

Přední parkovací senzory pro 
zapuštěnou montáž 98



149

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051502 Parkovací senzory pro zapuštěnou montáž 
12/24 V

Zadní parkovací senzory pro 
zapuštěnou montáž 98

500051503 Parkovací senzory pro zapuštěnou montáž 
12/24 V

Vybavení pro řezání montážního 
otvoru 98

500051504 Parkovací senzory pro zapuštěnou montáž 
12/24 V lED displej 98

500051887 Pevný střešní spoiler s lepeným upevňovacím systémem 24

500051130 Pevný střešní spoiler Verze Business s boxy 24

500050771 Pevný střešní spoiler Řada sport 24

500050451 Pioneer DEH-s4000BT 130

500050129 Pioneer DEH-s4000BT (16 ks) 130

500050449 Pioneer DEH-150uB 130

500050127 Pioneer DEH-150uB (16 ks) 130

500050450 Pioneer DEH-s100uB 130

500050128 Pioneer DEH-s100uB (16 ks) 130

500050590 Písty pro boxy na nářadí z polyethylenu 34

500051462 Plastové tašky IVECo 115

2993749 Pneumatická houkačka spoiler a 12V elektropneumatický 
kompresor 37

500050826 Podlahová plošina 2600 22

500050827 Podlahová plošina 2800 22

500050828 Podlahová plošina 3000 22

500050829 Podlahová plošina 3200 22

500050830 Podlahová plošina 3500 22

500050577 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 400 × 350 × 400 mm 34

500050578 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 500 × 350 × 400 mm 34

500050579 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 600 × 450 × 470 mm 34

500050580 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 700 × 450 × 470 mm 34

500050581 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 800 × 450 × 470 mm 34

500050582 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 450 × 470 mm 34

500050583 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 500 × 650 mm 34

500051508 Pomocný systém inteligentního řízení 128

500051518 Přenosná navigace Travel Pilot 7" lMu Eu 136

500051519 Přenosná navigace Travel Pilot 7" Truck lMu Eu 136

500050782 Přenosné napájení 12 V 76

500050663 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050664 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černým krytem / 
chromovaným rámem 65

500050665 Přídavné světlo full lED 565 lm s průměrem 5", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050661 Přídavné světlo full lED 700 lm s průměrem 7", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050662 Přídavné světlo full lED 700 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65



150

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051105 Přídavné usB pro údaje o jízdě 132

500050725 Přísavka pro uchycení TFT 5"–7" monitoru 95

500050721 Prodlužovací kabel kamery 18 m 95

500050719 Prodlužovací kabel kamery 5 m 95

500050720 Prodlužovací kabel kamery 9 m 95

R

2993973 Reflexní vesta 74

500050130 Role tachografu Balík 3 rolí 100

500050977 Role tachografu stojánek na 20 balíků rolí 
PN 500050130 100

500050745 Ruční hasicí sprej Protipožární ochrana Eolo 75

s

500051101 sada kabelů + ovládání z kabiny Pro pevný spojler verze Business 24

2993954 sada klimatizace Motor 2,3 HP sX 116

2994218 sada klimatizace Motor 3,0 HP sX 116

2994933 sada klimatizace Motor 2,3 HP sX 116

2994934 sada klimatizace Motor 3,0 HP sX 116

500043698 sada klimatizace Motor 2,3 HP sX 117

500043699 sada klimatizace Motor 3,0 HP sX 117

500036390 sada klimatizace Motor 2,3 HP sX 117

500036391 sada klimatizace Motor 3,0 HP sX 117

500050920 sada klimatizace Motor 2,3 HP sX 117

500050922 sada klimatizace Motor 2,3 HP DX 117

500050921 sada klimatizace Motor 3,0 HP sX 117

500050923 sada klimatizace Motor 3,0 HP DX 117

500050796 sada kompletní výhled Pro nákladní prostor 127

500050875 sada kompletní výhled Pro kabinu 127

500050836 sada na podlahy sX Rozvor 3000, jednokola 61

500050837 sada na podlahy sX Rozvor 3520, jednokola 61

500050838 sada na podlahy sX Rozvor 3520l, jednokola 61

500050839 sada na podlahy sX Rozvor 4100, jednokola 61

500050840 sada na podlahy sX Rozvor 4100l, jednokola 61

500051000 sada na podlahy sX Rozvor 3520, dvoukola 61

500051001 sada na podlahy sX Rozvor 3520l, dvoukola 61

500051002 sada na podlahy sX Rozvor 4100, dvoukola 61

500051003 sada na podlahy sX Rozvor 4100l, dvoukola 61

500051459 sada návleků na volant a řadicí páku 114

500036271 sada ofukovací pistole 113

500051040 sada panel Kit DX Rozvor 3000, H1 61

500051041 sada panel Kit DX Rozvor 3520, H1 61



151

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051042 sada panel Kit DX Rozvor 3520, H2, H3 61

500051043 sada panel Kit DX Rozvor 3520l, H2, H3 61

500051044 sada panel Kit DX Rozvor 4100, H3 61

500051045 sada panel Kit DX Rozvor 4100l, H2, H3 61

500050841 sada panel sX Rozvor 3000, H1 61

500050842 sada panel sX Rozvor 3520, H1 61

500050843 sada panel sX Rozvor 3520, H2, H3 61

500050844 sada panel sX Rozvor 3520l, H2, H3 61

500050845 sada panel sX Rozvor 4100, H3 61

500050846 sada panel sX Rozvor 4100l, H2, H3 61

2994815 sada Parrot CK 3100 133

500051031 sada podlahy DX rozvor 3000, jednokola 61

500051032 sada podlahy DX rozvor 3520, jednokola 61

500051033 sada podlahy DX Rozvor 3520l, jednokola 61

500051034 sada podlahy DX rozvor 4100, jednokola 61

500051035 sada podlahy DX Rozvor 4100l, jednokola 61

500051036 sada podlahy DX Rozvor 3520, dvoukola 61

500051037 sada podlahy DX Rozvor 3520l, dvoukola 61

500051038 sada podlahy DX Rozvor 4100, dvoukola 61

500051039 sada podlahy DX Rozvor 4100l, dvoukola 61

2994779 sada pro upevnění houkačky – černá 12V elektropneumatický kompresor 36

2994781 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná 12V elektropneumatický kompresor 36

500051456 sada servisních zakrývacích materiálů 114

500025919 sada trojúhelníku a reflexní vesty 74

500051472 safelock 84

500050994 satelitní reproduktory 60 W 139

500050211 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050212 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 1000 × 500 × 500 mm 32

500050200 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050201 schránky z matného nerezu Rozměry: 600 × 400 × 470 32

500050202 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500051513 sD karta Pro pomocný systém inteligentního 
řízení 128

500043600 Šedé návleky na sedadlo řady sX standardní sedadlo řidiče 41

500043601 Šedé návleky na sedadlo řady sX Dvojsedadlo 41

500043602 Šedé návleky na sedadlo řady sX Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 41

500043603 Šedé návleky na sedadlo řady sX 4 sedadla spolujezdců 41

500050947 sférické tažné zařízení 33s-35s 104

500050973 sférické tažné zařízení 33s-35s 104

500050973 sférické tažné zařízení 33s-35s 104



152

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051599 sférické tažné zařízení 33s-35s 104

500051596 sférické tažné zařízení 35C 104

500051597 sférické tažné zařízení 35C 104

500051598 sférické tažné zařízení 35C 104

500050975 sférické tažné zařízení 40C–50C 104

500050955 sférické tažné zařízení 40C–50C 104

500050957 sférické tažné zařízení 40C–50C 104

500051595 sférické tažné zařízení 60C–70C 104

500050949 sférické tažné zařízení 33s-35s 104

500051593 sférické tažné zařízení 35C–40C 104

500051590 sférické tažné zařízení 35C–40C 104

500050951 sférické tažné zařízení 40C 104

500050952 sférické tažné zařízení 45C–50C 104

500051592 sférické tažné zařízení 60C–70C 104

500050961 sférické tažné zařízení 33s-35s 104

500050961 sférické tažné zařízení 35s 104

500050961 sférické tažné zařízení 35C 104

2994519 signalizátor couvání BA-160 96

92928614 signalizátor couvání BA-57 96

500025701 silné žárovky pro přední světla H1 – 12 V – 55 W – P14,5s 71

500025802 silné žárovky pro přední světla H4 – 12 V – 60/55 W – P43t 71

500025805 silné žárovky pro přední světla H7 – 12 V – 55 W – PX26d 71

2994472 sluneční clona 27

500051520 sluneční clona 27

500051565 směrová 12/24 V (20 lED) 68

500051566 směrová 12/24 V (6 lED) 68

500051567 směrová lED, montáž na povrch 12/24 V 68

500051600 smíšené tažné zřízení 30s–35s 105

500050927 smíšené tažné zřízení 30s–35s 105

500050927 smíšené tažné zřízení 30s–35s 105

500051588 smíšené tažné zřízení 30s–35s 105

500051585 smíšené tažné zřízení 35C 105

500051586 smíšené tažné zřízení 35C 105

500051587 smíšené tažné zřízení 35C 105

500050929 smíšené tažné zřízení 40C–50C 105

500050939 smíšené tažné zřízení 40C–50C 105

500050941 smíšené tažné zřízení 40C–50C 105

500051584 smíšené tažné zřízení 60C–70C 105

500051609 smíšené tažné zřízení 60C–70C 105

500051608 smíšené tažné zřízení 33s-35s 105



153

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051583 smíšené tažné zřízení 35C–40C 105

500051591 smíšené tažné zřízení 35C–40C 105

500051601 smíšené tažné zřízení 40C 105

500050935 smíšené tažné zřízení 45C–50C 105

500051581 smíšené tažné zřízení 60C–70C 105

500051605 smíšené tažné zřízení 30s–35s 105

500051605 smíšené tažné zřízení 35s 105

500051605 smíšené tažné zřízení 35C 105

93162542 sněhové řetězy XD – velikost 16 – skupina 225 99

93162543 sněhové řetězy XD – velikost 16 – skupina 230 99

500050514 sněhové řetězy XD – velikost 16 – skupina 227 99

500050565 sněhové řetězy XD – velikost 16 – skupina 235 99

2994978 sněhové řetězy XD – velikost 16 – skupina 245 99

500025698 speciální žárovky pro přední světla H1 – 12 V – 55 W – P14,5s 70

500025698 speciální žárovky pro přední světla H4 – 12 V – 60/55 W – P43t 70

500025698 speciální žárovky pro přední světla H7 – 12 V – 55 W – PX26d 70

500050810 standardní střešní nosič 2600 × 1700 mm – rozvor 3000 20

500050812 standardní střešní nosič 2600 × 1700 mm – rozvor 3520 20

500050814 standardní střešní nosič 2800 × 1500 mm – rozvor 3520 20

500050816 standardní střešní nosič 2800 × 1500 mm – rozvor 3520l 20

500050818 standardní střešní nosič 2800 × 1500 mm – rozvor 4100 20

500050820 standardní střešní nosič 3200 × 1500 mm – rozvor 4100l 20

500050778 startovací vozík 76

500050832 střešní příčníky sada 3 střešních příčníků 1700 H1 23

500050833 střešní příčníky sada 3 střešních příčníků 1500 H2 23

500050834 střešní příčníky Dodatečný příčník H1 1700 23

500050835 střešní příčníky Dodatečný příčník H2 1500 23

500051058 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX standardní sedadlo řidiče 43

500051059 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

43

500051060 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX Dvojsedadlo standardní 43

500051061 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 43

500051062 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 43

500051063 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver DX 4 sedadla spolujezdců 43

500050892 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX standardní sedadlo řidiče 43

500050893 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX

sedadlo řidiče s otvorem pro loketní 
opěrku a otvorem pro ovladač 
nastavení opěradla

43



154

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050894 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX Dvojsedadlo standardní 43

500050895 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy 43

500050896 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX

Dvojsedadlo se středními 
bezpečnostními pásy a zásuvkou 43

500050897 stříbrné návleky na sedadlo řady Premium 
silver sX 4 sedadla spolujezdců 43

500050568 stříbrný povrch 6

500051470 světelná rampa 64

500050915 světelná rampa 2 lED s pracovními světly, 1,50 m 68

500051551 světelná rampa lED 1,20 m 68

500051552 světelná rampa lED 1,50 m 68

500051545 světelná rampa, 2 otáčecí světla, osvětlený střed, 12 V 
1,20 m 68

500051547 světelná rampa, 4 otáčecí světla, osvětlený střed, 12 V 
1,50 m 68

500050780 systém pro opravu a huštění pneumatik 75

92939994 systém pro vypnutí couvacího alarmu 97

500050478 systém proti odcizení 82

500051030 systém proti odcizení paliva 86

T

500050321 Taška Rozměry: 53(d) × 28(š) × 37,5(v) cm 113

2994953 Tecnosat 83

500050540 TIs-Compact Pro 101

500051506 TPMs kompatibilní s A/V vstupem 102

500051505 TPMs pro lehká nákladní vozidla 102

5801293205 Trojúhelník 74

2994956 Tropicool 21 l 110

2994598 Tropicool 35 l 110

500051509 Tuningová sada 11

u

500050618 Úklidová sada 115

500051511 universal DVR 137

8191364 upínací pásy 5m hák dvojitý hák 103

500051112 upínací pásy 9m hák s podložkou 103

500051113 upínací pásy 9m hák dvojitý hák 103

500051114 upínací pásy 4m standardní hák tendex 103

500051115 upínací pásy 4m zesílený hák tendex 103

500051116 upínací pásy Bezpečnostní pás 11 m 103

500050731 Úplná sada zadní kamery 90

500050727 Úplná sada zadní kamery 90

500050728 Úplná sada zadní kamery 90



155

PN TARToZÉK MEGJEGYZÉs PAGINA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

V

500050729 Vestavěná kamera 94

2993929 Víčko nádrže Šroubovací víčko nádrže M60 × 2, 
ø 77,5 mm 87

2993919 Víčko nádrže Šroubovací víčko nádrže M80 × 2, 
ø 96 mm 87

2993920 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
ø 60 mm 87

2993927 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
ø 72,5 mm 88

2994797 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
ø 76,8 mm 88

500025735 Víčko nádrže
Šroubovací víčko nádrže pro 
nákladní vozidla s plastovým plnicím 
hrdlem M80 × 6, ø 103 mm

88

2993923 Víčko nádrže
Víčko nádrže s vnějším závitem M65 
× 6, ø 74,5 mm pro nákladní vozidla 
s plastovým plnicím hrdlem 65 × 6,5

88

2994176 Víčko nádrže řady Tuning Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
80 mm, ø 122 mm 89

500050713 Voděodolná barevná kamera IP 69 94

Z

500051512 Zadní kamera Pro pomocný systém inteligentního 
řízení 128

500050793 Zadní kamera 94

5802234765 Zadní parkovací senzory s výstražným bzučákem 12 V 98

2994813 Zadní parkovací senzory s displejem 12 V Parkovací senzory 98

2994958 Zadní parkovací senzory s displejem 12 V Jeden senzor 98

500043624 Zadní parkovací senzory s displejem 12 V Jeden senzor pro kovový nárazník 98

500050708 Základní sada zadní kamery 93

500051458 Zakrývací koberečky 114

500050558 Záložní baterie do VDo 101

500050824 Žebřík výška H1 21

500050825 Žebřík výška H2 21

500050993 Zesílený subwoofer 139

1, 2, 3...

500025778 12V konvice 109

2994499 24V konvice 109

500050991 3G Wi-Fi směrovač 137

500050991 3G Wi-Fi směrovač Minibus 138

500050723 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec se šroubovákem 95

500050722 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec se šroubovákem 95



156

střední vozIdla
Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANAlE

H
KÁ

 V
o

ZI
D

lA
TĚ

ŽK
Á

 V
o

ZI
D

lA
sT

ŘE
D

N
í V

o
ZI

D
lA

o
FF

-R
o

A
D

 T
ĚŽ

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

A

2994518 Aerodynamická sada, krátká kabina střešní spoiler 25

500025955 Aerodynamická sada, krátká kabina Boční spoiler 25

500025954 Aerodynamická sada, krátká kabina Aerodynamická souprava 25

2994260 Akustický signalizátor couvání 97

500050803 Audiosystém DAB „Plus“ 132

B

500050718 Barevná kamera Pro vnitřní vozidlo 95

500025711 Bezpečnostní matice kol M20 × 1,5 84

500050633 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 74

500050634 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany 160 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 74

500050620 Blaupunkt Heidelberg 220BT 131

500051866 Blaupunkt Toronto 440 BT 132

500050717 Boční barevná kamera 95

2994517 Boční spoiler 25

500025955 Boční spoiler 25

500050206 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami s 10litrovou nádobou 33

500050213 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050214 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

C

500036249 CB stabo 133

500050750 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame DX sedadlo řidiče standard 45

500050751 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame DX lavice 45

500050752 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame DX sedadlo spolujezdce 45

500050753 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame DX sklopná lavice 45

500050680 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame sX sedadlo řidiče standard 45

500050681 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame sX lavice 45

500050682 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame sX sedadlo spolujezdce 45

500050683 Červené návleky na sedadlo řady Premium 
Red Flame sX sklopná lavice 45

500050630 Červený pruh – přeprava vlastního zboží 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 74

500050631 Červený pruh – přeprava vlastního zboží 60 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 74

500051948 Cestovní schrána 18 l 111



157

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050549 Cestovní schrána 20 l 111

500051950 Cestovní schrána 31 l 112

2994954 Chladnička na láhve 112

D

500050593 Dálkově ovládané moduly otevírání/
zavírání dveří 83

500050806 Digitální autorádio IVECo 131

500050984 Dílenská nabíječka MXTs 40 12/24 V 78

500050983 Dílenská nabíječka MXTs 70/50 12/24 V 78

500050785 Dílenská napájecí základnová stanice 
12/24 V 77

5000502452 Dlk pro downloadkey 100

1904366 Dlouhé deflektory 30

2993707 Doplňkové ohřívače vzduchu Airtronic D2 122

500025784 Doplňkové ohřívače vzduchu Webasto AT2000s 123

500050584 Držák boxu 4 kusy Pro č. dílu 500050577 34

500050586 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050579 34

500050587 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050580 34

500050588 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050581 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050582 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050583 34

500050585 Držák boxu 8 kusů Pro č. dílu 500050578 34

500050215 Držák na nerezovou schránku Pár 33

500050979 DTCo smart link 101

G

500051469 GPs lokátor Mario 83

H

500051557 Halogenová pracovní svítilna 12/24 V 67

93162986 Hasicí přístroj 2 kg ITÁlIE 75

2994544 Hasicí přístroj 2 kg NĚMECKo 75

500050624 Hasicí přístroj 6 kg ITÁlIE 75

2994545 Hasicí přístroj 6 kg NĚMECKo 75

500025951 Houkačka na stlačený vzduch 37

500051880 Houkačka na stlačený vzduch pro 
kloubové nákladní automobily 37

I

2994166 Imobilizér 06Q12 Automatická převodovka 82

2994171 Imobilizér 06Q12 Manuální převodovka 82

J

500044080 JVC KD-R484 131

K

500050319 Kávovar lavazza Kávovar 108



158

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050322 Kávovar lavazza Připojení 108

500051103 Kávovar lavazza Kabely 108

500050318 Kávovar lavazza s kabely pro zásuvku zapalovače 108

500050763 Kobereček do přední části vozu Blue sky DX sametové provedení Magnum, 
modré lemování a logo 55

500050696 Kobereček do přední části vozu Blue sky sX sametové provedení Magnum, 
modré lemování a logo 55

500051015 Kobereček do přední části vozu Dark 
Grey DX

sametové provedení Magnum, šedé 
lemování a stříbrné logo 55

500051014 Kobereček do přední části vozu Dark 
Grey sX

sametové provedení Magnum, šedé 
lemování a stříbrné logo 55

500050762 Kobereček do přední části vozu Red Flame 
DX

sametové provedení Magnum, 
červené lemování a logo 55

500050695 Kobereček do přední části vozu Red 
Flame sX

sametové provedení Magnum, 
červené lemování a logo 55

500025878 Kobereček v sametovém provedení 
Magnum sX Manuální převodovka 55

500025879 Kobereček v sametovém provedení 
Magnum sX Automatická převodovka 55

2994966 Koberečky z materiálu Endurance sX Přední 55

500025877 Koberečky z materiálu Endurance sX Přední 55

500025828 Koberečky z PVC sada předního a středního 
koberečku s patní opěrkou 53

93162799 Kompletní sada 24V žárovek 70

500025202 Kompletní sada 24V žárovek 70

500050707 Kompletní sada pro přední/zadní 
viditelnost 92

2997576 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 180 km/h 100

2997575 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 140 km/h 100

2997574 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h s otáčkami 
motoru 100

2997573 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h 100

500050976 Kotoučky do tachografu stojánek na 10 krabiček s kotoučky 
číslo dílu 2997573 100

93162784 Krátké deflektory 30

500050479 Kryty matic kol z bílého plastu 32" – 10 kusů 15

500050258 Kryty matic kol z černého plastu 32" – 10 kusů 15

500050254 Kryty matic kol z červeného plastu 
Maranello 32" – 10 kusů 15

500051794 Kryty matic kol z chromované oceli 32" – 10 kusů 15

500050997 Kryty matic kol z chromované oceli 
s detaily v barvě nebeské modři 32" – 10 kusů 15

2994362 Kryty matic kol z chromovaného plastu 30" – 20 kusů 15

500050281 Kryty matic kol z chromovaného plastu 32" – 10 kusů 15

2994361 Kryty matic kol z chromovaného plastu 30" – 20 kusů 15

500050260 Kryty matic kol z modrého plastu Istanbul 32" – 10 kusů 15

500050252 Kryty matic kol z plastu v alpské bílé 32" – 10 kusů 15



159

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

l

500051558 lED pracovní svítilna 500 lumenů, 12/24 V 67

500051559 lED pracovní svítilna 1 650 lumenů, 12/24 V 67

500051560 lED pracovní svítilna 600 lumenů, 12/24 V 67

500050998 lékárnička a sada pro případ nouze 74

M

500051536 Maják lED 3 upevňovací šrouby, 10 V – 30 V DC 66

500051537 Maják lED upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051538 Maják lED upevnění na magnet 12/24 V 66

500025883 Mako 7

8191485 Maximální rychlost 40 km – ITÁlIE 72

8191486 Maximální rychlost 60 km – ITÁlIE 72

8191487 Maximální rychlost 70 km – ITÁlIE 72

8191488 Maximální rychlost 80 km – ITÁlIE 72

500025859 Maximální rychlost 90 km – ITÁlIE 72

8191489 Maximální rychlost 100 km – ITÁlIE 72

2994852 Maximální rychlost 25 km – FRANCIE 72

2994854 Maximální rychlost 50 km – FRANCIE 72

2994855 Maximální rychlost 60 km – FRANCIE 72

2994856 Maximální rychlost 70 km – FRANCIE 72

2994857 Maximální rychlost 80 km – FRANCIE 72

2994858 Maximální rychlost 90 km – FRANCIE 72

2994859 Maximální rychlost 100 km – FRANCIE 72

2994860 Maximální rychlost 110 km – FRANCIE 72

500037449 Maximální rychlost 50 km – NĚMECKo 72

500037455 Maximální rychlost 60 km – NĚMECKo 72

500037456 Maximální rychlost 62 km – NĚMECKo 72

500037457 Maximální rychlost 70 km – NĚMECKo 72

500037458 Maximální rychlost 80 km – NĚMECKo 72

500037459 Maximální rychlost 90 km – NĚMECKo 72

500037448 Maximální rychlost 100 km – NĚMECKo 72

500051543 Mini lišta lED Dva upevňovací šrouby, 12/24 V 67

500051544 Mini lišta lED upevnění na magnet 12/24 V 67

500051143 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX

standardní sedadlo řidiče bez loketní 
opěrky 46

500051147 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX

standardní sedadlo řidiče s loketní 
opěrkou 46

500051151 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX

sedadlo řidiče – vysoce komfortní 
sedadlo – verze 2916 46

500051155 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX sedadlo spolujezdce 46

500051162 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX Dvojsedadlo 46



160

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500051163 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky DX Dvojsedadlo s deskou 46

500051141 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX

standardní sedadlo řidiče bez loketní 
opěrky 46

500051145 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX

standardní sedadlo řidiče s loketní 
opěrkou 46

500051149 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX

sedadlo řidiče – vysoce komfortní 
sedadlo – verze 2916 46

500051153 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX sedadlo spolujezdce 46

500051158 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX Dvojsedadlo 46

500051159 Modré návleky na sedadlo řady Premium 
Blue sky sX Dvojsedadlo s deskou 46

N

500050982 Nabíjecí stanice do vozidla 12/24 V Kompatibilní s (č. dílu 500050785) 77

500025749 Nabíječka akumulátoru 78

500050204 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 285 × 245 × 400 
mm 33

500050205 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 170 × 370 × 400 
mm 33

500050787 Napájení 24 V s vozíkem 77

504061897 Nastavitelný spoiler na nízké střechy Krátká kabina 25

504061883 Nastavitelný spoiler na nízké střechy Dlouhá kabina 25

500051463 Návlek na blatník 115

500051461 Návlek na řadicí páku 115

500051457 Návlek na sedadlo 114

500051460 Návlek na volant 115

500050754 Návleky na sedadlo řady Blue DX sedadlo řidiče standard 46

500050755 Návleky na sedadlo řady Blue DX lavice 46

500050756 Návleky na sedadlo řady Blue DX sedadlo spolujezdce 46

500050757 Návleky na sedadlo řady Blue DX sklopná lavice 46

500050684 Návleky na sedadlo řady Blue sX sedadlo řidiče standard 46

500050685 Návleky na sedadlo řady Blue sX lavice 46

500050686 Návleky na sedadlo řady Blue sX sedadlo spolujezdce 46

500050687 Návleky na sedadlo řady Blue sX sklopná lavice 46

500051142 Návleky na sedadlo řady Eco DX standardní sedadlo řidiče bez loketní 
opěrky 47

500051146 Návleky na sedadlo řady Eco DX standardní sedadlo řidiče s loketní 
opěrkou 47

500051150 Návleky na sedadlo řady Eco DX sedadlo řidiče – vysoce komfortní 
sedadlo – verze 2916 47

500051154 Návleky na sedadlo řady Eco DX sedadlo spolujezdce 47

500051160 Návleky na sedadlo řady Eco DX Dvojsedadlo 47

500051161 Návleky na sedadlo řady Eco DX Dvojsedadlo s deskou 47

500051140 Návleky na sedadlo řady Eco sX standardní sedadlo řidiče bez loketní 
opěrky 47



161

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051144 Návleky na sedadlo řady Eco sX standardní sedadlo řidiče s loketní 
opěrkou 47

500051148 Návleky na sedadlo řady Eco sX sedadlo řidiče – vysoce komfortní 
sedadlo – verze 2916 47

500051152 Návleky na sedadlo řady Eco sX sedadlo spolujezdce 47

500051156 Návleky na sedadlo řady Eco sX Dvojsedadlo 47

500051157 Návleky na sedadlo řady Eco sX Dvojsedadlo s deskou 47

2994442 Návleky na sedadlo řady olimpo sX sedadlo řidiče standard 45

2994488 Návleky na sedadlo řady olimpo sX sedadlo spolujezdce 45

500025873 Návleky na sedadlo řady original sX sedadlo řidiče standard 45

500025874 Návleky na sedadlo řady original sX lavice 45

500025875 Návleky na sedadlo řady original sX sedadlo spolujezdce 45

500025876 Návleky na sedadlo řady original sX sklopná lavice 45

500004895 Nerezová anténa 135

500050208 Nerezová schránka na paletový vozík 35

o

93162600 ocelové kryty matic kol s raženým logem 32" – 10 kusů 15

2994352 ocelové kryty předních kol 19,5" (8 Transpallet) 18

2994356 ocelové kryty předních kol 17,5" (6 otvorů) 18

2994354 ocelové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 18

2994353 ocelové kryty zadních kol 19,5" (8 Transpallet) 19

2994357 ocelové kryty zadních kol 17,5" (6 otvorů) 19

2994355 ocelové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500025211 odrazné pruhy pro měkké povrchy Bílá barva 73

500025212 odrazné pruhy pro měkké povrchy Žlutá barva 73

500025213 odrazné pruhy pro měkké povrchy Červená barva 73

500025214 odrazné pruhy pro pevné povrchy Bílá barva 73

500025216 odrazné pruhy pro pevné povrchy Červená barva 73

500051561 osvětlení přihrádky lED 12/24 V, 120 mm 67

500051533 otočný maják 3 upevňovací šrouby, 12/24 V 66

500051534 otočný maják upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051535 otočný maják upevnění na magnet, mag-50 
12/24 V 66

P

500050451 Pioneer DEH-s4000BT 130

500050129 Pioneer DEH-s4000BT (16 ks) 130

500050449 Pioneer DEH-150uB 130

500050127 Pioneer DEH-150uB (16 ks) 130

500050450 Pioneer DEH-s100uB 130

500050128 Pioneer DEH-s100uB (16 ks) 130

500050590 Písty pro boxy na nářadí z polyethylenu 34

500025732 Plastové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 19



162

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500025733 Plastové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500051462 Plastové tašky IVECo 115

2993750 Pneumatická houkačka spoiler a 24V elektropneumatický 
kompresor 37

500050577 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 400 × 350 × 400 mm 34

500050578 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 500 × 350 × 400 mm 34

500050579 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 600 × 450 × 470 mm 34

500050580 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 700 × 450 × 470 mm 34

500050581 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 800 × 450 × 470 mm 34

500050582 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 450 × 470 mm 34

500050583 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 500 × 650 mm 34

500025306 Potisk Fire eye 7

500051518 Přenosná navigace Travel Pilot 7" lMu Eu 136

500051519 Přenosná navigace Travel Pilot 7" Truck lMu Eu 136

500050783 Přenosné napájení 24 V 76

500050447 President Johnny III Asc Pro PolsKo 134

2994422 President Johnny III Asc Pro Španělsko 135

2994485 President Johnny III Asc Pro Francii a Benelux 135

500050446 President Teddy Asc Pro PolsKo 134

2994225 Přídavné ohřívače vody Hydronic D5W sC 123

500050663 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050664 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černým krytem / 
chromovaným rámem 65

500050665 Přídavné světlo full led 565 lm s průměrem 5", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050661 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 7", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050662 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500051105 Přídavné usB pro údaje o jízdě 132

500050725 Přísavka pro uchycení TFT 5"–7" monitoru 95

500050721 Prodlužovací kabel kamery 18 m 95

500050719 Prodlužovací kabel kamery 5 m 95

500050720 Prodlužovací kabel kamery 9 m 95

500050635 Pruhovaná role – přeprava zboží třetí 
strany – 307 mm × 25 m – ITÁlIE 74

500050632 Pruhované role – přeprava vlastního zboží 307 mm × 25 m – ITÁlIE 74

2994147 Pryžové rohože Základní 52

500025927 Pryžové rohože Premium 52

R

500051108 Reduktor napětí 132

2993973 Reflexní vesta 74

500050130 Role tachografu Balík 3 rolí 100



163

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050977 Role tachografu stojánek na 20 krabiček s rolemi číslo 
dílu 500050130 100

500050745 Ruční hasicí sprej Protipožární ochrana Eolo 75

s

2994173 sada fluorescenčních desek pro tahače 74

2994174 sada fluorescenčních desek pro tahače Pro tahače 74

500025912 sada klimatizace Valeo 118

500043634 sada klimatizace Denso 118

500051885 sada klimatizace Denso s elektrickým ventilátorem 118

500051459 sada návleků na volant a řadicí páku 114

500036271 sada ofukovací pistole 113

2994815 sada Parrot CK 3100 133

2994780 sada pro upevnění houkačky – černá 24V elektropneumatický kompresor 36

2994777 sada pro upevnění houkačky – černá stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

2994782 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná 24V elektropneumatický kompresor 36

2994778 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná

stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

500051456 sada servisních zakrývacích materiálů 114

500025919 sada trojúhelníku a reflexní vesty 74

500050211 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050212 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

500050200 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050201 schránky z matného nerezu Rozměry: 600 × 400 × 470 32

500050202 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050714 shutter kamera barevná 94

2994519 signalizátor couvání BA-160 96

2994581 signalizátor couvání BA-42 96

92928614 signalizátor couvání BA-57 96

500050702 složení soupravy pro trojstranný výhled 91

500050739 složení soupravy pro trojstranný výhled + 
DVR + snímače 91

504061726 sluneční clona nízká střecha 27

504067744 sluneční clona střední střecha 27

500051565 směrová 12/24 V (20 lED) 68

500051566 směrová 12/24 V (6 lED) 68

500051567 směrová lED, montáž na povrch 12/24 V 68

500050703 souprava pro výhled 360° 91

500025707 stacionární klimatizace Fresco Back 121

500025706 stacionární klimatizace Fresco Top 121

500050778 startovací vozík 76

500025307 sun 7



164

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

92939994 systém pro vypnutí couvacího alarmu 97

500050872 systém proti odcizení paliva 86

500050873 systém proti odcizení paliva 86

T

500050321 Taška Rozměry: 53(d) × 28(š) × 37,5(v) cm 113

2994953 Tecnosat 83

500050540 TIs-Compact Pro 101

500025308 Tribe 7

5801293205 Trojúhelník 74

2994956 Tropicool 21 l 110

2994598 Tropicool 35 l 110

500050302 Tuningová sada 11

u

500050618 Úklidová sada 115

500051511 universal DVR 137

8191364 upínací pásy 5m hák dvojitý hák 103

500051112 upínací pásy 9m hák s podložkou 103

500051113 upínací pásy 9m hák dvojitý hák 103

500051114 upínací pásy 4m standardní hák tendex 103

500051115 upínací pásy 4m zesílený hák tendex 103

500051116 upínací pásy Bezpečnostní pás 11 m 103

500050706 Úplná sada zadní kamery obrazovka 5,6" 92

500050705 Úplná sada zadní kamery obrazovka 7,0" 92

V

2994798 Víčko nádrže Víčko nádrže s vnějším závitem M65 
× 6,5, ø 103 mm 88

500025735 Víčko nádrže
Šroubovací víčko nádrže pro 
nákladní vozidla s plastovým plnicím 
hrdlem M80 × 6, ø 103 mm

88

2993923 Víčko nádrže
Víčko nádrže s vnějším závitem M65 
× 6, ø 74,5 mm pro nákladní vozidla 
s plastovým plnicím hrdlem 65 × 6,5

88

500050986 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 88

500025779 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé, ø 96 mm 89

500050987 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 89

2994176 Víčko nádrže řady Tuning Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
80 mm, ø 122 mm 89

2994179 Víčko nádrže řady Tuning Šroubovací víčko nádrže M65 × 6,5 89

500050713 Voděodolná barevná kamera IP 69 94

500050715 Voděodolná barevná mikrokamera IP 69 95

500050712 Voděodolná zadní kamera IP 69K / 10G 94



165

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Z

500051106 Základna pro chytré telefony a tablety 137

500050708 Základní sada zadní kamery 93

500051458 Zakrývací koberečky 114

500050558 Záložní baterie do VDo 101

1, 2, 3...

500025778 12V konvice 109

2994499 24V konvice 109

500050991 3G Wi-Fi směrovač 137

500050723 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050722 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050710 7,0" monitor TFT 3 vstupy 12/24 V 93

500050711 7,0" monitor TFT 4 vstupy 12/24 V 93



166

těŽKá vozIdla
Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

A

500025743 Aerodynamická souprava nízká střecha 26

5801621995 Aerodynamická souprava vysoká střecha Dolní levý boční spoiler 26

5801592114 Aerodynamická souprava vysoká střecha Horní levý boční spoiler 26

5801592064 Aerodynamická souprava vysoká střecha Dolní pravý boční spoiler 26

5801592119 Aerodynamická souprava vysoká střecha Horní pravý boční spoiler 26

5801592113 Aerodynamická souprava vysoká střecha Nastavitelný střešní spoiler 26

500051610 Aerodynamická souprava vysoká střecha sada držáků 26

5801698846 Aerodynamická souprava vysoká střecha Dolní levý boční spoiler 26

5801698838 Aerodynamická souprava vysoká střecha Horní levý boční spoiler 26

5801698793 Aerodynamická souprava vysoká střecha Dolní pravý boční spoiler 26

5801698798 Aerodynamická souprava vysoká střecha Horní pravý boční spoiler 26

5801698782 Aerodynamická souprava vysoká střecha Pevný střešní spoiler 26

5801698762 Aerodynamická souprava vysoká střecha Nastavitelný střešní spoiler 26

500051611 Aerodynamická souprava vysoká střecha sada držáků 26

2994260 Akustický signalizátor couvání 97

500050803 Audiosystém DAB „Plus“ 132

B

500025710 Bezpečnostní matice kol M22 × 1,5 84

500050216 Bezpečnostní schránka 35

500050538 Bílá silhouette 8

500050476 Bílé kryty zrcátek 14

500050633 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany – 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 73

500050634 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany – 160 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 73

500050620 Blaupunkt Heidelberg 220BT 131

500051866 Blaupunkt Toronto 440 BT 132

500050717 Boční barevná kamera 95

500051135 Boční kapotáž rozvor 3800 – urea l 100 31

500051131 Boční kapotáž rozvor 3650 – urea l 50/80 31

500051132 Boční kapotáž rozvor 3800 – urea l 50/80 31

500051134 Boční kapotáž rozvor 3650 – urea l 100 31

500050206 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami s 10litrovou nádobou 33

500050213 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050214 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

C

500036249 CB stabo 133

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA



167

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051769 Čelní rám superior Elektrolyticky leštěná nerezová ocel 80

500051795 Čelní rám superior Černá nerezová ocel 80

500050531 Černá outlines 8

500050296 Černé kryty nábojů předních kol 
s oranžovým logem Pár 16

500050257 Černé kryty zrcátek 14

500050534 Červená Double 9

500050292 Červená Horizon 9

500050529 Červená Marks 8

500050648 Červené kryty zrcátek Magenta Red 14

500050253 Červené kryty zrcátek Maranello Red 14

500050630 Červený pruh – přeprava vlastního zboží – 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 73

500050631 Červený pruh – přeprava vlastního zboží – 60 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 73

500051948 Cestovní schrána 18 l 111

500050549 Cestovní schrána 20 l 111

500051950 Cestovní schrána 31 l 112

2994954 Chladnička na láhve 112

500051781 Chromovaná stupátka 13

93162440 Chromované kryty nábojů předních kol Pár 17

500051785 Chromované kryty pláště Rozvor 3800 13

500051784 Chromované kryty pláště Rozvor 3650 13

500025719 Chromované kryty zrcátek 14

500051780 Chromované logo a lemy 13

500051777 Chromované mřížky 12

500025722 Chromovaný lem stupátek 13

500051778 Chromovaný postranní spoiler 12

D

500050806 Digitální autorádio IVECo 131

500050984 Dílenská nabíječka MXTs 40 12/24 V 78

500050983 Dílenská nabíječka MXTs 70/50 12/24 V 78

500050785 Dílenská napájecí základnová stanice 
12/24 V 77

5000502452 Dlk pro downloadkey 100

1904366 Dlouhé deflektory 30

2993707 Doplňkové ohřívače vzduchu Airtronic D2 122

93162700 Doplňkové ohřívače vzduchu Airtronic D4 122

500025784 Doplňkové ohřívače vzduchu Webasto AT2000s 123

500050584 Držák boxu 4 kusy pro č. dílu 500050577 34

500050586 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050579 34

500050587 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050580 34

500050588 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050581 34



168

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050582 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050583 34

500050585 Držák boxu 8 kusů pro č. dílu 500050578 34

500050215 Držák na nerezovou schránku Pár 33

500050979 DTCo smart link 101

G

500051469 GPs lokátor Mario 83

H

500051557 Halogenová pracovní svítilna 12/24 V 67

93162986 Hasicí přístroj 2 kg ITÁlIE 75

2994544 Hasicí přístroj 2 kg NĚMECKo 75

500050624 Hasicí přístroj 6 kg ITÁlIE 75

2994545 Hasicí přístroj 6 kg NĚMECKo 75

500050629 Hi-sound 24V 129

500051107 Hi-Vision 24 V 129

500025951 Houkačka na stlačený vzduch 37

500051880 Houkačka na stlačený vzduch pro 
kloubové nákladní automobily 37

500025949 Houkačka na stlačený vzduch se dvěma 
tóny 37

I

2994166 Imobilizér 06Q12 Automatická převodovka 82

2994171 Imobilizér 06Q12 Manuální převodovka 82

500044110 Italská vlajka 10

J

500044080 JVC KD-R484 131

K

500050319 Kávovar lavazza kávovar 109

500050322 Kávovar lavazza Připojení 109

500050626 Kávovar lavazza Kabely 109

500050318 Kávovar lavazza s kabely pro zásuvku zapalovače 108

500025079 Kobereček pro noční zónu v sametovém 
provedení Magnum sX Manuální převodovka 59

500025080 Kobereček pro noční zónu v sametovém 
provedení Magnum sX Automatická převodovka 59

500051845 Koberečky řady Eco DX Přední 56

500051868 Koberečky řady Eco DX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051812 Koberečky řady Eco sX Přední 56

500051813 Koberečky řady Eco sX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051855 Koberečky řady Elegance DX Přední 56



169

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051869 Koberečky řady Elegance DX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051826 Koberečky řady Elegance sX Přední 56

500051827 Koberečky řady Elegance sX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051840 Koberečky řady Premium DX Přední 56

500051867 Koberečky řady Premium DX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051804 Koberečky řady Premium sX Přední 56

500051805 Koberečky řady Premium sX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500050345 Koberečky řady Racing DX Přední 56

500050346 Koberečky řady Racing DX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500050275 Koberečky řady Racing sX Přední 56

500050276 Koberečky řady Racing sX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 56

500051860 Koberečky řady safari DX Přední 57

500051870 Koberečky řady safari DX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 57

500051834 Koberečky řady safari sX Přední 57

500051835 Koberečky řady safari sX Kobereček pro noční zónu pro 
vozidla s automatickou převodovkou 57

500025222 Koberečky v sametovém provedení 
Magnum sX Přední 59

2993715 Koberečky z antracitové tkaniny sX Přední 59

2993958 Koberečky z antracitové tkaniny sX Přední 59

2994967 Koberečky z materiálu Endurance sX Přední 59

2994968 Koberečky z materiálu Endurance sX Přední 59

500025830 Koberečky z PVC sada šedého předního koberečku 
s patní opěrkou 53

500025832 Koberečky z PVC Šedý kryt zavazadlového prostoru 
(centrální prostor) 53

500025829 Koberečky z PVC sada šedého předního koberečku 
s patní opěrkou 53

500025831 Koberečky z PVC Šedý kryt zavazadlového prostoru 
(centrální prostor) 53

93162799 Kompletní sada 24V žárovek 70

500025202 Kompletní sada 24V žárovek 70

50050707 Kompletní sada pro přední/zadní 
viditelnost 92

2997576 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 180 km/h 100

2997575 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 140 km/h 100

2997574 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h s otáčkami 
motoru 100

2997573 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h 100

500050976 Kotoučky do tachografu stojánek na 10 krabiček s kotoučky 
číslo dílu 2997573 100

93162784 Krátké deflektory 30



170

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050479 Kryty matic kol z bílého plastu 32" – 10 kusů 15

500050258 Kryty matic kol z černého plastu 32" – 10 kusů 15

500050254 Kryty matic kol z červeného plastu 
Maranello 32" – 10 kusů 15

500051794 Kryty matic kol z chromované oceli 32" – 10 kusů 15

500050997 Kryty matic kol z chromované oceli 
s detaily v barvě nebeské modři 32" – 10 kusů 15

2994362 Kryty matic kol z chromovaného plastu 30" – 20 kusů 15

500050281 Kryty matic kol z chromovaného plastu 32" – 10 kusů 15

500050260 Kryty matic kol z modrého plastu Istanbul 32" – 10 kusů 15

500050252 Kryty matic kol z plastu v alpské bílé 32" – 10 kusů 15

500050251 Kryty zrcátek v alpské bílé 14

500050996 Kryty zrcátek v modré barvě Blue sky 14

500050259 Kryty zrcátek v modré barvě Istanbul 14

l

500051558 lED pracovní svítilna 500 lumenů, 12/24 V 67

500051559 lED pracovní svítilna 1 650 lumenů, 12/24 V 67

500051560 lED pracovní svítilna 600 lumenů, 12/24 V 67

500051796 lékárnička a sada pro případ nouze 74

M

500051536 Maják lED 3 upevňovací šrouby, 10 V – 30 V DC 66

500051537 Maják lED upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051538 Maják lED upevnění na magnet 12/24 V 66

8191485 Maximální rychlost 40 km – ITÁlIE 72

8191486 Maximální rychlost 60 km – ITÁlIE 72

8191487 Maximální rychlost 70 km – ITÁlIE 72

8191488 Maximální rychlost 80 km – ITÁlIE 72

500025859 Maximální rychlost 90 km – ITÁlIE 72

8191489 Maximální rychlost 100 km – ITÁlIE 72

2994852 Maximální rychlost 25 km – FRANCIE 72

2994854 Maximální rychlost 50 km – FRANCIE 72

2994855 Maximální rychlost 60 km – FRANCIE 72

2994856 Maximální rychlost 70 km – FRANCIE 72

2994857 Maximální rychlost 80 km – FRANCIE 72

2994858 Maximální rychlost 90 km – FRANCIE 72

2994859 Maximální rychlost 100 km – FRANCIE 72

2994860 Maximální rychlost 110 km – FRANCIE 72

500037449 Maximální rychlost 50 km – NĚMECKo 72

500037455 Maximální rychlost 60 km – NĚMECKo 72

500037456 Maximální rychlost 62 km – NĚMECKo 72

500037457 Maximální rychlost 70 km – NĚMECKo 72



171

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500037458 Maximální rychlost 80 km – NĚMECKo 72

500037459 Maximální rychlost 90 km – NĚMECKo 72

500037448 Maximální rychlost 100 km – NĚMECKo 72

500051543 Mini lišta lED Dva upevňovací šrouby, 12/24 V 67

500051544 Mini lišta lED upevnění na magnet 12/24 V 67

500050532 Modrá outlines 8

500050289 Modrá silhouette 8

N

500050982 Nabíjecí stanice do vozidla 12/24 V Kompatibilní s (č. dílu 500050785) 77

500025749 Nabíječka akumulátoru 78

500050204 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 285 × 245 × 400 
mm 33

500050205 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 170 × 370 × 400 
mm 33

500050787 Napájení 24 V s vozíkem 77

500051463 Návlek na blatník 115

500051461 Návlek na řadicí páku 115

500051457 Návlek na sedadlo 114

500051460 Návlek na volant 115

500051841 Návleky na sedadlo řady Eco DX standardní sedadlo řidiče 49

500051842 Návleky na sedadlo řady Eco DX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 49

500051843 Návleky na sedadlo řady Eco DX sedadlo spolujezdce 49

500051844 Návleky na sedadlo řady Eco DX Potah matrace 49

500051810 Návleky na sedadlo řady Eco DX Polštář 49

500051811 Návleky na sedadlo řady Eco DX Záclonky 49

500051806 Návleky na sedadlo řady Eco sX standardní sedadlo řidiče 49

500051807 Návleky na sedadlo řady Eco sX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 49

500051808 Návleky na sedadlo řady Eco sX sedadlo spolujezdce 49

500051809 Návleky na sedadlo řady Eco sX Potah matrace 49

500051810 Návleky na sedadlo řady Eco sX Polštář 49

500051811 Návleky na sedadlo řady Eco sX Záclonky 49

500051851 Návleky na sedadlo řady Elegance DX standardní sedadlo řidiče 50

500051852 Návleky na sedadlo řady Elegance DX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 50

500051853 Návleky na sedadlo řady Elegance DX sedadlo spolujezdce 50

500051854 Návleky na sedadlo řady Elegance DX Potah matrace 50

500051824 Návleky na sedadlo řady Elegance DX Polštář 50

500051825 Návleky na sedadlo řady Elegance DX Záclonky 50

500051820 Návleky na sedadlo řady Elegance sX standardní sedadlo řidiče 50

500051821 Návleky na sedadlo řady Elegance sX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 50

500051822 Návleky na sedadlo řady Elegance sX sedadlo spolujezdce 50

500051823 Návleky na sedadlo řady Elegance sX Potah matrace 50



172

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500051824 Návleky na sedadlo řady Elegance sX Polštář 50

500051825 Návleky na sedadlo řady Elegance sX Záclonky 50

2994445 Návleky na sedadlo řady Grace sX standardní sedadlo řidiče 47

2994446 Návleky na sedadlo řady Grace sX sedadlo spolujezdce 47

500025233 Návleky na sedadlo řady Nettuno sX standardní sedadlo řidiče 48

500025234 Návleky na sedadlo řady Nettuno sX sedadlo spolujezdce 48

500025231 Návleky na sedadlo řady original sX standardní sedadlo řidiče 48

500025232 Návleky na sedadlo řady original sX sedadlo spolujezdce 48

500051836 Návleky na sedadlo řady Premium DX standardní sedadlo řidiče 49

500051837 Návleky na sedadlo řady Premium DX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 49

500051838 Návleky na sedadlo řady Premium DX sedadlo spolujezdce 49

500051839 Návleky na sedadlo řady Premium DX Potah matrace 49

500051802 Návleky na sedadlo řady Premium DX Polštář 49

500051803 Návleky na sedadlo řady Premium DX Záclonky 49

500051798 Návleky na sedadlo řady Premium sX standardní sedadlo řidiče 49

500051799 Návleky na sedadlo řady Premium sX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 49

500051800 Návleky na sedadlo řady Premium sX sedadlo spolujezdce 49

500051801 Návleky na sedadlo řady Premium sX Potah matrace 49

500051802 Návleky na sedadlo řady Premium sX Polštář 49

500051803 Návleky na sedadlo řady Premium sX Záclonky 49

500051846 Návleky na sedadlo řady Racing DX standardní sedadlo řidiče 50

500051847 Návleky na sedadlo řady Racing DX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 50

500051848 Návleky na sedadlo řady Racing DX sedadlo spolujezdce 50

500051849 Návleky na sedadlo řady Racing DX Potah matrace 50

500051818 Návleky na sedadlo řady Racing DX Polštář 50

500051819 Návleky na sedadlo řady Racing DX Záclonky 50

500051814 Návleky na sedadlo řady Racing sX standardní sedadlo řidiče 50

500051815 Návleky na sedadlo řady Racing sX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 50

500051816 Návleky na sedadlo řady Racing sX sedadlo spolujezdce 50

500051817 Návleky na sedadlo řady Racing sX Potah matrace 50

500051818 Návleky na sedadlo řady Racing sX Polštář 50

500051819 Návleky na sedadlo řady Racing sX Záclonky 50

500051856 Návleky na sedadlo řady safari DX standardní sedadlo řidiče 51

500051857 Návleky na sedadlo řady safari DX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 51

500051858 Návleky na sedadlo řady safari DX sedadlo spolujezdce 51

500051859 Návleky na sedadlo řady safari DX Potah matrace 51

500051832 Návleky na sedadlo řady safari DX Polštář 51

500051833 Návleky na sedadlo řady safari DX Záclonky 51

500051828 Návleky na sedadlo řady safari sX standardní sedadlo řidiče 51

500051829 Návleky na sedadlo řady safari sX Vysoce pohodlné sedadlo řidiče 51

500051830 Návleky na sedadlo řady safari sX sedadlo spolujezdce 51



173

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500051831 Návleky na sedadlo řady safari sX Potah matrace 51

500051832 Návleky na sedadlo řady safari sX Polštář 51

500051833 Návleky na sedadlo řady safari sX Záclonky 51

500004895 Nerezová anténa 135

500050208 Nerezová schránka na paletový vozík 35

500051782 Nerezový kryt předního náboje kola Jeden 16

500025725 Nerezový kryt předního náboje kola Jeden 17

o

93162600 ocelové kryty matic kol s raženým logem 32" – 10 kusů 15

93162678 ocelové kryty nábojů předních kol Pár 17

2994354 ocelové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 18

2994355 ocelové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500051783 ocelový kryt zadního náboje kola Jeden 16

500025726 ocelový kryt zadního náboje kola Jeden 17

500051774 ochranný čelní rám Elektrolyticky leštěná nerezová ocel 80

500051776 ochranný čelní rám Černá nerezová ocel 80

500025211 odrazné pruhy pro měkké povrchy Bílá barva 73

500025212 odrazné pruhy pro měkké povrchy Žlutá barva 73

500025213 odrazné pruhy pro měkké povrchy Červená barva 73

500025214 odrazné pruhy pro pevné povrchy Bílá barva 73

500025216 odrazné pruhy pro pevné povrchy Červená barva 73

500050533 oranžová Double 9

500050537 oranžová Flow 9

500050536 oranžová Horizon 9

500050288 oranžová Marks 8

500050249 oranžové kryty zrcátek 14

500051788 osvětlení dveří 65

500051561 osvětlení přihrádky lED 12/24 V, 120 mm 67

500051533 otočný maják 3 upevňovací šrouby, 12/24 V 66

500051534 otočný maják upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051535 otočný maják upevnění na magnet, mag-50 
12/24 V 66

P

500050451 Pioneer DEH-s4000BT 130

500050129 Pioneer DEH-s4000BT (16 ks) 130

500050449 Pioneer DEH-150uB 130

500050127 Pioneer DEH-150uB (16 ks) 130

500050450 Pioneer DEH-s100uB 130

500050128 Pioneer DEH-s100uB (16 ks) 130

500050590 Písty pro boxy na nářadí z polyethylenu 34

500025732 Plastové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 19



174

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500025733 Plastové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500051462 Plastové tašky IVECo 115

2993750 Pneumatická houkačka spoiler a 24V elektropneumatický 
kompresor 37

500050577 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 400 × 350 × 400 mm 34

500050578 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 500 × 350 × 400 mm 34

500050579 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 600 × 450 × 470 mm 34

500050580 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 700 × 450 × 470 mm 34

500050581 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 800 × 450 × 470 mm 34

500050582 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 450 × 470 mm 34

500050583 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 500 × 650 mm 34

500025306 Potisk Fire eye 7

500051879 Potisk pro mezinápravové spoilery Modrý potisk pro mezinápravové 
spoilery levý/pravý 10

5802206973 Potisk pro mezinápravové spoilery stříbrný popis pro levý 
mezinápravový spoiler 10

5802206972 Potisk pro mezinápravové spoilery stříbrný popis pro pravý 
mezinápravový spoiler 10

500025723 Potisk strany kabiny 10

500051787 Prahové lišty lED osvětlení s logem IVECo 65

500051518 Přenosná navigace Travel Pilot 7" lMu Eu 136

500051519 Přenosná navigace Travel Pilot 7" Truck lMu Eu 136

500050783 Přenosné napájení 24 V 76

500050447 President Johnny III Asc Pro PolsKo 134

2994422 President Johnny III Asc Pro Španělsko 135

2994485 President Johnny III Asc pro Francii a Benelux 135

500050446 President Teddy Asc Pro PolsKo 134

2994225 Přídavné ohřívače vody Hydronic D5W sC 123

500050663 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050664 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černým krytem / 
chromovaným rámem 65

500050665 Přídavné světlo full led 565 lm s průměrem 5", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050661 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 7", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050662 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500051105 Přídavné usB pro údaje o jízdě 132

500050725 Přísavka pro uchycení TFT 5"–7" monitoru 95

500050721 Prodlužovací kabel kamery 18 m 95

500050719 Prodlužovací kabel kamery 5 m 95

500050720 Prodlužovací kabel kamery 9 m 95

500050635 Pruhovaná role – přeprava zboží třetí 
strany – 307 mm × 25 m – ITÁlIE 73

500050632 Pruhované role – přeprava vlastního zboží 307 mm × 25 m – ITÁlIE 73



175

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

93162783 Pryžové rohože Základní 52

2994146 Pryžové rohože Základní 52

500025223 Pryžové rohože Premium 52

500025224 Pryžové rohože Premium 52

R

500051108 Reduktor napětí 132

2993973 Reflexní vesta 74

500050130 Role tachografu Balík 3 rolí 100

500050977 Role tachografu stojánek na 20 balíků rolí 
PN 500050130 100

500050745 Ruční hasicí sprej Protipožární ochrana Eolo 75

s

2994173 sada fluorescenčních desek pro tahače 74

2994174 sada fluorescenčních desek pro tahače Pro tahače 74

2994172 sada klimatizace 119

2994148 sada klimatizace 119

500051886 sada klimatizace 119

500051459 sada návleků na volant a řadicí páku 114

500036271 sada ofukovací pistole 113

2994815 sada Parrot CK 3100 133

2994780 sada pro upevnění houkačky – černá 24V elektropneumatický kompresor 36

2994777 sada pro upevnění houkačky – černá stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

2994782 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná 24V elektropneumatický kompresor 36

2994778 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná

stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

500051771 sada pro úpravu 12

500051456 sada servisních zakrývacích materiálů 114

504056838 sada sluneční clony Predispozice oPT 632 – antiturbo 29

504107220 sada sluneční clony 29

5801574288 sada sluneční clony 29

5801715571 sada sluneční clony 29

500050400 sada stacionární klimatizace Fresco RT Motorová jednotka 120

500050401 sada stacionární klimatizace Fresco RT Adaptační rám 120

500050402 sada stacionární klimatizace Fresco RT Adaptační rám 120

500025919 sada trojúhelníku a reflexní vesty 74

500050211 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050212 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

500050200 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050201 schránky z matného nerezu Rozměry: 600 × 400 × 470 32

500050202 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050291 Šedá Double 9



176

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050293 Šedá Flow 9

500050535 Šedá Horizon 9

500050290 Šedá outlines 8

500050530 Šedá silhouette 8

2994447 Šedé návleky na sedadlo z koženky řady sX standardní sedadlo řidiče 48

2994448 Šedé návleky na sedadlo z koženky řady sX sedadlo spolujezdce 48

500050714 shutter kamera barevná 94

2994519 signalizátor couvání BA-160 96

2994581 signalizátor couvání BA-42 96

500051792 sklopný stolek 60

500051565 směrová 12/24 V (20 lED) 68

500051566 směrová 12/24 V (6 lED) 68

500051567 směrová lED, montáž na povrch 12/24 V 68

504107239 souprava sluneční clony nízká střecha 28

5801303970 souprava sluneční clony nízká střecha 28

5801846019 souprava sluneční clony nízká střecha 29

504042824 souprava sluneční clony vysoká střecha 28

5801319344 souprava sluneční clony vysoká střecha 28

5801715570 souprava sluneční clony vysoká střecha 29

3796403 souprava spoileru nízká střecha Nastavitelný střešní spoiler 26

500051612 souprava spoileru nízká střecha sada držáků 26

3796223 souprava spoileru nízká střecha Nastavitelný střešní spoiler 26

500051613 souprava spoileru nízká střecha sada držáků 26

500051773 spodní čelní rám Elektrolyticky leštěná nerezová ocel 80

500051775 spodní čelní rám Černá nerezová ocel 80

500025707 stacionární klimatizace Fresco Back 121

500025706 stacionární klimatizace Fresco Top 121

500050778 startovací vozík 76

500025307 sun 7

500051772 světelná rampa 64

500051793 systém monitorování tlaku 
v pneumatikách pro nákladní vozidla 103

92939994 systém pro vypnutí couvacího alarmu 97

500050871 systém proti odcizení paliva 85

500050870 systém proti odcizení paliva 85

500050869 systém proti odcizení paliva 85

T

500050321 Taška Rozměry: 53(d) × 28(š) × 37,5(v) cm 113

2994953 Tecnosat 83

500050540 TIs-Compact Pro 101

500025308 Tribe 7



177

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

5801293205 Trojúhelník 74

2994956 Tropicool 21 l 110

2994598 Tropicool 35 l 110

u

500050618 Úklidová sada 115

500051511 universal DVR 137

8191364 upínací pásy 5m hák dvojitý hák 103

500051112 upínací pásy 9m hák s podložkou 103

500051113 upínací pásy 9m hák dvojitý hák 103

500051114 upínací pásy 4m standardní hák tendex 103

500051115 upínací pásy 4m zesílený hák tendex 103

500051116 upínací pásy Bezpečnostní pás 11 m 103

500050706 Úplná sada zadní kamery obrazovka 5,6" 92

500050705 Úplná sada zadní kamery obrazovka 7,0" 92

V

504078728 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
ø 40 mm 87

500043667 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
80 mm 87

2993922 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
ø 129 mm 87

500050986 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 88

500025779 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé, ø 96 mm 89

500050987 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 89

2994176 Víčko nádrže řady Tuning Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
80 mm, ø 122 mm 89

2994179 Víčko nádrže řady Tuning Šroubovací víčko nádrže M65 × 6,5 89

500050713 Voděodolná barevná kamera IP 69 94

500050715 Voděodolná barevná mikrokamera IP 69 95

500050712 Voděodolná zadní kamera IP 69K / 10G 94

500051791 Vyhřívaná zadní kamera pro IVECoNNECT 93

500051458 Zakrývací koberečky 114

500050558 Záložní baterie do VDo 101

1, 2, 3...

500025778 12V konvice 109

2994499 24V konvice 109

500050991 3G Wi-Fi směrovač 137

500050723 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050722 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050710 7,0" monitor TFT 3 vstupy 12/24 V 93

500050711 7,0" monitor TFT 4 vstupy 12/24 V 93



178

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA



179

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA



180

off-road těŽKá vozIdla
Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANAlE

H
KÁ

 V
o

ZI
D

lA
TĚ

ŽK
Á

 V
o

ZI
D

lA
sT

ŘE
D

N
í V

o
ZI

D
lA

o
FF

-R
o

A
D

 T
ĚŽ

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

A

2994260 Akustický signalizátor couvání 97

500050803 Audiosystém DAB „Plus“ 132

500025710 Bezpečnostní matice kol M22 × 1,5 84

B

500050633 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany – 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 73

500050634 Bílý pruh – přeprava zboží třetí strany – 160 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 73

500050620 Blaupunkt Heidelberg 220BT 131

500051866 Blaupunkt Toronto 440 BT 132

500050717 Boční barevná kamera 95

500050206 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami s 10litrovou nádobou 33

500050213 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050214 Box z nerezové oceli s reliéfními květinami Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

C

500036249 CB stabo 133

500050296 Černé kryty nábojů předních kol 
s oranžovým logem Pár 16

500050630 Červený pruh – přeprava vlastního zboží – 120 × 307 mm ITÁlIE – 24 kusů 73

500050631 Červený pruh – přeprava vlastního zboží – 60 × 307 mm ITÁlIE – 12 kusů 73

500051948 Cestovní schrána 18 l 111

500050549 Cestovní schrána 20 l 111

500051950 Cestovní schrána 31 l 112

2994954 Chladnička na láhve 112

93162440 Chromované kryty nábojů předních kol Pár 17

D

500050806 Digitální autorádio IVECo 131

500050984 Dílenská nabíječka MXTs 40 12/24 V 78

500050983 Dílenská nabíječka MXTs 70/50 12/24 V 78

500050785 Dílenská napájecí základnová stanice 
12/24 V 77

5000502452 Dlk pro downloadkey 100

1904366 Dlouhé deflektory 30

2993707 Doplňkové ohřívače vzduchu Airtronic D2 122

93162700 Doplňkové ohřívače vzduchu Airtronic D4 122

500025784 Doplňkové ohřívače vzduchu Webasto AT2000s 123

500050584 Držák boxu 4 kusy Pro č. dílu 500050577 34

500050586 Držák boxu 8 + 2 kusy Pro č. dílu 500050579 34



181

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500050587 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050580 34

500050588 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050581 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050582 34

500050589 Držák boxu 8 + 2 kusy pro č. dílu 500050583 34

500050585 Držák boxu 8 kusů pro č. dílu 500050578 34

500050215 Držák na nerezovou schránku Pár 33

500050979 DTCo smart link 101

E

500050118 Edice Dakar standardní sedadlo řidiče 51

500050119 Edice Dakar sedadlo spolujezdce 51

G

500051469 GPs lokátor Mario 83

H

500051557 Halogenová pracovní svítilna 12/24 V 67

93162986 Hasicí přístroj 2 kg ITÁlIE 75

2994544 Hasicí přístroj 2 kg NĚMECKo 75

500050624 Hasicí přístroj 6 kg ITÁlIE 75

2994545 Hasicí přístroj 6 kg NĚMECKo 75

500025951 Houkačka na stlačený vzduch 37

500051880 Houkačka na stlačený vzduch pro 
kloubové nákladní automobily 37

I

2994166 Imobilizér 06Q12 Automatická převodovka 82

2994171 Imobilizér 06Q12 Manuální převodovka 82

J

500044080 JVC KD-R484 131

K

500050318 Kávovar lavazza s kabely pro zásuvku zapalovače 108

500050123 Kobereček limitovaná edice Dakar sX Přední 59

2993958 Koberečky z antracitové tkaniny sX Přední 59

2994969 Koberečky z materiálu Endurance sX Přední 59

500025829 Koberečky z PVC sada šedého předního koberečku 
s patní opěrkou 53

500025831 Koberečky z PVC Šedý kryt zavazadlového prostoru 
(centrální prostor) 53

93162799 Kompletní sada 24V žárovek 70

500025202 Kompletní sada 24V žárovek 70

2997576 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 180 km/h 100

2997575 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 140 km/h 100

2997574 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h s otáčkami 
motoru 100

2997573 Kotoučky do tachografu Kotoučky – 125 km/h 100



182

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050976 Kotoučky do tachografu stojánek na 10 krabiček s kotoučky 
číslo dílu 2997573 100

93162784 Krátké deflektory 30

500050479 Kryty matic kol z bílého plastu 32" – 10 kusů 15

500050258 Kryty matic kol z černého plastu 32" – 10 kusů 15

500050254 Kryty matic kol z červeného plastu 
Maranello 32" – 10 kusů 15

500051794 Kryty matic kol z chromované oceli 32" – 10 kusů 15

500050997 Kryty matic kol z chromované oceli 
s detaily v barvě nebeské modři 32" – 10 kusů 15

2994362 Kryty matic kol z chromovaného plastu 30" – 20 kusů 15

500050281 Kryty matic kol z chromovaného plastu 32" – 10 kusů 15

500050260 Kryty matic kol z modrého plastu Istanbul 32" – 10 kusů 15

500050252 Kryty matic kol z plastu v alpské bílé 32" – 10 kusů 15

l

500051558 lED pracovní svítilna 500 lumenů, 12/24 V 67

500051559 lED pracovní svítilna 1 650 lumenů, 12/24 V 67

500051560 lED pracovní svítilna 600 lumenů, 12/24 V 67

M

500051536 Maják lED 3 upevňovací šrouby, 10 V – 30 V DC 66

500051537 Maják lED upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051538 Maják lED upevnění na magnet 12/24 V 66

8191485 Maximální rychlost 40 km – ITÁlIE 72

8191486 Maximální rychlost 60 km – ITÁlIE 72

8191487 Maximální rychlost 70 km – ITÁlIE 72

8191488 Maximální rychlost 80 km – ITÁlIE 72

500025859 Maximální rychlost 90 km – ITÁlIE 72

8191489 Maximální rychlost 100 km – ITÁlIE 72

2994852 Maximální rychlost 25 km – FRANCIE 72

2994854 Maximální rychlost 50 km – FRANCIE 72

2994855 Maximální rychlost 60 km – FRANCIE 72

2994856 Maximální rychlost 70 km – FRANCIE 72

2994857 Maximální rychlost 80 km – FRANCIE 72

2994858 Maximální rychlost 90 km – FRANCIE 72

2994859 Maximální rychlost 100 km – FRANCIE 72

2994860 Maximální rychlost 110 km – FRANCIE 72

500037449 Maximální rychlost 50 km – NĚMECKo 72

500037455 Maximální rychlost 60 km – NĚMECKo 72

500037456 Maximální rychlost 62 km – NĚMECKo 72

500037457 Maximální rychlost 70 km – NĚMECKo 72

500037458 Maximální rychlost 80 km – NĚMECKo 72



183

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

500037459 Maximální rychlost 90 km – NĚMECKo 72

500037448 Maximální rychlost 100 km – NĚMECKo 72

500051543 Mini lišta lED Dva upevňovací šrouby, 12/24 V 67

500051544 Mini lišta lED upevnění na magnet 12/24 V 67

N

500050982 Nabíjecí stanice do vozidla 12/24 V Kompatibilní s (č. dílu 500050785) 77

500025749 Nabíječka akumulátoru 78

500050204 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 285 × 245 × 400 
mm 33

500050205 Nádoba na mytí rukou z nerezové oceli 
s reliéfními květinami

25 litrů – rozměry 170 × 370 × 400 
mm 33

500050787 Napájení 24 V s vozíkem 77

500051463 Návlek na blatník 115

500051461 Návlek na řadicí páku 115

500051457 Návlek na sedadlo 114

500051460 Návlek na volant 115

500004895 Nerezová anténa 135

500050208 Nerezová schránka na paletový vozík 35

500051782 Nerezový kryt předního náboje kola Jeden 16

500025725 Nerezový kryt předního náboje kola Jeden 17

o

93162600 ocelové kryty matic kol s raženým logem 32" – 10 kusů 15

93162678 ocelové kryty nábojů předních kol Pár 17

2994354 ocelové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 18

2994355 ocelové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500051783 ocelový kryt zadního náboje kola Jeden 16

500025726 ocelový kryt zadního náboje kola Jeden 17

500025211 odrazné pruhy pro měkké povrchy Bílá barva 73

500025212 odrazné pruhy pro měkké povrchy Žlutá barva 73

500025213 odrazné pruhy pro měkké povrchy Červená barva 73

500025214 odrazné pruhy pro pevné povrchy Bílá barva 73

500025216 odrazné pruhy pro pevné povrchy Červená barva 73

500051561 osvětlení přihrádky lED 12/24 V, 120 mm 67

500051533 otočný maják 3 upevňovací šrouby, 12/24 V 66

500051534 otočný maják upevnění na tyč flexi 12/24 V 66

500051535 otočný maják upevnění na magnet, mag-50 12/24 V 66

P

500050451 Pioneer DEH-s4000BT 130

500050129 Pioneer DEH-s4000BT (16 ks) 130

500050449 Pioneer DEH-150uB 130

500050127 Pioneer DEH-150uB (16 ks) 130



184

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

500050450 Pioneer DEH-s100uB 130

500050128 Pioneer DEH-s100uB (16 ks) 130

500050590 Písty pro boxy na nářadí z polyethylenu 34

500025732 Plastové kryty předních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500025733 Plastové kryty zadních kol 22,5" (10 otvorů) 19

500051462 Plastové tašky IVECo 115

2993750 Pneumatická houkačka spoiler a 24V elektropneumatický 
kompresor 37

500050577 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 400 × 350 × 400 mm 34

500050578 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 500 × 350 × 400 mm 34

500050579 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 600 × 450 × 470 mm 34

500050580 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 700 × 450 × 470 mm 34

500050581 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 800 × 450 × 470 mm 34

500050582 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 450 × 470 mm 34

500050583 Polyetylenový box s nářadím Rozměry: 1 000 × 500 × 650 mm 34

500051518 Přenosná navigace Travel Pilot 7" lMu Eu 136

500051519 Přenosná navigace Travel Pilot 7" Truck lMu Eu 136

500050783 Přenosné napájení 24 V 76

500050447 President Johnny III Asc Pro PolsKo 134

2994422 President Johnny III Asc Pro Španělsko 135

2994485 President Johnny III Asc pro Francii a Benelux 135

500050446 President Teddy Asc Pro PolsKo 134

2994225 Přídavné ohřívače vody Hydronic D5W sC 123

500050663 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050664 Přídavné světlo Full lED 1 200 lm s průměrem 9", černým krytem / 
chromovaným rámem 65

500050665 Přídavné světlo full led 565 lm s průměrem 5", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050661 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 7", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500050662 Přídavné světlo full led 700 lm s průměrem 9", černý kryt / 
chromovaný rám 65

500051105 Přídavné usB pro údaje o jízdě 132

500050725 Přísavka pro uchycení TFT 5"–7" monitoru 95

500050721 Prodlužovací kabel kamery 18 m 95

500050719 Prodlužovací kabel kamery 5 m 95

500050720 Prodlužovací kabel kamery 9 m 95

500050635 Pruhovaná role – přeprava zboží třetí 
strany – 307 mm × 25 m – ITÁlIE 73

500050632 Pruhované role – přeprava vlastního zboží 307 mm × 25 m – ITÁlIE 73

2994146 Pryžové rohože Základní 52

500025224 Pryžové rohože Premium 52



185

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

R

500051108 Reduktor napětí 132

2993973 Reflexní vesta 74

500050130 Role tachografu Balík 3 rolí 100

500050977 Role tachografu stojánek na 20 balíků rolí 
PN 500050130 100

500050745 Ruční hasicí sprej Protipožární ochrana Eolo 75

s

2994173 sada fluorescenčních desek pro tahače 74

2994174 sada fluorescenčních desek pro tahače Pro tahače 74

2994172 sada klimatizace 119

2994148 sada klimatizace 119

500051886 sada klimatizace 119

500051459 sada návleků na volant a řadicí páku 114

500036271 sada ofukovací pistole 113

2994815 sada Parrot CK 3100 133

2994780 sada pro upevnění houkačky – černá 24V elektropneumatický kompresor 36

2994777 sada pro upevnění houkačky – černá stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

2994782 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná 24V elektropneumatický kompresor 36

2994778 sada pro upevnění houkačky – 
chromovaná

stlačený vzduch bez 
elektromagnetického ventilu 36

500051456 sada servisních zakrývacích materiálů 114

504056838 sada sluneční clony Predispozice oPT 632 – antiturbo 29

504107220 sada sluneční clony 29

5801574288 sada sluneční clony 29

5801715571 sada sluneční clony 29

500025919 sada trojúhelníku a reflexní vesty 74

500050211 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 800 × 500 × 500 mm 32

500050212 schránky z leštěného nerezu Rozměry: 1 000 × 500 × 500 mm 32

500050200 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050201 schránky z matného nerezu Rozměry: 600 × 400 × 470 32

500050202 schránky z matného nerezu Rozměry: 500 × 350 × 400 32

500050714 shutter kamera barevná 94

2994519 signalizátor couvání BA-160 96

2994581 signalizátor couvání BA-42 96

500051565 směrová 12/24 V (20 lED) 68

500051566 směrová 12/24 V (6 lED) 68

500051567 směrová lED, montáž na povrch 12/24 V 68

500025707 stacionární klimatizace Fresco Back 121

500025706 stacionární klimatizace Fresco Top 121

500050778 startovací vozík 76



186

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA

Číslo Dílu PŘísluŠENsTVí PoZNÁMKA sTRANA

92939994 systém pro vypnutí couvacího alarmu 97

T

500050321 Taška Rozměry: 53(d) × 28(š) × 37,5(v) cm 113

2994953 Tecnosat 83

500050540 TIs-Compact Pro 101

5801293205 Trojúhelník 74

2994956 Tropicool 21 l 110

2994598 Tropicool 35 l 110

u

500050618 Úklidová sada 115

500051511 universal DVR 137

8191364 upínací pásy 5m hák dvojitý hák 103

500051112 upínací pásy 9m hák s podložkou 103

500051113 upínací pásy 9m hák dvojitý hák 103

500051114 upínací pásy 4m standardní hák tendex 103

500051115 upínací pásy 4m zesílený hák tendex 103

500051116 upínací pásy Bezpečnostní pás 11 m 103

V

500043667 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže dvoukřídlé, 
80 mm 87

2994798 Víčko nádrže Víčko nádrže s vnějším závitem M65 
× 6,5, ø 103 mm 88

500050986 Víčko nádrže Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 88

500025779 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé, ø 96 mm 89

500050987 Víčko nádrže na močovinu Bajonetové víčko nádrže na 
močovinu dvoukřídlé 60 mm 89

2994179 Víčko nádrže řady Tuning Šroubovací víčko nádrže M65 × 6,5 89

500050713 Voděodolná barevná kamera IP 69 94

500050715 Voděodolná barevná mikrokamera IP 69 95

500050712 Voděodolná zadní kamera IP 69K / 10G 94

Z

500051458 Zakrývací koberečky 114

500050558 Záložní baterie do VDo 101

1, 2, 3...

500025778 12V konvice 109

2994499 24V konvice 109

500050991 3G Wi-Fi směrovač 137

500050723 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050722 6pinový Mini-DIN adaptér samice/samec závitem 95

500050710 7,0" monitor TFT 3 vstupy 12/24 V 93

500050711 7,0" monitor TFT 4 vstupy 12/24 V 93



187

lE
H

KÁ
 V

o
ZI

D
lA

TĚ
ŽK

Á
 V

o
ZI

D
lA

sT
ŘE

D
N

í V
o

ZI
D

lA
o

FF
-R

o
A

D
 T

ĚŽ
KÁ

 V
o

ZI
D

lA










